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  مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: بیشتر شــهربازی ها در آپارتمان ها و اماکن سرپوشیده بصورت 
غیرمجاز فعالیت می کنند.

  عیســی باقرزاده همایی افزود: شــهربازی هایی که در پارک ها و فضاهای سربازهستند واگر از شهرداری یا 

اتحادیه مربوطه مجوز کسب کنند که توسط شهرداری واتحادیه به اداره استاندارد هم ارجاع داده می شوند، اما 
شهربازی‌هایی که در اماکن سرپوشیده و مجتمع های آپارتمانی فعالیت می کنند، بیشترشان بدون مجوز و پروانه 

فعالیت هستند.
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آدرس :بندرعبــاس- بلوار امام خمینی نرســیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

صندوق توسعه ملی،  حامی 
منابع طبيعی و آبخیزداری هرمزگان 
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استاندار هرمزگان تاکید کرد 

لزوم تقویت‌
تجهیزات فعالیت‌های 

فرهنگی و هنری 
در هرمزگان

مدیرکل استاندارد هرمزگان هشدار داد

شهربازی‌های غیرمجاز 
در آپارتمان‌ها و اماکن سرپوشیده
شهروندان می توانند از طریق تلفن 1517 یا سامانه رسیدگی به شکایات، فعالیت چنین مراکزی را به استاندارد اعلام کنند

ادامه تیتر یک: 
  وی اظهار داشت: البته برخی از این 
شهربازی ها در بازدیدهای میدانی یا 
گزارشات مردمی شناسایی می شوند 
و شهروندان می توانند از طریق تلفن 
1517 یا سامانه رسیدگی به شکایات، فعالیت چنین مراکزی را به استاندارد 
اعلام کنند تا نظارت هــای لازم برآنها صورت گیرد و موظف به دریافت 

گواهی استاندارد شوند.
  باقــرزاده تصریح کــرد: برخــی از فعالین این حوزه حتــی در اماکن 
غیرسرپوشیده، اقدام به راه اندازی وفعالیت شهربازی می کنند و سپس اقدام 

به اخذ مجوز می کنند؛ درصورتیکه بایستی ابتدا مجوزهای لازم را کسب 
نمایند وسپس فعالیت خود را آغاز نمایند.

  مدیرکل استاندارد هرمزگان بر آشنایی با قوانین ومقررات وضوابط فعالیت 
توســط فعالین این حوزه تاکید کرد و آن را باعث  رعایت استانداردها و 
ارتقای آگاهی های کسانی خواند که اقدام به راه اندازی شهربازی می کنند 
و همچنین ضامن سلامت کودکان و نوجوانانی دانست که در این شهربازی‌ها 

اقدام به بازی وتفریح می کنند.
  وی از شهروندان‌ نیز خواست جهت حفظ امنیت وسلامت فرزندان شان، 
به شهربازی هایی مراجعه نمایند که دارای مجوزهای لازم از جمله گواهی 
فعالیت از استاندارد باشــند و درصورتیکه فاقد این گواهینامه باشند، هم 

فرزندان شــان را به اینگونه اماکن غیرمجاز نبرنــد وهم آدرس ونام این 
شهربازی های و... را اعلام کنند تا مورد نظارت وبازرسی قرار گیرند.

باقرزاده گفت: مجوزهای اخذ شــده از اســتاندارد نیز بایستی به رویت 
شهروندانی برسد که از این اماکن استفاده می کنند. 

  به گفته مدیرکل استاندارد هرمزگان بازرسی های ادواری از شهربازی ها 
صورت می گیرد و نواقص احتمالی جهت رفع شان به مالکان شهربازی ها 
اعلام می شود. وی گفت: دریک سال اخیر هیچ شهربازی در استان پلمپ 
نشده است، اما بیش از 20 پرونده در دادگاه از تخلفات این شهربازی ها در 

حال رسیدگی قرار دارند.

       

  قائم مقام ســازمان شــیلات ایران در دیدار 
با  با مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم 
معاون  هرمــزگان،  شــیلات  حضورمدیرکل 
آبزی‌پروری شــیلات هرمزگان، رئیس شیلات 
قشم و جمعی از مســئولین و سرمایه گذاران 
شیلاتی   گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته  
در آینده نزدیک شــاهد ارتقای ظرفیت تولید 

پروش ماهی در دریای استان هرمزگان باشیم.
  به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، سیف ا... 
حقیقی با بیان اینکه استان هرمزگان از ظرفیت های 
بالایی در حوزه شیلات برخوردار است گفت: در این 
بین جزیره قشم ظرفیت های شیلاتی  به ویژه ظرفیت 
پرورش ماهی در دریای بی نظیری دارد.وی با اشاره 
به قطب پرورش ماهــی در دریا قرار گرفتن جزیره 
قشم در کشور گفت: نگاه ویژه وزیر جهاد کشاورزی 
و رئیس ســازمان منطقه آزاد قشــم به فعالیت‌های 
شیلاتی در جزیره قشم موجبات توسعه فعالیت های 

شیلاتی  در این جزیره را فراهم ساخته است.
  حقیقی با بیان اینکه تسهیل در صدور مجوز ها در 
راستای تسهیل در سرمایه گذاری  از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است گفت: استقبال از سرمایه‌گذاران حوزه 
صنایــع غذایی و عمل آوری آبزیــان برای تکمیل 
زنجیره تولید آبزیــان از اهمیت ویژه ایی برخوردار 
است. قائم مقام ســازمان شیلات ایران گفت: بدون 
شک جزیره قشــم ظرفیت تبدیل شــدن به هاب 

صادرات محصولات شیلاتی منطقه را دارد.
  در ادامه مدیر کل شیلات هرمزگان ارتقای همکاری 
و تعاملات بین ســازمان منطقه آزاد قشم و شیلات 
در راســتای رونق تولید را خواســتار شد و گفت: 
خوشبختانه سازمان منطقه آزاد قشم و شیلات تعامل 
سازنده ای دارند که این مهم امروز باعث شده جزیره 

قشم یکی از مناطق پیشرو شیلاتی باشد.
  محسن یکتاپور همچنین توسعه شیلاتی در جزیره 
قشــم با هدف سودآوری و توســعه اقتصادی برای 

بومیان منطقه را از دیگر اهداف دولت و شــیلات در 
منطقه خواند.وی خاطر نشــان کرد: شهرستان قشم 
رتبه اول صید ســاردین در کشور را دارا است و این 
شهرستان بیش از 70 درصد از صید ماهیان سطح‌زی 

استان را به خود اختصاص داده است.
  یکتاپور با اشــاره به ظرفیت های کم نظیر قشم در 
صید و صیادی و آبزی پــروری  از مزرعه پرورش 
میگو دوستکو به عنوان مزرعه الگو اقتصاد مقاومتی 
یاد کرد.وی افزود: استان هرمزگان بر اساس مطالعات 
انجام شــده در فاز اول ظرفیت تولید ۱۱۳هزار تن 

ماهی در دریا را دارد.
  در این نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم 
با تاکید بر اهمیت ورود به فعالیت های کشــاورزی 
و شیلاتی به صورت صنعتی و پیشرفته گفت: بدون 
شک رعایت مولفه های روز دنیا یکی از مهم ترین 

خواسته های منطقه آزاد است.
  حمید رضا مومنی با بیان اینکه شکل گیری زنجیره 

تولید و همچنین اهمیت بازاریابی و بازار سازی برای 
محصولات تولیدی از اهمیت بالایی برخوردار است 
گفت: باید نگاه ویژه ایی  به آموزش و به روز رسانی 

علم تولید تولیدکنندگان شود.
  معاون آبزی پروری شــیلات هرمزگان در ادامه با 
بیان اینکه قشم با توجه به ظرفیت های شیلاتی خود 
و همچنین فعالیت های شیلاتی صورت گرفته در این 
شهرستان مهمترین قطب شیلاتی استان است گفت: 
زنجیره کامل فعالیت های شــیلاتی در قشم مشهود 

است.
  عبدالرسول دریایی با بیان اینکه جایگاه جزیره قشم 
به دلیل داشتن زمینه و فرصت های سرمایه گذاری 
شیلاتی اش بر همگان روشن است تصریح کرد: این 
جزیــره ظرفیت بالایی در تکثیــر و پرورش میگو، 
تکثیر و پروش ماهی در دریا، ماهیان زینتی، میکرو 
جلبک‌ها، ماکرو جلبک ها و ســایر آبزیان دریایی 

تجاری و اقتصادی دارد.

قائم مقام سازمان شیلات ایران در دیدار با مدیرعامل  سازمان منطقه آزاد قشم:

فعالیت های شیلاتی کلید توسعه بیش از پیش قشم

مدیرکل استاندارد هرمزگان هشدار داد

شهربازی‌های غیرمجاز در آپارتمان‌ها و اماکن سرپوشیده

ادامه در همین صفحه

حضرت آیــت‌الله خامنه‌ای درگذشــت آیت‌الله 
سیدمحمد حسینی شاهرودی از فقهای برجسته 

حوزه علمیه نجف را تسلیت گفتند.
  به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع رســانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی 

درگذشــت آیت‌الله سیدمحمد حســینی شاهرودی را 
تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

 رحلت فقیــه ربانی آیت‌الله آقای حاج ســیدمحمد 

شــاهرودی را که از فقهای برجسته‌ی حوزه‌ی علمیه 
نجف و در سال‌های پس از انقلاب ساکن قم بودند، به 
حوزه‌های قم و نجف و به عموم ارادتمندان و شاگردان 
آن مرحوم و بخصوص به آقازادگان و بازماندگان ایشان 
و وابستگان به بیت شریفِ والد ایشان مرحوم آیت‌الله 

العظمی شــاهرودی از مراجــع دوره‌ی قبل در نجف، 
تسلیت عرض میکنم و علو درجات و رحمت و مغفرت 

الهی را برای آن مرحوم مسألت مینمایم.
»سیدعلی خامنه‌ای
۱۸ تیر ۹۸«

طی پیامی؛ 

رهبر انقلاب درگذشت آیت‌الله سیدمحمد حسینی شاهرودی را تسلیت گفتند

  رئیس اداره مشــاوره آموزش و پــرورش هرمزگان 
گفت: دانش آموزان مقطع نهم متوســطه می‌توانند 
 برای دریافت فرم هدایت تحصیلی به مدارس مراجعه

 کنند.
  به گزارش صدا وســیما، مرتضی نجفی افزود: این دانش 
آموزان بر اساس محدوده جغرافیایی و محل تحصیل به غیر 
از مــدارس فنی و حرفه‌ای و کار و دانش می‌توانند انتخاب 

رشته کنند.
  وی گفت: دانش‌آموزان ســه هفتــه فرصت دارند پس از 

مشاوره تحصیلی انتخاب رشته کنند.
  دانش آموزان پس از گذراندن آزمون ســنجش و مشاوره 
تحصیلی در رده الف، ب و ج میتوانند انتخاب رشــته کنند.

در ســال تحصیلی جدید بیش از ۲۵ هزار دانش موز مقطع 
متوسطه در استان انتخاب رشته می‌کنند.

آغاز هدایت تحصیلی در مدارس هرمزگان 

شمیم 
عطر حرم

 در جای‌جای 
هرمزگان
صفحه 4 

قصه کم آبی و تداوم صرفه جویی
صفحه 3 



      

روابط عمومی
رد هرمزگان استاندارد در تأمين سلامتي و ايمني زندگي مادي و اجتماعي نقش دارد اداره کل استاندا

 تکلیف زندانیان مهریه در زندانهای هرمزگان باید 
ظرف یک هفته آینده مشخص شود. 

  مدیرکل زندان های هرمزگان در نشســت با مدیر 
عامل ستاد دیه اســتان گفت: زندانیان مهریه ای که 
تمکن مالــی ندارند باید ظرف مدت یک هفته تعیین 
تکلیف شده و مقدمات آزادی آنان فراهم شود.  علی 
استادی افزود: باید همه زندانیان مهریه شناسایی و با 

هماهنگی بــا مراجع قضایی، پرونده آنان بازنگری و  
در صورت نداشتن تمکن مالی سریع‌تر آزاد شوند.وی 
بیان داشت: آزادی زندانیان مهریه مورد تاکید رییس 
قوه قضاییه اســت و افرادی کــه توانایی مالی برای 

پرداخت مهریه ندارند، نباید زندانی شوند.
  مدیــرکل زندانهای هرمزگان ابراز داشــت: از همه 
ظرفیت ها برای آزادی زندانیان دیه و جرائم غیرعمد 

به ویژه مهریه استفاده می شود. 
  مدیرکل زندان های هرمزگان یادآور شد: از ابتدای 
سالجاری تاکنون ۴۰ زندانی دیه و جرائم غیر عمد از 

زندان های استان آزاد شدند.
  علی اســتادی افزود: برای آزادی این زندانیان ۱۷۹ 
میلیارد ریال از محل کمک‌های مردمی و ســتاد دیه 
پرداخت شد.وی بیان داشت: هم اکنون ۷۸ زندانی دیه 

و جرائــم غیرعمد با بدهی ۱۵۳ میلیارد ریال نیز در 
زندان هستند.وی خاطرنشان کرد: سال گذشته ۲۳۵ 
زندانی دیــه و جرائم غیر عمد با بدهی ۶۱۵ میلیارد 

ریال از زندان های استان هرمزگان آزاد شدند.
  این مسوول اضافه کرد:خانواده زندانیان از قشرهای 
آســیب پذیر جامعه هســتند و در نبود سرپرست، 

موقعیت اجتماعی و اقتصادی مناسبی ندارند.

انعکاس
عصرایران نوشــت: در مواجهه با انتخابات اسفند 98 مجلس در میان اصلاح طلبان 
چهار گرایش دیده می‌شود: گرایش اول: مشارکت تنها با نیروهای اصلی. دوم: »آش 
نخورده و دهان ســوخته« نشویم. سوم: ماندن در صحنه در هر حالت و چهارم: کنار 

ایستادن و دامن زدن به رقابت پنج طیف اصول‌گرایان.
تابناک نوشــت: جانشــین فرمانده قرارگاه ثارا... تهران در پاسخ به سؤالی درباره 
علت تغییر رئیس ســازمان بسیج مستضعفین گفت: طبیعی است وقتی دولتی عوض 
می‌شود و رئیس‌جمهوری جدید سر کار می‌آید، وزیرانش را تغییر می‌دهد. کوثری در 
پاسخ به این سؤال که میانگین حضور فرماندهان سپاه در قامت رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین بیش از سه سال است، آیا تغییر زودهنگام سردار غیب‌پرور معنی خاصی 
دارد؟ می‌گوید: این سؤال را باید از فرمانده کل سپاه پرسید. به هرحال با جابه جایی 

فرمانده کل سپاه این تغییر و تحولات صورت گرفته است.
ســایت 598 ادعا کرد: داده ها و اطلاعات بسیاری از عزم رئیس فعلی مجلس برای 
حضور در انتخابات ریاست جمهوری سال 1400 موجود است. هرچند علی لاریجانی، 
خود منکر این موضوع اســت ولی اظهارات رجال سیاسی کشور، اطرافیان و همفکران 
اصلاح طلب وی از برنامه ریزی او برای تصاحب کرسی ریاست جمهوری حکایت دارد.

تابناک نوشــت: رئیس دانشگاه شهید بهشتی از تحریم مجدد این دانشگاه در قالب 
اســناد برجامی خبر داد و گفت: اتحادیه اروپا مجدد تا هشت سال آینده دو دانشگاه 
شهید بهشتی و صنعتی شــریف را در لیست تحریم‌های برجامی قرار داد و در همین 
زمینه مقاومت و حساسیت زیادی در انتشار مقالات علمی غیر از موضوعات فیزیک 

و هسته‌ای در مجامع بین‌المللی انجام می شود.
واکنش کدخدایی به ادعای اهدای آپارتمان به برخی نمایندگان 

 سخنگوی شورای نگهبان درباره گزارش انصراف نمایندگان از استیضاح در قبال گرفتن 
آپارتمان گفت: اگر این گزارش به شورا ارسال شده باشد مانند دیگر گزارش ها بررسی 
خواهد شد. عباسعلی کدخدایی در گفت وگو با خراسان درباره اظهارات اخیر نماینده 
نجف آباد مبنی بر این که فهرســت نمایندگانی که از استیضاح وزیران در قبال گرفتن 
آپارتمان انصراف داده اند به شورای نگهبان گزارش شده ، اظهار کرد: »من هم این  خبر 
را دیــده ام اما  اطلاعی از گزارش ندارم و نمی توانم اظهار نظر کنم.« ابوترابی نماینده 
نجف آباد در مجلس در گفت وگو با تسنیم  با ادعای این که در استیضاح وزیران لیستی 
در مجلس داریم که آپارتمان‌هایی برای استیضاح  نکردن آن وزیر به نمایندگان داده شده 
است ، افزود: این لیست به شورای نگهبان هم داده شده است. وی افزود: لیست مربوط به 
دوره‌های قبل و همین دوره هم  است یعنی فقط مربوط به دوره‌ قبل )مجلس نهم( نیست.

بسیاری از رد صلاحیت‌ها هم به همین دلیل بوده است. دراین باره کدخدایی  سخنگوی 
شورای نگهبان به خراسان گفت:  گزارش های زیادی به شورای نگهبان می رسد اگر این 
گزارش به شورا ارسال شده باشد مانند دیگر گزارش ها بررسی خواهد شد. وی در این 
باره که آیا گزارش هایی از این دست در تایید صلاحیت نمایندگان تاثیر خواهد داشت 
یا خیر؟ گفت: همه گزارش ها بررسی می شود و اگر تخلف صورت گرفته باشد به طور 
قطع در زمان بررسی صلاحیت ها ملاک قرار می گیرد. محمد جواد جمالی سخنگوی 
هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان نیز در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران تاکید کرد: تاکنون 

موردی در این خصوص به هیئت مذکور اعلام نشده است.

پشت پرده سیاست 

هشدار ایران برای گام سوم غنی سازی 20 درصد در راه است؟ 
یک روز بعد از دومین مرحله کاهش تعهدات هسته ای کشورمان، سخنگوی سازمان انرژی 
اتمی نخستین نشانه ها از اقدامات ایران در گام دوم را که قرار است 58 روز دیگر انجام شود، 
مطرح کرد: »موضوع غنی سازی 20 درصدی به عنوان یکی از گزینه های مطرح در گام سوم 
در شورای عالی امنیت ملی مطرح شده است«. معاون اول رئیس جمهور هم 16 شهریور را 
روز اجرای گام سوم، اعلام کرده و به اروپایی ها هشدار داده است.کمالوندی با اعلام این که 
سطح غنی سازی اورانیوم ایران به میزان مورد نیاز کشور یعنی حدود 4.5 درصد رسیده، این 
سطح را متناسب  با نیاز تأمین سوخت نیروگاه‌های قدرت از جمله نیروگاه بوشهر دانست. وی 
در عین حال از مطرح شدن گزینه غنی سازی ۲۰ درصدی در جلسات شورای عالی امنیت 
ملی خبر داد و با بیان این که سوخت ۲۰ درصد اکنون مورد نیاز ما نیست، تأکید کرد: گزینه 
های هسته ای ایران باید »منطق اقتصادی و فنی داشته باشد«. این مقام هسته ای کشورمان در 
مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما افزایش تعداد سانتریفیوژها، نصب دوباره سانتریفیوژهای 
IR-2 و 2m-IR، افزایش تعداد سانتریفیوژهای فعال در آبشارهای غنی‌ سازی و غنی‌سازی 
۲۰ درصدی را از گزینه‌هایی دانســت که ممکن است ایران در 16 شهریور سراغ آن برود. 
دیروز اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور نیز با طرح این هشدار خطاب به اروپا که 
ضرب الاجل ایران برای گام سوم آغاز شده و اروپایی ها تا 16 شهریور بیشتر فرصت ندارند، 
گفت: »آن ها در مذاکرات اخیر با رئیس جمهور می‌خواستند برای کاهش تعهدات فرصت 
بدهیــم و می گفتند یک هفته فرصت بدهید... همه آن ها می‌دانند که این دوره هم ۶۰ روز 
فرصت دارند، یعنی ۱۶ شهریور یک گام دیگر آغاز می‌شود بنابراین از این ۶۰ روز استفاده 
کنند و نگذارند که وقتی زمان ۶۰ روز رسید شروع کنند به تماس گرفتن و بگویند باز یک 

هفته فرصت دهید و گام سوم را برندارید!«
دادگاه رسیدگی به پرونده قتل شیرمحمدعلی 29 تیر برگزار می‌شود

ایلنا - جلسه دادگاه متهمان پرونده قتل علیرضا شیرمحمدعلی 29 تیرماه در شعبه 
پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار خواهد شد.براساس این گزارش، علیرضا 
شیرمحمدعلی، زندانی سیاســی 21 ساله، شامگاه دوشنبه 20 خرداد ماه گذشته در 
زندان تهران بزرگ )فشــافویه(، هدف حمله دو نفر از زندانیان بزهکار قرار گرفت و 

پس از مجروح شدن با ضربات چاقو جان خود را از دست داد. 
فرمانده کل ارتش: ایران به دنبال جنگ نیست ولی دفاع را بسیار خوب آموخته است

فرمانده کل ارتش جمهوری اســامی ایران با تاکید بر این که  لازم است نخبگان و 
پیشــگامان فرهنگی، روحیه ملی برای دفاع از کشور را تقویت کنند،  تصریح کرد: 
جمهوری اسلامی ایران همچنان که بارها اعلام شده به دنبال جنگ با هیچ کشوری 
نیست ولی دفاع را بسیار خوب آموخته است. به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر موسوی 
گفت: دشمن باید بداند مردم به انقلاب خود خوشبین و امیدوارند و در صورت هرگونه 
تعرض با پاسخ کوبنده و به موقع مواجه خواهند شد، این برداشت هنگامی حاصل می 
شود که همه مسئولان، روشنفکران، نخبگان و اقشار و طبقات مردم با روحیه قوی، 

آمادگی دفاع از انقلاب و پاسخ گویی متقابل در برابر هر تجاوزی را‌نشان بدهند.
ترامپ در نهایت چه می کند؟

کرک دورسی استاد علوم سیاسی و روابط‌ بین‌الملل دانشگاه نیوهمپشایر گفت: معتقدم 
ترامــپ در نهایت به رهبران ایران احترام می‌گذارد؛ چراکه او به رهبران قوی احترام 

می‌گذارد، حتی اگر متحدان ایالات متحده نباشند.

تغییر ترکیب حقوقدان های شورای نگهبان؟ 
در آستانه پایان یافتن دوره عضویت سه نفر از حقوقدان های قوه قضاییه در شورای 
نگهبان گمانه زنی ها و تحلیل هایی درخصوص این جایگاه در رسانه ها مطرح شده 
است. براســاس اصل 91 قانون اساسی، شورای نگهبان 12عضو دارد که 6 فقیه آن 
توســط رهبر معظم انقلاب و 6 حقوقدان آن نیز با معرفی رئیس قوه قضاییه و رأی 
اکثریت مجلس انتخاب می شوند. دوره عضویت اعضای شورای نگهبان شش سال 
است. هم اکنون دوره شش ساله آقایان نجات ا... ابراهیمیان، سام سوادکوهی و محسن 
اسماعیلی در این شورا به پایان رسیده است و قاعدتاً طی روزهای آینده نامزدهای 
مربوطه از ســوی آیت ا... رئیسی به مجلس معرفی می شوند و طی هفته آینده نیز 
در معرض آرای نمایندگان مجلس قرار خواهند گرفت.  حدود سه سال قبل رئیس 
وقت قوه قضاییه پنج گزینه را به مجلس معرفی کرده بود که از میان آن ها عباسعلی 
کدخدایی، محمدرضا علیزاده و ســید فضل ا... موسوی به شورای نگهبان راه یافته 
بودند. همچنین ســال گذشته با فوت مرحوم علیزاده، سیامک ره پیک جایگزین او 
شده بود. براســاس قانون، رئیس دستگاه قضا برای سه کرسی شورای نگهبان باید 
فهرستی بیش از سه نفر را به بهارستان ارسال کند تا مجلس از میان این افراد سه نفر 
را برگزیند.مجمع دانشجویان عدالتخواه دانشگاه تهران در نامه ای به رئیس قوه قضاییه 
برخی مواضع حقوقدان های شورا را که به ادعای آنان »انقلابی نیست« برای رئیسی 
ارســال کرده اند و نوشته اند که »از شما خواستاریم از فرصتی  که در اختیار دارید؛ 
به طور کامل اســتفاده و افرادی کاملا انقلابی را که شبهه‌ای درباره آنان وجود ندارد 
به مجلس معرفی کنید.« اما رئیس قوه قضاییه تنها مخاطب تشکل های اصولگرا و 
عدالتخواه نبوده است. طی هفته های اخیر با نزدیک شدن به ایام انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس، شخصیت ها و تشکل های اصلاح طلب مستقیم و غیرمستقیم خواستار 
تساهل و تسامح بیشتر شورای نگهبان درخصوص بررسی صلاحیت نامزدها شده اند. 
این فشارها شاید به صورت غیرمستقیم روی گزینه های معرفی شده از سوی رئیسی 
برای حضور در شورای نگهبان تأثیر داشته باشد.با این که آیت ا... رئیسی می تواند 
سه عضو فعلی شورا را بار دیگر به مجلس معرفی کند اما تغییرات و تحولات اخیر 
در رویکردهای قوه قضاییــه احتمال طرح چهره های جدید را تقویت می کند.  در 
همین راستا، برخی کاربران شبکه های اجتماعی هم از گزینه های مطرح شده در این 
خصوص نام برده اند. گزینه هایی همچون محمد دهقان نماینده مجلس و جلیل محبی 
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر که با رویکرد جدید خود در توئیتر توجهات 
زیادی را به خود جلب کرده اند. براســاس رویه قبلی به نظر می رسد باید تا پایان 

تیرماه جاری منتظر معرفی این فهرست بود. 
کارمندان قراردادی دولت بیمه بیکاری نمی گیرند

یک نهاد مهم دولتی با ارســال ابلاغیه ای برای برخی دستگاه ها تاکید کرده با توجه 
به این که طبق قانون مدیریت خدمات کشوری دستگاه ‌های اجرایی می توانند تا 10 
درصد پست های سازمانی مصوب، بدون تعهد استخدامی و در سقف اعتبارات مصوب 
افرادی را به صورت ساعتی یا کار معین برای حداکثر یک سال به کار گیرند، اما قانون 
بیمه بیکاری مقرر می‌ دارد »کلیه مشمولین قانون تأمین اجتماعی که تابع قوانین کار 
هستند مشــمول مقررات این قانون می باشند« لذا به لحاظ روابط قانونی، کارمندان 
مذکور مشمول قانون کار نیستند و بالطبع مشمول قانون بیمه بیکاری هم نخواهند بود.

تازه‌های مطبوعات
تیتر روزنامه ها درباره آغاز گام دوم کاهش تعهدات برجامی:

ایران: گام دوم، داخل برجام/ سازندگی: گام دوم ایران: چشم در برابر چشم/ آفتاب 
یزد: گام دوم ایران، تکاپوی اروپا/ اعتماد: پیام واحد ایران به 4+1: به هرقیمتی در 
برجام نمی مانیم/کیهان: کاهش میلی متری تعهدات پاسخ لگد اروپا به جنازه برجام 
نیست/همشهری: دوگانه تعلیق و دیپلماســی/ وطن امروز: آغاز آهسته گام دوم/ 
جام جم: ضرب 60 دوم/ آرمان: آخرین فرصت به اروپا/ جوان: آغاز غنی سازی 

بدون محدودیت.
هفت صبح- این روزنامه با اشاره به انتشار نسخه روز شنبه خود در اندازه کوچکتر 
و فقط در تهران نوشت: بحران کاغذ بالاخره ما را از پا انداخت و باوجود برنامه‌ریزی 
روزنامه برای تامین کاغذ هنوز این کاغذها از گمرک ترخیص نشــده است. شایان 
 ذکر اســت روزنامه سازندگی به دلیل مشــکلات کاغذ به صورت مکتوب منتشر

 نشد.
آرمان- فرزانه ترکان عضو حزب کارگزاران گفت: اگر قرار باشد تجربه‌های قبلی به 
کار نیاید، شبیه انتخابات قبلی با عدم تایید صلاحیت‌ها مواجه شویم، بعید می‌دانم که 

احزاب اصلاح‌طلب حاضر باشند لیست های درجه 2 و 3 ببندند.
فرهیختگان- این روزنامه در گزارشــی انتقادی نوشت: بررسی‌های آماری نشان 
می‌دهد در سال 1398 هر کارمند شرکت ملی نفت ایران به‌طور میانگین 17 میلیون 
و 888 هزار تومان حقوق و مزایا دریافت می‌کند. به عبارتی دیگر هر کارمند شرکت 
ملی نفت به‌طور میانگین ســالانه بیش از 214 میلیون تومان حقوق و مزایا از این 

شرکت دریافت می‌کند.
رسالت- این روزنامه در گزارشی نوشــت: پزشکان برای افزایش تعرفه هایشان، 
حاضرند آسمان را به زمین بدوزند، حال آن که تعرفه های پزشکی از زمان اجرای 
»طرح تحول سلامت« تا به امروز نزدیک به ۴۰۰ درصد افزایش را پشت سرگذاشته 

است.
ایران- هادی خانیکی با اســتقبال از انتشــار فراخوان انتخاب مسئولان وزارت 
نیرو نوشــت: اعتماد به مردم، ارتقای ســرمایه اجتماعی، پشتیبانی از گشودگی در 
حلقه‌های تصمیم‌گیری و شفافیت در اطلاع‌رسانی را باید جدی گرفت و کلیت چنین 

نوآوری‌های سیاستی را برای تقویت نیروی انسانی دولت ارج نهاد.
کیهان- یک تلویزیون ســلطنت‌طلب که نام ایران را هم بر خود دارد، طی سه روز 
اخیر بارها و بارها روز استقلال آمریکا را تبریک گفت! این شبکه تلویزیونی، روز 
یاد شده را به هر بهانه تبریک گفت تا ثابت کند بر عکس ادعاهای مکرر خود نه تنها 
عرقی به ایران و ایرانی ندارد بلکه در نقش حافظ منافع دولت آمریکا در راه ترویج 

ارزش‌های غربی وارد عمل شده است.
اولین بخشنامه بی طرفی در انتخابات صادر شد

یک عضو اقتصادی کابینه در ابلاغیه روزهای اخیر خود به همه مدیران زیرمجموعه 
و مســئولان اســتانی تاکید کرده با توجه به برگزاری انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی در اواخر سال جاری، مخاطبان باید ضمن حفظ بی طرفی آن مجموعه در 
فضاهای سیاســی ماه های آینده، برای  پاسخ گویی مناسب و همکاری با مجلس 

و کمیسیون‌های تخصصی مربوط تا پایان دوره کاری نهاد قانون گذاری اقدام کنند.

امسال ۴۵ طرح سیلاب در کشور اجرا می‌شود
  به منظور توسعه مشارکت مردم و خیران در فعالیت های حوزه های 
آبخیز، ســامانه های آبگیر باران و مدیریت سیلاب ها، امسال ۴۵ طرح 
سیلاب در کشور اجرا می شود. مدیرکل دفتر کنترل سیلاب و آبخوانداری 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری گفت: طرح آبخوانداری و سیلاب 
در سطح ۲/‏۱۱ میلیون هکتار از زمین‬ های مستعد تدوین شده است و 
در سال جاری افزون بر ۱۰ هزار نقطه در کشور زیر پوشش فعالیت های 
آبخیزداری قرار می گیرد.ابوالقاسم حسین پور در جمع خبرنگاران افزود: 
برای اجرای طرح های آبخیزداری و آبخوانداری در حوزه بالادســت، 
تقویت آبدهی قنوات اولویت برنامه های این حوزه می باشد که آبدهی 
آن در ســال جاری بیش از ۳ برابر افزایش یافته است.وی بیان داشت: 
طرح های آبخیزداری توانسته در کاهش و خسارت های ناشی از سیل 
و بهره برداری از ســیلاب اثرات خوبی ایفا کند و در تغذیه آبخوان های 
زیرزمینی چاه ها، چشمه ها و قنوات نقش موثری داشته باشد.این مقام 
مســوول یادآور شد: رویکرد مدیریت جامع، در حوزه های آبخیز برای 
مشارکت بهره برداران با حفظ منابع آب، خاک و پوشش گیاهی و رسیدن 

به هدف های پایدار تولید همگام بوده است.

توزیع پنج هزار جلد کتاب در روستاها و مدارس 
محروم هرمزگان

 با آغــاز نهضت اهدای کتاب در هرمزگان، پنــج هزار جلد کتاب در 
روســتاها و مدارس محروم این استان توزیع می شود. یکی از مهمترین 
موضوع های فرهنگی در جامعه امروز ما، پایین بودن میزان مطالعه در میان 
گروه های مختلف به ویژه نسل جوان و نوجوان است و از همین رو توسعه 
فرهنگ کتابخوانی از ضرورت های مهم امروز جامعه است.اهمیت کتاب 
در ارتقای دانش و فرهنگ تا بدانجاست که جوامع پیشرفته امروزی در کنار 
رشد و توسعه همه جانبه، همواره سعی در افزایش سرانه مطالعه مردم خود 
دارند.توسعه فرهنگ کتابخوانی اگرچه نیازمند ایجاد زیرساخت هاست، 
اما در حوزه فرهنگسازی نیز باید تلاش بیشتری انجام شود که در همین 
راســتا نهضت اهدای کتاب در هرمزگان آغاز شده است.معاون فرهنگی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در جمع خبرنگاران گفت: در 
مرحله اول این طرح، پنج هزار جلد کتاب در روستاها و مدارس محروم 
استان توزیع می‌شود.صادق ارشیا تصریح کرد: این کتاب‌ها در حوزه کودک 
و نوجوان و با اعتبار ۴۰۰ میلیــون ریال تا پایان مردادماه توزیع خواهد 
شد.وی خاطرنشان کرد: افراد با انتخاب کتاب خود از فروشگاه بوکتاب در 
بندرعباس و مراجعه به اداره‌های فرهنگ و ارشاد و دریافت معرفی نامه، 

می توانند کتاب‌های خود را رایگان دریافت کنند.

مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان  خبر داد 
توزیع 8  هزار تن نهاده های دامی و کشاورزی

 مدیر ســازمان تعاون روستایی هرمزگان با بیان اینکه تهيه وتوليد 
وفــروش نهاده هاي كشــاورزي ) كود، ســم و...( و دامی از جمله 
برنامه‌هاي حمايتي تعاون روســتايي است، اظهار کرد: شبکه تعاونی 
روستایی استان با توجه به وظیفه ذاتی خود در جهت خدمت رسانی 
به جامعه روستایی و با بهره گیری از امکانات موجود درسطح منطقه 
از ابتدای ســال تاکنون بیش از 16 هــزار تن انواع نهاده های دامی و 
کشاورزی میان دامداران و کشــاورزان منطقه توزیع کرده است. وی 
افــزود: از این میزان بیش از 1 هزار و500 تن کود شــیمیایی، انواع 
کودهای ریز مغذی و کود های آلی و زیستی میباشد. اسدپور به توزیع 
و تولید انواع بذور اصلاح شده اشاره کرد و گفت: در این مدت بیش از 
1هزار و 270 تن انواع بذور اصلاح شده جهت استفاده کشاورزان تولید 
و فرآوری شده است. وی خاطر نشان کرد: توزیع نهاده های دامی نیز 
میان دامدران استان به بیش از 5 هزار و 300تن در 3ماهه نخست سال 

بوده است که انتظار می رود این میزان افزایش یابد.

خبر

خبری
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سرمقاله
بازهم مشروبات دست ساز

 سال گذشته دهها نفر در هرمزگان قربانی مشروبات دست ساز شدند و 
امسال هم تعدادی دیگر و بازهم آب از آب تکان نخورد.متاسفانه روند تولید 
مشروبات دســت ساز گویا ادامه دارد و هشدارها نسبت به تولید وعرضه 
مشروبات و مواد مخدر و حتی سرقت ها مورد توجه متولیان قرار نمی‌گیرد و 
شهروندان بایستی تاوان بدهند. بارها گزارش هایی را از کوچه‌ها وخانه‌هایی 
که به پاتوق معتادان و موادفروشان و مشروب فروشان در مناطق مختلف 
تبدیل شده اند و افزایش سرقت ها وناامنی بدلیل کوچه‌های تنگ وتاریک 
را رسانه ها منتشر کرده اند و چند روز قبل هم کلیپی از سرقت از یک خانم 
در یکی از محلات بندرعباس درفضای مجازی دست به دست شد که باری 
دیگر موجی از نگرانی را در مردم به همراه داشت. وقتیکه دستگاه نظامی 
وامنیتی در کمتر از چند ساعت توانستند تعداد زیادی از مسببان حمله به 
تکنیسین های اورژانس 115 را در شرق استان دستگیر کنند، مردم باری 
دیگر به توانمندی این دســتگاه ها اطمینان مضاعف  یافتند و این اطمینان 
وجــود دارد که اگر اراده شــود، در کمترین زمان ممکن با مخلان امنیت، 
هنجارشکنان و.... با قاطعیت برخورد می شود و مردم از این موضوع بسیار 
خشنود می شوند. مردم انتظار دارد چنین قاطعیتی را هم در سایر بخش ها 
از جمله جمع آوری و پاکسازی کامل مناطق آلوده، معتادان و موادفروشان، 
مشروب فروشان، تولیدکنندگان مشروبات دست ساز مرگ‌آفرین و... شاهد 
باشند و فضا برای خلافکاران ناامن شود.متاسفانه در برخی مناطق و محلات 
حاشــیه ای تعداد معتادان و خلافکاران بسیار زیاد است وحتی معتادان از 
سایر مناطق وارد آن محلات شده و تغذیه می شوند و حتی برخی دستگاه 
های دولتی برای معتادان خوابگاه و... نیز راه اندازی کرده اند و امنیت کامل 
برایشان فراهم است و بقول معروف کسی نمی گوید بالای چشم تان ابروست 
و حتی کار بجای رسیده که اگر کسی به آنها اعتراض کند، فورا همین معتادان 
سرنگ های آلوده خود را به معترضان نشان می دهند و تهدید می کنند که 
شما را هم آلوده می کنیم. ساکنان اینگونه مناطق هم به ستوه آمده اند و از 
پاسخگو نبودن دستگاه های متولی برای برخورد با خلافکاران و... گلایه 
مندند و بارها عنوان کرده اند که از قول ساکنان این مناطق بنویسید تا دستگاه 
های قضایی، انتظامی، امنیتی و... در این حوزه با قاطعیت بیشتری اقدام کنند 
و اقدامات مقطعی گره گشا نیست. آنها می گویند متاسفانه وضعیت نابهنجار 
در اینگونه محلات باعث شده است که کودکان و نوجوانان در این مناطق 
نیز با انواع مواد مخدرسنتی و صنعتی، تزریق، مشروبات و... آشنایی داشته 
و برخی هم آلوده شده و آلودگی آینده شان هم دور از ذهن نیست و هیچ 
ارگانی هم خود را در این حوزه پاسخگو نمی داند و فرزندان حاشیه نشین 
و بافت های فرسوده قربانی بی تدبیری مسئولان می شوند. آیا بدلیل فقر 
مالی، بایستی آینده شان تباه شود؟ این موضوع باعث می شود که انواع بزه 
نیز در چنین مناطقی افزایش یابد و همچنین برخی ها جان شان را با مصرف 
مشروبات الکلی بصورت آنی و با مصرف موادمخدر و... بصورت تدریجی و 
آتی از دست می دهند که بایستی با اینگونه ناهنجاری ها باقاطعیت برخورد 
لازم صورت گیرد. از آن طرف هم بایستی مردم با اطمینان از برخوردهای 
قاطع با خلافکاران، گزارش های خود را در حوزه های مختلف به مسئولان 
و دستگاه های مختلف اعلام نمایند وشاهد اقدام دستگاه های متولی باشند.
     علی زارعی

 اســتاندار هرمزگان زبان فرهنگ و هنر را بســیار 
اثرگذار دانست و بر لزوم تقویت امکانات و تجهیزات 

فعالیت‌های فرهنگی و هنری در استان تاکید کرد.
  به گزارش فارس، فریدون همتی در نشســت صمیمی با 
کارکنان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان با 
بیان اینکه فرهنگ اساس هر جامعه را تشکیل می‌دهد، عنوان 
کرد: زبان فرهنگ و هنر بســیار اثرگذار است و پیام‌های 

خوب را می‌توان در این قالب به جامعه منتقل کرد.

  وی ادامه داد: مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
انجمن‌های فرهنگی و هنری استان هرمزگان از جایگاه بسیار 

مهمی برخوردار هستند و می‌توانند بسیار اثرگذار باشند.
  اســتاندار هرمزگان افزود: هرمزگان از قدمت تاریخی و 
فرهنگ و هنر اصیل برخوردار اســت و باید تلاش کنیم که 
متناسب با آن، امکانات و تجهیزات فعالیت‌های فرهنگی و 
هنری نیز در هرمزگان ایجاد و تقویت شود.همتی بیان کرد: 
مجتمع‌های فرهنگی و هنری خوبی در سطح شهرستان‌های 

این استان احداث شده و همچنین در حال اجراست اما باید 
در راستای تقویت امکانات این حوزه اقدامات بسیار بیشتری 

در هرمزگان صورت گیرد.
  وی خاطرنشان کرد: در راستای ایجاد اشتغال و درآمد برای 
فعــالان حوزه فرهنگ و هنر، کارآفرینان این حوزه به طور 

ویژه مورد حمایت قرار می‌گیرند.
اســتاندار هرمزگان همچنین از تلاش‌های کارکنان اداره‌کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تشکر و قدردانی کرد.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

لزوم تقویت تجهیزات فعالیت‌های فرهنگی و هنری در هرمزگان

مدیرکل زندان های هرمزگان :

تکلیف زندانیان مهریه ظرف یک هفته مشخص شود

  فرماندار بندرعباس گفت: فرهنگ ســازي و اطلاع رساني از 
آسيب هاي اســتفاده از مواد مخدر در خانواده ها یکی دیگر از 

راهکارهای مهم در مبارزه با این پدیده است .
   به گزارش روابط عمومي فرمانداري شهرستان بندرعباس ، جلسه 
شوراي هماهنگي مبارزه با مواد مخدر شهرستان به رياست عزیزاله 
کناری فرماندار در محل سالن کنفرانس این فرمانداري  تشکیل گردید.  

فرماندار بندرعباس در شــروع جلســه ضمن تبریک دهه کرامت و 
ولادت باسعادت حضرت معصومه )س( و امام رضا )ع( اظهار داشت: 
اعتياد به مواد مخدر یکی از مهمترین معضلات اجتماعی ، و بهداشتی 
اســت که عوارض ناشی از آن تهدیدی جدی برای جامعه محسوب 

شده و موجب مشکلات مختلف می گردد .
   عزیزاله کناری در ادامه عنوان کرد: فرهنگ سازي و اطلاع رساني 

از آســيب هاي اســتفاده از مواد مخدر در خانواده ها یکی دیگر از 
راهکارهای مهم در مبارزه با این پدیده است .

  این مقام مســئول در پایان تصریح کرد: نقش ادارات و سازمانها در 
اجرای برنامه های فرهنگی در بین مردم و جوانان برای آگاه ســازی 
بسیار موثر و حائز اهمیت است و باید انجام این برنامه ها تداوم داشته 

باشد تا جوانان به سمت و سوی اعتیاد کشیده نشوند.

فرماندار بندرعباس:

 اعتياد به مواد مخدر مهمترین معضل اجتماعی و بهداشتی است

  فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان تاکید کرد: 
رسانه‌های استان برای جلوگیری از تجمل‌گرایی 

تلاش کنند. 
  اباذر سالاری در نشست تعاملی با اصحاب رسانه با 
تاکید بر تلاش بیش از پیش رسانه‌های استان در زمینه 
معرفی شــهدا اظهار داشت: اصحاب رسانه به خوبی 
می‌توانند در تبیین آرمان‌های شــهدا و اهداف والای 
آنان ایفای نقش کنند.وی به نقش تاثیرگذار رسانه‌ها 
در معرفی شهدا و آرمان‌هایشان اشاره داشت و ادامه 
داد: رسانه‌ها می‌توانند با انجام مصاحبه با خانواده‌های 

شــهدا، نقش مهمــی در انتقال فرهنگ شــهادت به 
جامعه به ویژه نسل جوان ایفا کنند.فرمانده سپاه امام 
سجاد)ع( هرمزگان گفت: خبرنگاران نیز هر جا تخلفی 
رخ می‌دهد ورود کنند ســپاه از این اقدامات حمایت 
می‌کند. همچنین رسانه‌های استان برای جلوگیری از 
تجمل‌گرایی تلاش کنند.سالاری ضمن تشریح عملکرد 
سپاه در بخش‌های مختلف ابراز داشت: در سال 98، 
برنامه‌های متنوعی را در دستور کار داریم که میزبانی از 
کنگره ملی شهدای استان از مهم‌ترین این برنامه‌هاست.
 وی در ادامه با اشــاره به اهداف و فلسفه برگزاری این 

کنگره در استان هرمزگان و شهر بندرعباس، تبیین نقش 
شهدای استان در دوران هشت سال دفاع مقدس به ویژه 
نبرد مستقیم با استکبار جهانی در خلیج فارس و معرفی 
یک هزار و ۵۰۰ شهید هرمزگان از اهم این اهداف است.

در ادامه این نشســت، محمد ســالاری معاون روابط 
عمومی و تبلیغات ســپاه امام سجاد)ع( هرمزگان نیز 
هدف از برگزاری این نشست را تعامل و ارتباط سازنده 
با اصحاب رسانه عنوان کرد و اظهار داشت: اصحاب 
رسانه نقش بســزایی در خنثی‌سازی تهاجم فرهنگی 
دشــمنان دارند.وی در ادامه، رســانه‌ها و خبرنگاران 

را آینه تمام نمــای واقعیت‌های جامعه نامید و افزود: 
این قشــر اثرگذار با بهره‌برداری درست و یا نادرست 
از اخبار، بر سرنوشــت ملت خود و یا دیگر ملت‌ها 

تاثیرگذارند.
 به گزارش فارس، معــاون روابط عمومی و تبلیغات 
سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان در پایان، از اینکه جامعه 
رســانه‌ای کشــور در مقابل حمله شیطانی دشمن قد 
علم کرده و خبرنگاران و نویسندگان متعهد با تعهد و 
تخصص خود موجب ناامیدی و خنثی‌شدن توطئه ها و 

تبلیغات دشمنان شده‌اند ابراز خرسندی کرد.

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان :

رسانه‌های هرمزگان از تجمل‌گرایی جلوگیری کنند 
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خبری

 جبل‌ الطارق بار نفتکش ایرانی را نفت خام عنوان کرد 
 دولت جبل‌ الطارق با تکذیب برخی ادعاها در ارتباط با محتویات 
محموله نفتکش ایرانی توقیف شــده، تنها بار این نفتکش را نفت خام 
عنوان کرد.  به گزارش جام جم، دولت محلی »جبل‌الطارق« با انتشار 
بیانیه‌ای در ارتباط با محموله باری نفتکش ایرانی توقیف شده، تنها بار 
این نفتکش را نفت خام عنوان کرد.در همین ارتباط دولت محلی جبل‌ 
الطارق در بیانیه‌ای اعــام کرد که بعد از دریافت نتایج آزمایش‌های 
جامع در آزمایشــگاه، حال تأیید می‌کند که محموله نفتکش توقیف 

شده »گریس ۱« نفت خام است.
در این بیانیه همچنین تاکید شــده اســت که نتایج این آزمایش‌ها با 
گمانه‌زنی‌های برخی تحلیلگران مبنی بر اینکه محموله این کشتی نفت 
خام نبوده در تضاد است.برخی منابع پیش از این مدعی شده بودند که 

محموله »گریس ۱« نفت کوره بوده و نه نفت خام.
دولت محلی جبل‌الطارق پنجشــنبه گذشته اعلام کرد نیروی دریایی 
انگلیس نفتکش »گریس -۱« ایران را که حامل نفت خام به سوریه 
بوده را توقیف کرده اســت.در همین ارتباط ادعا شــد که مقصد این 
نفتکش پالایشــگاه بانیاس در ســوریه بوده و به همین دلیل ناقض 
تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه سوریه بوده است.این در حالی است که 
معاون سیاسی وزارت خارجه ایران ادعای مقصد نفتکش به سوریه را 
تکذیب و با توجه به وزن و گنجایش نفتکش توقیف شده بطور کلی 
تخلیه بار نفتکش را در بندر ادعا شده در سوریه از نظر فنی غیرممکن 
اعلام کرد.در واکنش به توقیف نفتکش ایرانی توســط نیروی دریایی 
انگلیس، همچنین »محمد جواد ظریف«، وزیر امور خارجه ایران این 
اقدام را غیرقانونی و دزدی دریایی و به نیابت از »تیم ب« عنوان کرد.

دوره پرورش مرغ بومی تعاونی زنان 
در بندرعباس برگزار شد 

 رئیس اداره تعاون روســتایی شهرســتان بندرعباس از برگزاری 
دوره آموزشی پرورش مرغ بومی برای شرکت تعاونی روستایی زنان 
پونه هماگ با حضور اعضاء ومدیر عامل شــرکت تعاونی روستایی 
شهرســتان خبرداد.به گزارش روابط عمومی اداره تعاون روســتایی 
شهرستان بندرعباس، محمدرضا درویش زاده درحاشیه برگزاری این 
دوره اظهار کرد: در راستای ارتقای سطح آگاهی، آموزش، اشتغالزایی 
و اقتصاد مقاومتی زنان روســتایی شهرســتان یک دوره آموزشی و 
مهارتی پرورش و نگه داری مرغ بومی در بندرعباس برگزار شد.وی 
بابیان اینکه یکی از وظایف اداره تعاون روستایی برگزاری دوره های 
آموزشی تخصصی ویژه اعضای تعاونی زنان و روستایی وکشاورزی 
اســت، افزود: در این دوره آموزشــی که به مدت یکروز برگزار شد 
20 نفر از زنان روســتایی در  درمحل سالن کنفرانس سازمان تعاون 

روستایی شرکت داشتند. 
رئیس اداره تعاون روستایی بندرعباس گفت: در دوره مذکور مطالبی 
به صورت سمعی و بصری در خصوص اصول و روش های صحیح و 
زمان مناسب نگه داری و پرورش مرغ بومی، تغذیه و بهداشت توسط 
کارشناســان به شرکت کنندگان آموزش داده شد.درویش زاده اضافه 
کرد: درشهرســتان بندرعباس 3تعاونی روستایی زنان تحت نظارت 
حمایت وهدایت این اداره مشغول فعالیت صنایع دستی، عرق گیری و 

بازارچه محلی هستند.    

خبر 

 بیش از دو دهه اســت که قهر طبیعت دامن این آب و خاک را 
گرفته و خشکسالی سایه بر آن افکنده و زمین در گوشه گوشه 

این سرزمین فریاد تشنگی سر داده است. 
 به گزارش ایرنا؛ آب چشــمه‌ها و چاه‌ها خشــک شــده و جاری 
بودن آب روان در روستاها و سرســبزی دوباره باغها و دشت‌ها به 
خاطره‌ای دور تبدیل شــده؛ خاطره‌ای که در صورت تداوم وضعیت 
فعلی منابع آبی کشــور، امیدی به تکرار مجددش نیســت.با تداوم 
خشکسالی در ســالیان اخیر، سطح آب‌های زیرزمینی و کیفیت آب 
کاهش یافته و زمین در برخی نقاط فرونشســت داشته که از جمله 
آن می‌توان به فروچاله های میناب اشــاره داشت.اگرچه اواخر سال 
گذشته و اوایل امسال بارش‌های قابل توجهی در کشور وجود داشت، 
اما به گفته کارشناســان با وجود مناسب بودن این بارش‌ها، به دلیل 
خشکسالی‌های اخیر باید اســتفاده صحیح از منابع آبی مورد توجه 
مردم و مسئولان باشد؛ زیرا که به گفته کارشناسان، حتی در صورت 
خروج از چرخه خشکسالی چندین سال طول می‌کشد تا منابع آبی 
مناسب به دست آید.طبق آمارهای اعلام شده از سوی سازمان‌های 
بین المللی، ایران در زمره کشورهایی است که در سال ۲۰۲۵ با کمبود 
فیزیکی آب مواجه خواهد بود.کمبود فیزیکی آب به این معنا می‌باشد 
که کشــورهای درگیر با این معضل حتی در صورت داشتن بالاترین 
میزان بهره وری در مصرف آب، آب کافی برای تأمین نیازهایشــان 
در اختیار نخواهند داشــت که این موضوع یک هشداری جدی است 
و باید همگان به آن توجه داشــته باشند.اگرچه که هنوز برخی‌ها این 
مساله را جدی نگرفته‌اند، اما بیشــتر مردم به این باور رسیده‌اند که 
بحران آب مسأله‌ای بسیار جدی است که در صورت عدم اتخاذ تدابیر 
مناســب، می‌تواند تبعات شوم بســیاری برای جامعه به دنبال داشته 
باشد.کارشناسان معتقد هستند که برای مدیریت بحران آب باید همه 
اقشار جامعه مورد هدف قرار گیرند، زیرا صرفه جویی در مصرف آب 
نیازمند یک عزم ملی و سراســری است.گرچه که مردم از مسؤولان 
انتظار اتخاذ راهکارهایی عملیاتی بدون شــبهه آسیب زدن به محیط 
زیست برای حل بحران آب دارند، اما نباید فراموش کنیم که با توجه 
به وضعیت منابع آبی کشــور، اجرای طرح‌های عملیاتی برای گذر از 
این بحران، بدون مدیریت مصرف از سوی مردم تأثیری نخواهد داشت

.مشکل کمتر با صرفه جویی آب
محدودیت منابع آبی واقعیتی غیرقابل انکار اســت و شهروندان باید 
براساس شــیوه‌هایی که کارشناسان توصیه می‌کنند در صدد مصرف 
بهینــه آب برآیند تا تبعات بحران کم آبی به حداقل ممکن برســد.

کارشناسان معتقدند تشدید افُت سطح آب و کسری مخزن آبخوان‌ها 
ممنوعیت ۳۸۸ محدوده از ۶۰۹ محدوده مطالعاتی کشــور را بدنبال 
داشــته و روند فزاینده بهره برداری بی رویه از منابع آب زیرزمینی با 
راندمان‌های بسیار پایین‌تر از متوسط نرخ جهانی چه در مبحث انتقال 
و مصرف در مزرعه و چه در تولید ماده خشــک بویژه در ۱۰ سال 
اخیر، حکایت از ایجاد خسارت‌های سنگینی در این منابع ارزشمند 
دارد.وزیر نیرو اوایل امســال اعلام کرد: ایران شرایط اقلیمی خاصی 
دارد و دوره‌های خشکســالی و ترسالی که به وجود می‌آید، دور از 
انتظار نیست.رضا اردکانیان تصریح کرد: ایران در یک منطقه خشک 
و نیمه خشک واقع شده و طبیعت این مناطق باعث تشدید دوره‌های 
خشکسالی و ترسالی می‌شــود.وی افزود: براساس گزارش‌ها میزان 
بارندگی در حدود ۲۸ استان کشــور نسبت به سال گذشته افزایش 
داشت، ولی همچنان نسبت به میانگین بلند مدت بارش‌ها کمتر بود.
وی اضافه کرد: در شــرایط فعلی به نظر می‌رســد در ســال جاری 
خشکسالی را در استان‌های فارس، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و 

کرمان داشته باشیم و در سایر استان‌ها مشکلی خاصی وجود ندارد.
اردکانیان خاطرنشــان کرد: با صرفه جویی مــردم امیدواریم در 
تابســتان سال جاری مشکل کمتری نســبت به سنوات گذشته از 

لحاظ کم آبی داشته باشیم.
آژیر خطر خشکسالی همچنان در هرمزگان به 

گوش می‌رسد
طبق اعلام مســؤولان وزارت نیرو، با وجود بارش‌های مناسب در 
اقصی نقاط کشــور در چند وقت اخیر، برخی از استان‌ها، از جمله 
هرمزگان همچنان با مقوله کم آبی و خشکســالی دست به گریبان 
هستند و آژیر خطر خشکســالی همچنان در این منطقه به گوش 
می‌رسد.محدودیت منابع آبی هرمزگان از نظر کمی و کیفی، استفاده 
نادرست از منابع آب‌های ســطحی و زیر زمینی، نبود مدیریت و 
برنامه ریزی اصولی و صحیح برای اســتفاده از مقدار آب موجود 

و وقوع خشکســالی‌های چند دهه گذشته سبب شده که مشکلات و 
مســائل بسیاری برای هرمزگان به وجود آید که از جمله آن می‌توان 
به ایجاد فروچاله ها در میناب، مهاجرت روستاییان به شهرها به علت 
نبود آب و گســترش آفت‌های گوناگون در بخش کشاورزی اشاره 
کرد.مدیرعامل آب منطقــه‌ای هرمزگان گفت: با وجود بارندگی‌های 
صورت گرفته، سدهای اصلی استان فقط تا پایان سال جوابگوی نیاز 
آبی است.هوشــنگ ملایی در گفت وگو با ایرنا افزود: سد استقلال 
مینــاب با ظرفیت ۲۴۰ میلیون مترمکعب، ۸۰ میلیون مترمکعب آب 
قابل اســتفاده دارد.وی با اشــاره وجود منابع آبی در ۴۰ درصد از 
ظرفیت سد شــمیل و نیان، افزود: اکنون ۴۰ میلیون متر مکعب آب 
در این ســد وجود دارد.ملایی، ظرفیت این سدها که دریاچه مخزن 
مشترک دارند را ۹۸ میلیون مترمکعب اعلام کرد.وی خاطرنشان کرد: 
سدجگین، دیگر سد مهم هرمزگان با ظرفیت ۲۱۰ میلیون مترمکعب 
هم اکنون ۱۶۰ میلیون متر مکعب آب دارد که آب آشــامیدنی مردم 

شهرستان جاسک و بخشی از شهرستان بشاگرد را تأمین می‌کند.
ملایی بیان داشــت: میزان بارش درازمدت ۵۱ ساله ۱۸۳ میلی متر 
و متوسط بارندگی از ابتدایی ســال تاکنون ۱۵۵ میلی متر و نسبت 
به دوره درازمدت ۹ درصد رشــد و نسبت به سال گذشته هم ۲۳۰ 

درصد افزایش داریم
رعایت الگوی مصرف یک ضرورت مهم در هرمزگان 

است
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به کمبود ۹۰۰ 
لیتر در ثانیه تولید آب در اســتان، گفت: رعایت الگوی مصرف یک 
ضرورت مهم در این استان اســت.امین قصمی بیان داشت: هر سال 
تعداد مشترکان این شــرکت بین ۱۷ تا ۲۰ درصد افزایش می‌یابد و 
با توجه به شــرایط اقلیمی اســتان و کاهش منابع آبی در سال‌های 
اخیر، مصرف بهینه آب و رعایت الگوی مصرف از ســوی شهروندان 
هرمزگانی یک ضرورت است که می‌تواند ما را در تولید و حفظ منابع 
آبی پایدار استان یاری کند.وی با بیان اینکه برای جلوگیری از تشدید 
بحران آب در آینده باید راهکار اســتفاده بهینه از منابع آب نهادینه 
شود، گفت: مشــارکت همگانی در حفظ منابع آب موجود ضروری 
می‌باشــد و توجه به اهمیت این امر، آگاهی رسانی برای بهینه کردن 
مصرف آب و جلوگیری از هدر رفــت این نعمت به ویژه در بخش 

کشاورزی، باید مورد توجه جدی قرار گیرد.
آبیاری فضای سبز با آب شرب باید حذف شود

در شــرایطی که همواره مردم را به صرفه جویی هر چه بیشــتر در 
مصرف آب تشویق و ترغیب می‌کنیم، آبیاری فضای سبز با آب شرب 
به هیچ عنوان قابل قبول نیست و باید مورد بازنگری قرار گیرد.اگرچه 

که مسؤولان اســتان هرمزگان همواره بر این مساله تاکید دارند، اما 
ظاهراً هنوز فضای ســبز در بندرعباس که در بیشتر ایام سال چراغ 
بحران برای منابع آبی آن شــروع است، با آب شرب آبیاری می‌شود.

اســتاندار هرمزگان سال گذشته به شهرداری بندرعباس یک فرصت 
دو هفتــه‌ای برای حل این موضــوع داده بود، اما گویی این زمان دو 
هفته‌ای هنوز به پایان نرســیده که شــهرداری همچنان از آب شرب 
برای آبیاری فضای سبز استفاده می‌کند.اوایل تیرماه امسال مدیرعامل 
آب و فاضلاب شــهری هرمزگان در نشستی خبری گفت: شهرداری 
بندرعباس در هر ثانیه ۱۴۰ لیتر )حدود ۱۲ میلیون لیتر در شبانه روز( 

آب شرب تصفیه شده شبکه شهری را به فضای سبز می‌دهد.
امین قصمی افزود: این وضعیت مطلوب نیســت و خواســته مردم و 
شــرکت آب و فاضلاب شهری قطع آبیاری فضای سبز با آب شرب 
است.وی ادامه داد: دستگاه جدید تصفیه آب برای تحویل شهرداری 
توسط شــرکت آب و فاضلاب آماده شده اما شهرداری برای گرفتن 

آنها اقدامی نکرده است.
جدا کردن آب شرب از فضای سبز امکان پذیر نیست

در شــرایطی جداسازی آبیاری فضای ســبز با آب شرب از سوی 
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمــزگان به عنوان یک ضرورت خیلی 
مهم عنوان می‌شــود که مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شــهرداری بندرعباس می‌گوید: جدا کردن آب شرب از فضای سبز 
امکان پذیر نیســت و هنوز زمان قطعی مشخصی نمی‌توان برای آن 
تعیین کرد.مصطفی خادم اظهار داشــت: یکی از مشکلاتی که برای 
استفاده از پســاب فاضلاب در فضای سبز شهری بندرعباس وجود 
دارد، شوری و کیفیت آن است و مشهد، اصفهان، شاهین شهر و سایر 
شــهرهایی که از پســاب فاضلاب برای آبیاری فضای سبز استفاده 
می‌کنند چنین مشــکلی ندارند و بندرعباس تنها شهر کشور است که 
پســاب آن شور و نامناسب است.به گفته این مسؤول شهری، پساب 
شــهر بندرعباس به دلیل شوری نیازمند نمک زدایی و تصفیه مجدد 
اســت که هزینه آن را افزایش می‌دهد و رایزنی‌ها با شرکت فروشنده 
پساب برای رسیدن به توافق روی قیمت ادامه دارد که تا زمان نهایی 
نشدن نتیجه، نمی‌توان زمان مشخصی برای جایگزینی پساب به جای 
آب شرب تعیین کرد.مدیرعامل ســازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شــهرداری بندرعباس گفت: بر اســاس یکی از مصوبه‌های وزارت 
کشــور، شــهرداری‌ها می‌توانند فاضلاب خام را از شرکت‌های آب 
و فاضــاب به صورت رایگان بگیرنــد و آن را تصفیه کرده و برای 
فضای سبز استفاده کنند که ما نیز خواهان دریافت فاضلاب خام در 
بندرعباس هســتیم.خادم توضیح داد: چنانچه فاضلاب خام دریافت 
کنیم، اقدام به جذب ســرمایه گذار و راه اندازی تصفیه خانه خواهیم 
کرد.وی ادامه داد: فضای سبز بندرعباس دارای ۱۹۰ انشعاب از آب 

شرب شهری است که حدود ۱۴۵ کنتور داشته‌اند و از این تعداد کنتور، 
۲۵ عدد آنها سرقت شده و ۲۵ کنتور نیز خراب است و هم اکنون ۹۵ 
کنتور در مدار قرار دارد.مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شــهرداری بندرعباس حداکثر میزان آب شرب مصرفی برای آبیاری 
درختان و گیاهان فضای سبز را ۶۴ لیتر در ثانیه )حدود پنج میلیون 

و پانصد هزار لیتر در شبانه روز( اعلام کرد.
با صرفه جویی مرهم زخم زمین تشنه لب باشیم

براساس گفته‌های مسؤولان کاهش بارندگی در سالهای اخیر موجب 
کاهش سطح آب‌های زیرزمینی و خشک شدن چاه‌های بسیاری شده 
که در چنین شرایطی مشارکت مردم در برنامه ریزی و مدیریت منابع 
آب، استفاده از روش‌های نوین آبیاری و آبیاری قطره‌ای، جلوگیری 
از اتلاف آب و تغییر الگوی کشــت توسط کشــاورزان از مهمترین 

عواملی است که در ‏مدیریت منابع آب موجود مهم و اثر گذار است.
کارشناسان و محققان می‌گویند که تنها راه نجات کشور در مساله آب، 
بهره وری آب در بخش کشاورزی است و تحقق این امر مشروط بر 
آن است که آب صرفه جویی شده حاصل از بهره وری صرف توسعه 

نشود و به تعادل بخشی سفره‌های زیرزمینی بازگردد.
بر اساس گزارش‌ها و اعلام وزارت نیرو، حدود ۹۲ درصد منابع آب 
تجدیدپذیر کشور به مصرف بخش کشاورزی می‌رسد و کل مصرف 

آب در بخش خانگی و صنعت نیز حدود ۸ درصد است.
البته مســؤولان وزارت جهاد کشاورزی می‌گویند: اکنون ۹۲ درصد 
محصولات کشاورزی وابسته به آبیاری هستند و بدین ترتیب بخش 
کشــاورزی ۶۵ درصد مصرف آب را به خــود اختصاص داده و دو 
درصد آب در صنعت و ۶ درصد هم در شــرب مورد اســتفاده قرار 
می‌گیرد.به گفته مســؤولان این وزارتخانه بخشــی از آب از مرزها 
خارج می‌شود و بخشی هم در مخازن سدها برای نیاز مصرفی است.

حال با توجه به آنچه گفته شــد، اجــرا و نظارت دقیق بر روش‌های 
آبیاری و الگوی کشــت یکی از بخش‌های مهم مدیریت مصرف آب 
است که مسئولان مربوطه باید راهبردهای عملیاتی مشخصی برای آن 
داشته باشــند و با جدیت آن را پی بگیرند.باید در مصرف آب بویژه 
در بخش کشاورزی با بکارگیری طرح‌های نوین آبیاری و همچنین 
دستگاه‌های کاهنده آب در زمینه شرب و صنعتی بیشتر صرف جویی 
شــود تا این منابع موجود که با هزینه‌های زیاد تولید وانتقال می‌یابد، 
همواره پایدار بماند.با توجه به اینکه آب نقش بســیار مهم و حیاتی 
در توسعه دارد، نبود مشکلی در تأمین آب چه در بخش شرب و چه 
در بخش کشــاورزی، می‌تواند راهگشای افزایش تولید، خودکفایی 
و تحقق اهداف برنامه اقتصاد مقاومتی باشــد و باید با اتخاذ تدابیر و 
راهکارهای ویژه در مدیریت مصرف آب، جلوی بروز بحران کم آبی 

به خصوص در فصل تابستان را گرفت.

 قصه کم آبی و تداوم صرفه جویی

  

معاون سیاســی و اجتماعی وزیر کشور از حذف ویزا برای 
زائران اربعین خبــر داد و گفت: زائران با گذرنامه به زیارت 
می‌روندبه گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ حسین ذوالفقاری 
معاون سیاسی وزیر کشور با سپهبد محمد بدر، معاون وزیر 
کشــور عراق و هیات همراه دیدار و تفاهم نامه‌ای با هیات 

عراقی امضا کرد. 
ذوالفقاری گفت:در این دیدار تصمیماتی برای حل مشــکل 
زائران اربعین گرفته شــد تا رفت و آمد برای زائران آســان 
شود. بر این اســاس صدور ویزا برای زائران اربعین حذف و 
زائــران تنها با گذرنامه، بر اســاس هماهنگی و بیمه نامه به 

زیارت می‌روند.
وی ادامه داد: قرار شد دو کشور در خصوص بازگشایی مرز 
خسروی تلاش کنندکه اگر زمینه رفت و آمد در آن مسیر حل 

شد به تردد زائران کمک شود.
معاون سیاسی وزیر کشور افزود: بر اساس توافق از اول محرم 
انتقال مواد غذایی بدون گرفتن عوارض و از مرز سومار انجام 

می‌شود.
ذوالفقاری ادامه داد: آمادگی داریم امکانات حمل و نقل زائران 
را در اختیار طرفین عراقی قرار دهیم تا به زائران کمک شود.
وی گفت: با نهایی شــدن تفاهم قرار شد تردد زائران اربعین 
از دهم محرم شروع شــود، زیرا با زیاد شدن زمان اربعین با 

ازدحام جمعیت در دو طرف مرز‌ها مواجه نخواهیم نشویم.
ذوالفقاری افزود: ظرفیت‌ها محدود است و اگر مردم همکاری 
نکنند ارائــه خدمات از جمله اســکان و تغذیه امکان پذیر 
نخواهد بود. با تدبیر و مدیریت مناســب جمعیت بیشتری به 

زیارت می‌روند.
 

ســفیر جدید عراق در تهران گفت: پیش بینی ما این است که 
در اربعین امسال آمار زائران ایرانی به سه میلیون نفر برسد.

ســعد جواد قندیل در مراســم امضای تفاهمنامه با حضور 
ذوالفقاری معاون سیاســی و اجتماعی وزیر کشور و سپهبد 
محمد بدر معاون وزیر کشور عراق افزود: این تفاهمنامه برای 

خدمات رسانی به زائران است و عراقی آمادگی کامل را برای 
خدمت رسانی در ســفارت عراق، در پایانه‌های مرزی و در 

کربلا دارد.
وی گفت: پیش بینی ما این اســت که در اربعین امسال آمار 
زائران به سه میلیون نفر برسد و این علاوه بر زائرانی است که 

در طول سال برای زیارت به عراق اعزام می‌شوند.
سفیر عراق در تهران افزود: البته تعداد زوار عراقی همین مقدار 
اســت وپیش بینی می‌کنیم بعد از رایگان شدن ویزا آمار همه 

زوار به ۱۰ میلیون نفر برسد.
سعد جواد قندیل گفت: تعداد بالای زائران بیانگر عمق روابط 
دو کشور علاوه بر ســطح روابط دو دولت در سطح دو ملت 

دوست و برادر ایران و عراق است.
وی گفت: هیچ ســابقه‌ای در جهان وجود ندارد که این تعداد 

زائر میان دو کشور تردد کنند.
ســپهبد محمد بدر معاون وزیر کشــور عراق نیز به امضای 
یادداشــت تفاهم میان هیئت ایرانی و عراقی اشــاره کرد و 
گفت:امضای این تفاهم نامه نتیجه تلاش نخست وزیر عراق و 
رئیس جمهور ایران و اسرار و تاکید دو وزیر کشور در راستای 
ارائه خدمات هرچه بهتر به زوار ایرانی به منظور برطرف کردن 

مشکلات است.

امضا تفاهمنامه با معاون وزیر کشور عراق؛
زائران اربعین ویزا نمی‌خواهند

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
هرمزگان گفت: با مشــارکت بخش دولتی و 
خصوصی به ویژه بنگاه های بزرگ اقتصادی 
صندوق پژوهش و فنــاوری غیر دولتی در 
از شــرکت های  با هدف حمایت  هرمزگان 

دانش بنیان تشکیل می شود.
ایرج حیدری در نشســت هماهنگی تشــکیل 
صنــدوق پژوهش و فناوری غیر دولتی اســتان 
هرمزگان با اشاره به اهمیت تشکیل این صندوق، 
عنوان کرد: تشــکیل صندوق پژوهش و فناوری 
غیر دولتی در استان با مشارکت بخش دولتی و 
خصوصی می تواند موتور محرکه برای شــرکت 
های دانش بنیان در زمینه تامین ســرمایه اولیه 

آنها باشد.
وی تصریح کرد: اســتان هرمــزگان با توجه به 
استقرار گســترده صنایع و بنگاه های اقتصادی، 
تشــکیل صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی 
استان با مشارکت بنگاه های اقتصادی و صنایع 
برای ایفای  مســئولیت اجتماعی آنها ضروری 

است.
اســتانداری  اقتصادی  امور  هماهنگــی  معاون 
هرمزگان گفت: تشــکیل صنــدوق پژوهش و 
فناوری در اســتان ها به برنامه ســوم توســعه 
کشور برمی گردد، عدم تشکیل این صندوق  در 
هرمزگان یک خلاء اساسی برای گسترش فعالیت 
های علمی با حمایت از شرکت های دانش بنیان 
برای ورود به بازار می باشــد که باید در اسرع 
این خلاء جبران شود.حیدری خاطرنشان  وقت 
کرد: تشــکیل صندوق پژوهــش و فناوری غیر 
دولتی استان مطالبه و مورد تاکید استاندار محترم 
استان است و ضروری است بنگاه های اقتصادی 

گام اساسی برای تشکیل این صندوق بر دارند.
وی در همین رابطه گفــت: صندوق پژوهش و 
فناوری غیر دولتی استان با توجه به نقشی که در 
حمایت از شــرکت های دانش بنیان دارد مطالبه 
مردم اســتان و همچنین جامعه علمی استان می 
باشد و مهم است که بنگاه های اقتصادی ، صنایع 
و مدیران دســتگاه های اجرای ذیربط نسبت به 

تحقق این مهم اهتمام ویژه داشــته باشند.معاون 
اقتصادی اســتانداری هرمزگان  امور  هماهنگی 
گفت: با توجه به اینکه به زودی صندوق پژوهش 
فناوری و نوآوری غیر دولتی استان با مشارکت 
بخش دولتی و خصوصی تشکیل می گردد بنگاه 
های اقتصادی و صنایع استان در راستای ایفای 
مسئولیت اجتماعی خود نســبت به تامین منابع 
مالی تشکیل صندوق اهتمام ویژه به خرج دهند.
دکتــر علی فتــی رئیس پارک علــم و فناوری 
هرمزگان نیز در این جلســه بــه نقش صندوق 

پژوهش و فناوری غیر دولتی
اشاره کرد و گفت: توانمندسازی یکی از وظایف 

اصلی این صندوق است.
 وی با بیان اینکه بــرای راه اندازی صندوق در 
اســتان هرمزگان یکسری شــروط باید رعایت 
شــود، افزود: یکی از شروط راه‌اندازی صندوق 
پژوهش و فناوری، غیر دولتی بودن آن است که 
بر اســاس الزامات صندوق نوآوری و شکوفایی 
می بایست حداکثر ۴۹ درصد از سرمایه صندوق 

متعلق به بخــش دولتی و حداقــل ۵۱ درصد 
متعلق بــه بخش خصوصی باشــد که طبق این 
بخش خصوصی  مشــارکت  میزان  دستورالعمل 
می‌توانــد از ۵۱ درصد نیــز بالاتر برود. رئیس 
پارک علم و فناوری هرمزگان همچنین با اشاره 
به تلاش پارک علم و فناوری هرمزگان برای راه 
اندازی صندوق گفت: از دو سال پیش اقدامات 
لازم برای راه‌اندازی این صندوق آغاز شــده که 
با پیگیــری های صورت گرفتــه، آورده بخش 
خصوصی تاکنون تکمیل نشــده که با تحقق آن 
می‌توان به راه‌انــدازی صندوق اقدام کرد. وی با 
بیــان این که حداقل ســرمایه اولیه صندوق می 
بایست ســه میلیارد تومان باشــد، گفت: به هر 
میزان که مــا بتوانیم آورده در صندوق داشــته 
باشیم صندوق نوآوری و شکوفایی ۹ برابر آن به 
استان اختصاص خواهد داد. فتی همچنین گفت: 
سرمایه گذاران صندوق پژوهش و فناوری غیر 
دولتی ســهامدار این مجموعه خواهند بود و در 

تصمیمات آن نقش خواهند داشت.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد 

مشارکت بخش خصوصی و دولتی در راه اندازی صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی
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موضوع مزايده: فروش 500 تن)500000 كيلو گرم( ضايعات فلزي واقع در مجتمع بندري شهيد رجايي ، به شرح اسناد مزايده
 شرایط اختصاصی:

1-دارا بودن اهليت قانوني جهت معامله  2-دارا بودن تابعيت جمهوري اسلامي ايران
مهلت و نحوه دریافت اسناد :  

  www.setadiran.ir متقاضیان شــركت در مزايده مي توانند از تاریخ 98/4/19 تا پایان وقت اداری مورخ 98/4/28 با مراجعه به سایت
نسبت به دريافـت )خرید(رایگان اسناد اقدام نمايند. 

* ضمناً دريافت آگهی از ســايتهای iets.mporg.i r- www.shahidrajaeeport.pmo.ir نيز  بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد 
به کارفرما امکان پذير است.

مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاری اسناد: 
متقاضیان بايد پيشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مـورخ 98/5/9 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( 

به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
تبصره 1 : متقاضیان مکلفند تا همين تاريخ علاوه بر بارگذاری اســناد خود در سایت مذکورنسبت به تحویل فیزیکی صرفاً پاکت الف 
)تضمين شركت در مزايده( به دبيـرخانـه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردی استـان هرمزگان- مجتمع بندري شهيد رجايي- ساختمان 

مركزي-طبقه ي همكف تسليم نمايند. 
تبصره 2 :کلیه ی مراحل برگزاری از دریافت اســناد مزايده تا ارائه ی پیشنهاد مزايده گران و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضویت 
قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزايده محقق سازند بديهي است در 

صورت عدم انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمیگردد.
تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار)تضمين شركت در مزايده( : جهت شرکت در مزايده به مبلغ 625/000/000 ريال با واریز وجه نقد 
به حساب شماره 2196455407008 نزد بانک صادرات به نام سپرده اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان يا به صورت ضمانت 
نامه بانكي معتبر تبصره : ضمانت نامه مذكور مي بايست از تاريخ صدور به مدت حداقل 3 ماه داراي اعتبار باشد. همچنين براي كي دوره 

سه ماهه ديگر نيز قابل تمديد باشد. 
زمان و محل بازگشایی پاکات: بازگشايي پاكات الكترونيكي در مورخ 98/5/13 روز كيشنبه ساعت 9:00 در محل مجتمع بندری شهید 
رجایی- ساختمان مرکزی اداره کل -طبقه سوم - دفتر مدیر کل انجام مي گردد.تبصره: دريافت اسناد ، مراحل ثبت نام و بارگذاري كليه 
اسناد و مدارك مي بايست از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت)ستاد( انجام پذيرد. حضور مزايده گران يا نمايندگان تام الاختيار 

آنها با معرفي نامه رسمي در جلسه بازگشايي پاكت قيمت بلامانع است.
- برای کســب اطلاع بیشتر در خصوص اســناد مزايده با تلفن های 32124410-076 و جهت دريافت اسناد مزايده با شماره تلفن 

32123226-076 تماس حاصل فرمایید.-  هزينه نشر آگهي بر عهده برنده مزايده مي باشد.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
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اجرای سرود توسط گروه سقای حسین)ع( میناب
 در حرم امام رضا)ع(

 نعیمی کمال آبادی گفت: گروه ســرود سقای حسین)ع( دهستان 
حکمی شهرستان میناب به منظور اجرای سرود در حرم امام رضا)ع( 
به مشهد مقدس اعزام شد.  » امین نعیمی کمال آبادی «، مربی گروه 
سرود سقای حسین)ع( دهستان حکمی در گفتگو با شبستان عنوان 
کرد: به مناسبت دهه کرامت و در آستانه میلاد بابرکت ثامن الحجج، 
گروه سرود سقای حسین)ع( در حرم به اجرای سرود می پردازد. وی 
افزود: این گروه ســرود به دعوت آستان قدس رضوی از 19 تا 23 
تیرماه در حرم مطهر علی بن موســی الرضا)ع( اجرا خواهد داشت. 
مربی گروه سرود سقای حسین)ع( دهستان حکمی شهرستان میناب 
ادامه داد: نام اثری که گروه سقای حسین)ع( در حرم امام رئوف اجرا 
می کند، » عالم آل نبی « است. وی با اشاره به اینکه شعر این سرود 
توسط » جواد شیخ الاســام « سروده شده است، اضافه کرد: سید 
یحیی موسوی نیز آهنگسازی این اثر را بر عهده دارد. گفتنی است؛ 
گروه سرود سقای حسین)ع( در فروردین ماه سال جاری به نخستین 
جشنواره » آوای رضوان « که با حضور گروه هایی سرود 17 استان 
کشور در مشهد برگزار شده، راه یافته بود و موفق به کسب جایزه ویژه 

این جشنواره شد.

نمایش »خشکسالی و دروغ« در بندرعباس
 به روی صحنه رفت

  نمایش خشکسالی و دروغ به کارگردانی بهنام پانیزه و تهیه کنندگی 
سید محمد بنی هاشمی و نقش آفرینی سارا شاهمرادی، افسانه پرمر و 
محمدجامه شورانی به مدت هشت شب از 16 تا 24 تیرماه در پلاتو 
آفتاب بندرعباس در دو سانس 19:30 و 21:30 به روی صحنه رفته 
است. در این نمایش که بهنام پانیزه، سارا شاهی، افسانه پرمز و محمد 
جامه شورانی به ایفای نقش می پردازند، بهنام پانیزه)کارگردان(، محمد 
یعقوبی)نویسنده( و سید محمد بنی هاشمی)تهیه کننده( حضور دارند. 
خشک‌سالی و دروغ نمایش‌نامه‌ای است نوشته‌ی محمد یعقوبی که 
نخستین‌بار در سال ۱۳۸۷ به کارگردانی محمد یعقوبی در جشنواره‌ی 
تئاتر تهران اجرا شد. داســتان این نمایش بر تأثیر دروغ در روابط 
بین افراد در خانواده تأکیــد دارد اما اولین و آخرین کنش روابط را 
از حوزه ارتباط خصوصی افــراد به ارتباط خانوادگی و به صورت 
عام‌تــر به روابط اجتماعی تعمیم می‌دهند. هر کدام از این کنش‌ها از 
رویدادهای ســاده‌ای مانند خر و پف کردن، غذا درســت کردن و... 
شروع می‌شود و به صورتی واقع‌گرایانه به بحران می‌رسد. این فرآیند 
در رابطه میان شخصیت‌ها تکرار می‌شود تا این که عمق پیدا کرده و 
به فاجعه ختم شود. ســاده‌بودن شروع این کنش‌ها به همزادپنداری 
مخاطب با شخصیت‌ها بسیار کمک می‌کند. نمایشنامه »خشکسالی و 
دروغ« توسط انتشارات افراز چاپ‌شده و به چاپ چهارم رسیده‌است. 
نسخه ترکی این نمایشنامه نیز با ترجمه »هومن بهمنی جلالی« توسط 
انتشــارات میتوس بویت در ترکیه منتشر شده ‌است. »خشکسالی و 
دروغ« و »ماه در آب« اولین نمایش‌نامه‌های ایرانی منتشــر شده در 

ترکیه هستند.

خبری

فرهنگ و هنر

کمالی زرکانی گفــت: ۲۴۰ ویژه برنامه های دهه کرامت در 
قالب جشن های مردمی زیر سایه خورشید و در سایه سار 
کریمه در ۹۶ نقطه از استان هرمزگان در حال برگزاری است. 
 به گزارش خبرنگار شبستان، » رضا کمالی زرکانی « در نشست 
شــورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان گزارشی از برنامه های 
ستاد بزرگداشت دهه کرامت ارائه کرد و افزود: تا کنون این ستاد 
سه نشست در مرکز استان و 10 جلسه توجیهی در شهرستان ها 

برگزار کرده است. وی افزود: 240 ویژه برنامه شامل 220 برنامه 
تحت عنوان جشــن های مردمی زیر سایه خورشید و 40 برنامه 
در قالب در سایه ســار کریمه در این ستاد برای دهه کرامت در 
هرمزگان پیش بینی شــده و هم اکنون با حضور خدام رضوی و 

حضرت معصومه)س( در حال انجام است.
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســامی استان هرمزگان از برگزاری 
سیزدهمین جشــنواره فرهنگی، هنری و ورزشی » آسمان هشتم 

« در روستای کردر به عنوان شــاخص ترین برنامه جشن های 
مردمــی دهه کرامت نام برد و بیان کرد: ایــن رخداد به میزبانی 
روستای کردر در شهرستان میناب در حال برگزاری است. کمالی 
زرکانی اضافه کرد: بیش از هزار کانون فرهنی هنری نیز جشــن 
های مردمی دهه کرامت از جمله جشــن کرامت، دختران آفتاب، 
ایســتگاه های کریمانه و ... را در ســطح مساجد سراسر استان 

هرمزگان برگزار می کنند.
 وی به اجرای طرح اوقات فراغت در این مراکز نیز اشــاره کرد 
و گفت: طرح اوقات فراغت امســال در شش محور فعالیت های 
قرآن و عترت، آموزش و توانمندســازی، هنری، شبکه سازی و 
فضای مجازی، کتاب و کتابخوانی و فعالیت های اجتماعی پیش 

بینی شده است. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان: 

۲۴۰ ویژه برنامه دهه کرامت در حال اجراست

  

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه قرار گرفتن 
کاغذ در کنار کالاهای اساسی نشان از توجه مسئولان کشور به رسانه‌ها 
در شــرایط کنونی است، گفت: تا سه ماه آینده کاغذ به شرایط عادی 

برمی‌گردد و کاغذ رسانه‌های کشور تامین خواهد شد.
به‌گزارش فارس، محمد خدادادی معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در حاشیه بیست و نهمین جلسه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی 
اظهار داشــت: قرار است طی نشستی، رسانه‌های برتر همچون صدا و سیما، 
مطبوعات و شبکه‌های اجتماعی با شاخص‌های تعیین شده مورد تقدیر قرار 
بگیرند.وی افزود: بی‌شک صدا و سیما و رسانه ها نقش تعیین‌کننده‌ای در عبور 
از شرایط بحران و اطلاع‌رسانی دقیق و هماهنگی بین بخش‌ها و دستگاه‌های 
مختلف برای فائق آمدن از مشکلات را دارند.معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد 
با اشاره به موضوع کاغذ، ادامه داد: محدودیت ارز در سال گذشته سبب شد که 
پنج ماه کاغذ وارد کشور نشود، چون شاهد محدودیت ارز بودیم. در اردیبهشت 
امسال به دستور مقام معظم رهبری جلسه‌ای با رئیس جمهور و معاون اول و 
همه مسئولان کشور برگزار شد و در آن جلسه مقرر شد ۸۰ هزار تن کاغذ با 

ارز کالاهای اساسی با توجه به نقش رسانه‌ها در اختیار قرار بگیرد.خدادادی 
بیــان کرد: ما دو مرحله در پیش رو داریم که یکی از آن تأمین ارز مورد نیاز 
است. امروز ۳۰۰ تن کاغذ با نرخ کالای ارزی توزیع کرده‌ایم و تا سه ماه آینده 
کاغذ به شرایط عادی برمی‌گردد و کاغذ رسانه‌های کشور تامین خواهد شد.وی 
افزود: قرار گرفتن کاغذ در کنار کالاهای اساسی نشان از توجه مسئولان کشور 
به رســانه‌ها در شرایط کنونی است، شرایطی که آمریکا به کشور فشار آورده 
است تا شاهد تضعیف افکار عمومی باشد.معاون مطبوعاتی ارشاد بیان کرد: ۴۰ 
هزار تن برای محصولات فرهنگی همچون کتاب و ۴۰ هزار تن برای رسانه‌ها 
در نظر گرفته شــده است.خدادادی افزود: تا کنون ۱۳۵۰ تن کاغذ واریز شده 
که سه هزار تن کاغذ امروز وارد و به این رقم افزوده شده است.وی اظهار کرد: 
پیش‌بینی می‌شود تا ظرف دو هفته آینده سه هزار تن کاغذ با قیمت کالاهای 
اساسی در اختیار رسانه ها قرار بگیرد.وی بیان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی 
و مواجه شدن رسانه‌ها با توجه به شرایط اقتصادی و سهم رسانه در مواجهه با 
جنگ رسانه ای به طور طبیعی انتظار می‌رود که رسانه‌ها مورد حمایت از بعد 

اقتصادی قرار بگیرند.

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

وضعیت کاغذ تا سه ماه آینده به شرایط عادی برمی‌گردد

 شمیم عطر حرم در جای جای هرمزگان
مطهر  حرم  خدام  از  گروه  ســه 
با حضــور در جای جای  رضوی 
هوای  و  حال  هرمزگان  اســتان 

استان را امام رضایی کردند.
 به گــزارش فــارس ، همزمان با 
پنجمیــن روز از دهــه کرامت دو 
از خــدام حرم مطهر  کاروان دیگر 
رضوی  به برنامه های جشــن های 
استان  خورشید  ســایه  زیر  مردمی 

هرمزگان اضافه شدند.
کاروان مرکزی اســتان هرمزگان که 
از ۱۲ تیرمــاه همزمــان با ولادت 
حضرت معصومه سلام الله علیها وارد 
بندرعباس شــدند از دوشنبه  برنامه 
های خود را با ســفر به جزیره قشم 

از سر گرفتند.
زیرســایه  مرکزی  محــور  کاروان 
خورشــید هرمزگان در بدو ورود به 
جزیره قشم در گلزار شهدای گمنام 
این جزیره حاضر شده و مراسم غبار 
روبی و عطرافشانی را برگزار کردند.
حضور در منازل  شهدا و ایثارگران، 
بازدید از کمپ ترک اعتیاد، عیادت 
از بیماران بیمارســتان قشم، حضور 
در زندان قشــم و حضور در جشن 
بــزرگ بزم نور در امام زاده ســید 
مظفر علیه الســام قشــم از دیگر 
برنامه‌هــای این کاروان در روز اول 

سفر به قشم بود.
ایــن کاروان در روز دوم حضور در 
جزیره قشم در مراکز نیروی دریایی 
ســپاه حضور پیدا کــرده و حال و 
هوای این مناطــق را رضوی کردند 
و در آخریــن برنامــه با حضور در 
مردمی  استقبال  جزیره هنگام ضمن 
از بیماران این جزیره عیادت کردند.

کاروان دوم و ســوم خادمین حرم 
مطهر رضوی که مســؤولیت حضور 

در غرب و شرق اســتان هرمزگان 
را دارند ۱۵ تیرماه  وارد بندرعباس 
شدند و از دوشنبه  برنامه‌های خود 

را آغاز کردند.
مطهر  حرم  خادمین  شــرق  کاروان 
رضــوی، بندرعبــاس را به مقصد 
شهرســتان میناب ترک کرده  و در 
اولین برنامه خــود در زندان میناب 
حضور پیدا کرد و پیام رهایی بخش 
حضرت ضامن آهو علیه الســام را 
برای زندانیــان این زندان را مخابره 

کردند.
السلام در  امام رضا علیه  ســفیران 
ادامه ضمن دیدار با خانواده شــهدا 
راهی شــهر هشتبندی  ایثارگران  و 
شدند. خادمان حضرت خورشید، در 
اولین برنامه خود در شهر هشتبندی، 
به رســم ادب، به دیدار و ملاقات با 
خانواده شهید دفاع مقدس »درگوش 
مســلمی« که در عملیات کرخه نور 
شربت شهادت را نوشیده، رفتند و با 
خواندن صلوات خاصه امام رضا)ع( 
این امر مبارک را به پایان رساندند. 
پس از منزل شــهید به سمت مسجد 
النبی )محله حســینی( چــراغ آباد 
راهی شــدند و با برگزاری جشــن 
جوایز  اهدای  و  نور،  شــکوفه‌های 
به جوانان فعــال فرهنگی و حضور 
معطر پرچــم متبرک،  حال و هوای 
امام رضایی را بــه این محله هدیه 
کردند.این کاروان در پایان با حضور 
در جشن بزم نور توکهور هشتبندی 
حــال و هــوای این دیــار را امام 
رضایی کرد و به کار خود در اولین 
روز حضور خود در استان هرمزگان 

پایان دادند.
اتمام  از  این کاروان صبح دیروزبعد 

برنامه‌هــا در شهرســتان میناب با 
اســتقبال مردم و مســؤولین در سه 
شهرســتان  وارد  ســیریک   راهی 
ســیریک شــد و در اولین برنامه با 
حضور در گلزار شــهدا مراسم غبار 
روبی و عطــر افشــانی را برگزار 

کردند.
آن‌ها ســپس بــا حضــور در دفتر 
امام جمعه ســیریک با امام جمعه و 

فرماندار سیریک نیز دیدار کردند.
حضــور در روســتاهای گراییک، 
واداشت، سرگلم بمانی و حضور در 
جشن بزم نور بندر کوهستک دیگر 

برنامه‌های این کاروان بود.
کاروان محــور غــرب اســتان هم 
از دوشــنبه   برنامه‌های خود را با 
حضور در منطقه یکم نیروی دریایی 
ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی و 
اداره کل بنادر و دریانوری آغاز کرد 
و در ادامه عازم شهرستان بندرخمیر 
شــده و پس از دیدارهای مردمی با 
حضور در جشن بزم نور در روستای 
اســام آباد شهرســتان بندر خمیر، 

برنامه‌های خود را خاتمه داد.
این کاروان صبــح دیروز با حضور 
در دفتر امام جمعه بندرخمیر مراسم 
تکریم خدمتگزاران را برگزار کرد و 
انتظامی  نیروی  فرماندهی  در  سپس 
و ســپاه پاســداران این شهرستان 
حضور پیدا کرده و در فضای نظامی 
این نهاد ها را به شمیم عطر رضوی 

معطر کرد. 
حضور در منزل شــهدا و ایثارگران، 
و  بیمــاران صعب‌العلاج  از  عیادت 
لشتغان  نور  بزم  حضور در جشــن 
در  کاروان رضوی  برنامه‌های  دیگر 

شهرستان بندرخمیر بود.

  
                                 آگهی المثنی سند مالکیت 

 نظر به اینکه جان افروز جرقه فرزند یداله در خصوص پلاک 4657 فرعی از ســه اصلی  واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شــده اســت که ســند مالکیت ششــدانگ یک دســتگاه 
آپارتمان که تحت شــماره چاپی 026717 د 94 به نام مالک فوق ســند صادر و تســلیم گردیده ســپس برابر ســند رهنی شــماره 23545 مــورخ 95/12/18 دفتــر 85 بندرعباس در 

رهــن بانک ملت مدیریت امور شــعب اســتان هرمــزگان قرار گرفته که به علت جابه جایی مفقود گردیده اســت  تقاضای ســند مالکیت المثنی نموده اســت لذا باســتناد ماده 
120 آئیــن نامــه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوســیله اعلام میشــود هر کس مدعی انجام معامله نســب بــه پلاک مذکور و یا وجود اصل ســند مالکیت در نزد خود میباشــد
 بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید  اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای  مهلت  قانونی مذکور 
و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اصل ســند  نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد شــد . تاریخ انتشــار : 98/4/19  98/1207 م الف

 اسمعیل ربیعی نژاد
 رئیس ثبت اسناد  و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
                                                                                      تاسیس

 شــرکت ســهامی خاص دنیا تجارت هرمزگان درتاریخ  1398/3/29به شــماره ثبت 19230 به شناســه ملی 14008407032 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تعمیر و نگهداری سیســتم های برقی و مکانیکی و الکتریکی،کلیه صنایع نیروگاهی و پالایشــگاهی و کارخانجات 
فولاد، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه قطعات مجتمع های صنعتی)اعم از نیروگاهی و پالایشــگاهی و کارخانجات فولاد(تراشــکاری و ســاخت انواع قطعات سبک و 
ســنگین و تعمیر و نگهداری کلیه سیســتم های حرارتی و برودتی،طراحی و نگهداری و تامین نیروی فضای ســبز و گلخانه،واردات و صادرات کلیه محصولات مصرفی و غیر 
مصرفی،ســاخت داخل و خارج اعم شــیمیایی و صنایع معدنی،تامین کلیه خودروهای سبک و سنگین ترابری و سرویس ایاب و ذهاب،تامین نیروی انسانی،آشپزخانه،صادرات و 
واردات کلیــه کالاهــای مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان هرمزگان 

، شهرســتان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شــهر بندرعباس، گلشــهر شمالی ، خیابان ایثار ، کوچه جنت ، پلاک 0 ، ساختمان )ســاغر5( ، طبقه دوم ، واحد 2 کدپستی 7915874473 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت اســت از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقســم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 22-4600 مورخ  1398/3/9نزد 
بانک صادرات شــعبه شــقایق با کد 4600 پرداخت گردیده اســت اعضا هیئت مدیره آقای علی صادقی به شــماره ملی 2281024040و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رسول صادقی 
به شــماره ملی 2297032633و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 ســال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم معصومه دهقان پور به شــماره ملی 2301236706و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه بازرسان خانم رقیه دهقان پور به شماره ملی 2298384185 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم صبا میرزائی به شماره ملی 
2300157543 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
شناسه آگهی :. 525242

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                                                                                                                               آگهی تغییرات  

:  موسسه داد مهر گستر هرمزگان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 53 و شناسه ملی 14006826890 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1397/10/8تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
- مرکزاصلی موسسه از واحد ثبتی جاسک به واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : الهیه جنوبی ، نبش ایمان 11 ، کدپستی 7919164659انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

شناسه آگهی)525250( مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جاسک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
                                                                                    آگهی تغییرات

 شرکت حقوقی حق و عدالت جاوید موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 1164 و شناسه ملی 14004874170 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1398/2/14تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای حیدرهویدا به شماره ملی 1829108141 با دریافت کلیه 

سهم الشرکه خود به مبلغ 500.000 ریال از صندوق موسسه از موسسه خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. - خانم 
مریم دامود به شماره ملی 3391601582 که داری 100.000 ریال سهم الشرکه میباشد با دریافت 50.000 ریال از سهم الشرکه خود 
از صندوق موسسه سهم الشرکه خود را به 50.000 ریال کاهش داد. - در نتیجه سرمایه از 1.550.000 ریال به 1.000.000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل 

میباشد : آقای مهدی اصغری مقدم به شماره ملی 2649815760 500.000 ریال سهم الشرکه آقای حسین رضایی فرد به شماره ملی 2200434677 450.000 ریال 
سهم الشرکه خانم مریم دامود به شماره ملی 3391601582 50.000 ریال سهم الشرکه - تعداد اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر به 3 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: آموزش و تدریس در آزمونهای اختصاصی وکلا، قضات، 
سردفتران و مشاوران حقوقی- انجام کلیه آموزشهای حقوقی درزمینه قوانین خاص ،آموزش در زمینه های ) نظارت و بازرسی- اصول کلی قراردادنویسی - مسایل 
حقوقی راه اندازی کســب و کار - نکات کاربردی قانون مالیاتهای مســتقیم و ارزش افزوده - لایحه نویســی( وسایر قوانین تخصصی وکاربردی و درصورت 
ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشــد . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

شناسه آگهی)525252(اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 

  
                                                                                                   آگهی تغییرات

 شرکت حقوقی حق و عدالت جاوید موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 1164 و شناسه ملی 14004874170 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1398/2/14تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - آقای مهدی اصغری مقدم به شماره ملی 2649815760 

با پرداخت 500.000 ریال به صندوق موسســه در زمره شــرکاء درآمد. - آقای حسین رضایی فرد به شماره ملی 2200434677 
با پرداخت50.000 ریال به صندوق موسســه ســهم الشــرکه خود را از 400.000 ریال به میزان 450.000 ریال افزایش داد. - در 
نتیجه ســرمایه موسســه از مبلغ 1.000.000 ریال به 1.550.000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید . 
- میزان ســهم الشــرکه هر یک از شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل میباشــد : آقای مهدی اصغری مقدم به شماره ملی 
2649815760 500.000 ریال ســهم الشــرکه آقای حســین رضایی فرد به شــماره ملی 2200434677 450.000 ریال ســهم 

الشــرکه آقای حیدرهویدا به شــماره ملی 1829108141 500.000 ریال ســهم الشــرکه خانم مریم دامود به شــماره ملی 100.000 3391601582 ریال سهم 
الشــرکه - محل شــرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، گلشهر شــمالی ، بلوار دانشگاه ، کوچه دانشگاه 13 ، ساختمان 
کوروش کبیر ، طبقه هفتم ، واحد 31- کد پســتی 7915311840 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشــرح فوق اصلاح گردید. شناسه آگهی :525253

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

کاروان خادمین حرم مطهر رضــوی در ناوتیپ 
ذوالفقار و پایگاه موشکی الحدید حضور پیدا کرد. 

 به گــزارش فارس، همزمان با ششــمین روز از دهه 
کرامــت کاروان مرکزی خادمین حرم مطهر رضوی در 
دومین روز از حضور در جزیره قشم برنامه‌های خود را 
با حضور در ناوتیپ ۱۱۲ ذوالفقار آغاز کرد.این حضور 
با شکوه که همراه با پرچم‌گردانی بین مدافعین تنگه هرمز 
و مداحی مداح کاروان همراه بود حال و هوای معنوی 

ویژه ای را به نیروهای ناوتیپ ایجاد کرد.
حجت‌الاسلام و المسلمین شــوکتیان روحانی کاروان 
مرکزی زیرسایه خورشید اســتان هرمزگان در جمع 
پاسداران ناوتیپ ۱۱۲ ذوالفقار گفت: در روایات آمده 
اســت که امام زمان )عج( در دوران غیبت ۳۰ تا ۴۰۰ 
عامل برای رسیدگی به امورات مردم دارد و اوامر ایشان 

را انجام می‌دهند.
وی ادامه داد: ایران اسلامی کشور امام زمان)عج( است و 
آن‌هایی که از مرزها و کیان این سرزمین حراست می‌کنند 
سربازان امام زمان )عج( هستند.شوکتیان ابراز داشت: در 
زمان میرزای نائینی و جنگ جهانی اول ، میرزای نائینی 
می‌گوید من بسیار نگران بودم به دلیل وضعیت کشور 
و توســلی به امام زمان )عج( کردم در عالم مکاشفت، 
دیواری را به شــکل نقشه ایران دیدم که زن و بچه‌های 
فراوانی در محــدوده ی آن بودند و دیوار درحال فرو 
ریختن بود که ناگهان دســتی از غیب آمد و با انگشت 
سبابه جلوی فرو ریختن دیوار را گرفت و فرمود: اینجا 
کشور امام زمان)عج( است و نمی‌گذاریم آسیبی به آن 
برسد.وی ادامه داد: فرانسیس فوکویا نظریه پرداز مشهور 
ژاپنی الاصلِ آمریکایی که نظریه لیبرالیســم را مطرح 

کرده است می‌گوید: اگر وضعیتی که بر دنیا حاکم است 
ادامه پیدا کند دین از بین می‌رود؛ این نظریه پرداز تمام 
نظریاتش محقق شده است و تنها به دلیل مقابله شیعه این 
نظریه اش به نتیجه نرسیده است.حجت الاسلام شوکتیان 
تاکید کرد: بعد از پیروزی انقلاب اســامی، نشستی در 
اورشلیم برای بررسی علل استحکام تشیع برگزار شد در 
آنجا مطرح شده که علت سرفرازی شیعه دو نور است 
یک نور ســرخ که از خط سرخ شهادت و امام حسین 
علیه السلام منشا می‌گیرد و دوم نور سبز که امید به آینده 
را با اعتقاد به مهدویت در دل شیعیان زنده نگه می‌دارد و 
بین این دو نور مرجعیت شیعه وجود دارد که خط اتصال 

این دو خط اعتقادی مهم است.
در ادامه کاروان زیر ســایه خورشید پس از استقبال در 
روســتای گوران راهی پایگاه موشکی الحدید نیروی 
دریایی سپاه شدند و حال و هوای صحن و سرای  حرم 
حضرت علی بن موسی الرضا را به جمع مدافعان حریم 

ولایت هدیه دادند.

تجدید بیعت حافظان تنگه هرمز با  امام رضا)ع(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید با هم 
در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم
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 شوخی تروریستی یک کودک برای مسافران 
هواپیما دردسرساز شد! 

 یک کودک ۱۱ ســاله با نوشتن یک تهدید غیرواقعی سبب شد 
پرواز یک هواپیما به تعویق افتاده و همه ۱۸۰ مســافر آن به مکان 
امنی منتقل شــوند. بــه گزارش جام جم آنلایــن، یک کودک که 
هویتش فاش نشده، روی یک برگه کاغذ پیامی با این مضمون که 
»یک بمب با سیســتم انفجاری گلیسیرین در هواپیما وجود دارد« 
نوشت و آن را با امضاء »تروریست« به پایان برد. یافته شدن این 
نامه موجی از ترس و نگرانی را میان مســافران به وجود آورد و 
خلبان دســتور تخلیه فوری ۱۸۰ مسافر هواپیمای خطوط هوایی 

ویولینگ اسپانیا را داد.
دوربین‌های مداربسته فرودگاه تصاویر مسافران هراسان این پرواز 
را نشــان داد که از هواپیما خارج شــده و روی باند می‌دوند تا به 
مکان امنی دور از هواپیما پنــاه ببرند. همزمان نیرو‌های پلیس و 
نیروی امداد و آتش‌نشــانی نیز به سمت هواپیما روان شدند.یکی 
از مســافران گفت که دقایقی قبل از پرواز، این پیام دستنویس را 
روی صندلی پیدا کرد و آن را به مهماندار نشان داد. مهماندار هم با 
رساندن پیام به خلبان او را در جریان این موضوع قرار داد. خلبان 
هواپیمای خطوط هوایی ویولینگ اســپانیا نیز بلافاصله بر اساس 
دســتورالعمل‌های امنیتی مربوط به اینگونه موارد، دســتور تخلیه 
فوری هواپیما را صادر کرد.ســاعاتی بعد نیرو‌های امنیتی متوجه 
شدند که این پیام توســط یک مسافر ۱۱ ساله نوشته شده و یک 
شوخی کودکانه بیشــتر نبود. آن‌ها با این کودک و والدینش دیدار 
کردند. هنوز معلوم نیست که آیا این کودک مجازات می‌شود یا خیر، 
ولی قطعا اگر یک فرد بزرگســال بود، باید سال‌ها پشت میله‌های 

زندان می‌ماند.

توقیف ۶ کشتی نفتی یمن توسط ائتلاف سعودی 
 شــرکت نفت یمن اعلام کرد که ائتلاف سعودی ۶ کشتی نفتی 
یمن که در حرکت به ســمت الحدیده بودند را توقیف کرده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، شرکت نفت یمن در بیانیه‌ای از توقیف 
کشــتی‌های نفتی که در حال حرکت به سوی بندر الحدیده بودند 
خبر داد.شــرکت نفت یمن گفت: ائتلاف ســعودی ۶ فروند کشتی 
حامل فرآورده‌های نفتی را در چند مایلی بندر الحدیده یمن توقیف 
کرد. این ۶ کشــتی در حالی توقیف شدند که دارای مجوز رسمی 
ســازمان ملل بودند.این بیانیه افزود: ادامه توقیف کشتی‌های نفتی 
برای مدت زمان طولانی باعث اعمال جریمه‌های ســنگین بابت 
تاخیــر و در نتیجه باعث افزایش هزینه‌های آن می‌شــود. ائتلاف 
ســعودی اخیراً اقدام به افزایش تدابیر خودسرانه برای منع ورود 
کشتی‌های نفتی به بندر الحدیده کرده است.در ادامه بیانیه آمده است 
که با وجود محاصره ظالمانه، تا حدود زیادی موفق شــدیم امنیت 
عملیات امدادرسانی ســازمان ملل را ایجاد کنیم.همچنین شرکت 
نفت یمن تاکید کرد که برنامه‌های امدادرسانی از سوی دستگاه‌های 
مربوطه در شرکت و ایجاد سازوکارهای مناسب برای اجرای آن با 

هماهنگی دستگاه‌های امنیتی سازماندهی شده است.
در پایان این بیانیه از ســازمان ملل، جامعه جهانی و همه نهادهای 
حقوق و انسانی درخواست شده است که مسئولیت قانونی و اخلاقی 
خود در قبال ملت تحت محاصره یمن را بر عهده گیرند. و ائتلاف 
سعودی و مزدوران آن مسئول توقیف و مسئول همه عواقب ناشی 
از توقیف کشتی‌های نفتی و منع ورود آن به بندر الحدیده هستند. 

شدت گرفتن تظاهرات یهودیان اتیوپی 
در اراضی اشغالی

 تظاهرات مهاجران اتیوپیایی در مناطق مختلف اراضی اشــغالی 
مجدداً شدت گرفت.به گزارش خبرگزاری مهر، تظاهرات اعتراض 
آمیز یهودیان اتیوپیایی در مناطق مختلف اراضی اشغالی از جمله 
میدان رابین در تل آویو مجدداً شدت گرفت.این تظاهرات از یک 
هفته قبل در اعتراض به کشته شدن یک جوان اهل اتیوپی به دست 
نظامیان صهیونیست آغاز شــد.نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی 
تعدادی از معترضان را بازداشــت کردند.معترضان شعارهایی علیه 
سیاستهای نژادپرستانه رژیم صهیونیستی در قبال اتباع اتیوپی سر 
دادند.آنها نســبت به تبعیض در دریافت خدمات و سطح رفاه در 

اراضی اشغالی اعتراض دارند. 

مرگ مشکوک زندانیان تاجیکستان 
حین انتقال از زندان

 به گفته مقامات تاجیکستان، هنگام انتقال 128 زندانی از یک 
زندان در ولایت ســغد به زندان های جنوب این کشور، 13 تن 
از آنها دچار مســمومیت شــده و در یک موسسه تحقیقاتی در 
»دوشــنبه« جان باختند.این حادثه دیروز ۷ ژوئیه )۱۶ تیر( رخ 
داد و در رابطه با تعداد کشته شدگان خبرهای ضد و نقیضی وجود 
دارد؛ سایت رسمی وزارت امور داخلی تاجیکستان شمار تلفات 
را ۱۳ نفر اعلام کرده است در صورتی که خبرگزاری رسمی این 
کشور )خاور( از کشته شدن ۱۴ نفر خبر داد.رئیس اجرای جزای 
جنایتی وزارت عدلیه تاجیکستان شب گذشته با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد که این گــروه از زندانیان پس از خوردن مقداری نان 
دچار مسمومیت شده و چند ســاعت بعد جان خود را از دست 
دادند. این حادثه در ناحیه ورزاب تاجیکســتان در نزدیکی شهر 
دوشــنبه رخ داد.به گفته مقامات، این زندانیان طبق برنامه باید از 
»خجند« و »استروشــن« به زندان های »دوشــنبه«، »نارک« و 
»یاوان« انتقال می یافتند اما در نیمه راه یکی از زندانیان سه تکه 
نان را میان ۱۶ نفر تقسیم کرد و پس از گذشت حدود نیم ساعت 
این افراد دچار سردرد، سرگیجه و حالت تهوع شدند و اندکی بعد 

حالشان رو به وخامت گذاشت.
اداره کل زندان های تاجیکســتان در شــرح این حادثه می‌گوید 
که بعد از رســیدن به یکی از موسســات تحقیقاتی در دوشنبه، 
تمام این ۱۶ نفر در حالت بی هوشــی بودند.به گفته مقامات این 
اداره، تلاش پزشــکان تنها ۳ نفر از این زندانیان را نجات داد و 
۱۳ نفر دیگر جان باختند.هنوز جرایم این زندانیان که بین ۱۴ تا 
۴۹ ساله بودند، مشخص نشده است اما دادستانی کل تاجیکستان 
می گوید که پرونده این حادثه باز شــده است و این موضوع در 

حال بررسی است.
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حوادث

حوادث جهان

مرد پلید که با طعمه قرار دادن همســرش در مسیر 
رانندگان خودروهای مدل بالا از آنها زورگیری و سرقت 

می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد.
 اوایل اردیبهشــت مرد جوانی با مرکز فوریت‌های 
پلیســی ۱۱۰تماس گرفت و از سرقت اموالش به 
دســت دو مرد و یــک زن جوان خبــر داد. وقتی 
مأموران کلانتری ۱۲۵ یوســف آباد برای بررسی 
ماجرا به محل رفتند وی گفت: ساعت ۱۷:۳۰عصر 
در محدوده بزرگراه ستاری با خودروی سواری‌ام در 
حال حرکت بودم که خانم جوانی را به‌عنوان مسافر 

به مقصد یوســف آباد ســوار کردم. در بین راه سر 
صحبت باز شــد تا اینکه زن جوان پیشنهاد دوستی 
داد و من هم پذیرفتم. در همین هنگام، ناگهان یک 
دستگاه خودروی سواری راهم را سد کرد و دو مرد 
با چاقو و قمه از خودرو پیاده شــدند. راننده فریاد 
می‌زد: تو با همسر من چکار‌داری و.... با جوسازی 

که ایجاد کرده بودند تمامی اموالم را سرقت کردند.
بدین ترتیــب پرونده برای رســیدگی تخصصی به 
پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران بــزرگ ارجاع 
شــد اما در هنگام تحقیقــات مقدماتی پرونده‌های 
مشــابه دیگری به این پایگاه ارجاع شد، سرانجام 
با بررسی صحنه‌های سرقت و پایش‌های اطلاعاتی 

کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه زوج زورگیر را در 
جنوب تهران شناسایی کنند. 

کارآگاهان مدتی مخفیــگاه زوج زورگیر را تحت 
مراقبت قرار دادند تا اینکه موفق شــدند در پنجم 
تیر امسال، زوج جوان را در مخفیگاهشان دستگیر 
و برای ادامه تحقیقات پلیســی به پایگاه سوم منتقل 

کنند.به‌گــزارش ایران، ســرهنگ کامیار چهری- 
رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی پایتخت- با بیان 
اینکه این زن و شوهر به ۲۵ فقره سرقت با همکاری 
همدستشان اعتراف کردند، اظهار داشت: متهم اصلی 
پرونده در تحقیقات پلیســی اعتراف کرد که بیشتر 
سوژه‌های سرقت را از بین رانندگان )مردان( جوان 
انتخاب می‌کردند یا اینکه به‌عنوان مســافر کش از 
مسافرانشان زورگیری و سرقت می‌کردند. تحقیقات 

برای دستگیری متهم سوم پرونده ادامه دارد.

زن جوان، طعمه زورگیری از رانندگان

فرشتگان زمینی
زوج جوان باز هم به همراه عزیز دردانه دو ســاله 
خودشان به کلانتری آمده بودند اما نه برای تحویل 
فرزندشان به بهزیســتی! بلکه برای قدردانی از 
رئیس کلانتــری که با همت فرشــتگان زمینی 
زندگی آشفته آن ها را در مسیر خوشبختی قرار 
داده بود چرا که ...زن جوان در حالی که به همراه 
شوهرش و به رسم ادب جملات زیبایی  را برای 
ســپاس گزاری بر زبان می راند، نگاه عاشقانه 
ای به چهره دلبند دو ســاله اش انداخت و ضمن 
قدردانی از راهنمایی های کارشناس اجتماعی و 
تلاش های رئیس کلانتری 7 تیر مشــهد درباره 
داستان تلخ زندگی اش که پایانی شیرین داشت در 
دایره مددکاری اجتماعی گفت: 16 ساله بودم که 
»فرهاد« به خواستگاری ام آمد اما نامادری ام که 
همواره سودای ازدواج مرا در سر داشت تا از شر 
ناسازگاری هایم خلاص شود،  این بار به شدت با 
این ازدواج مخالفت کرد. من هم که به لجبازی با 
او عادت داشتم برای این ازدواج پافشاری کردم. 
اگرچه با اصرارهای من مراسم عقدکنان برگزار 
شــد اما حمایت های خانواده ام را از دست دادم 
چرا که آن ها فرهاد را شایســته این ازدواج نمی 
دانســتند و از سوی دیگر خانواده فرهاد مخالف 
این ازدواج بودند. خلاصه زندگی مشــترک ما با 
چند تکه لوازم اولیه و ضروری زندگی در حالی 
آغاز شد که تازه فهمیدم همسرم اعتیاد شدیدی به 
مصرف مواد مخدر دارد ولی من باردار بودم و همه 
پل های پشــت سرم نیز خراب شده بود بنابراین 
نه راه پس داشــتم و نه راه پیش!اعتیاد فرهاد به 
جایی رسید که شــغل اش را از دست داد و در 
حالی که پسرم به دنیا آمده بود، خانه نشین شد. 
امــا او روزی به خودش آمد و به خاطر پســرم 
»حسام« تصمیم به ترک اعتیاد گرفت من هم با 
ذوق و شوق کنارش ایســتادم تا  دوران درمان 
را پشت سر گذاشــت ولی دیگر هیچ کس به او 
اعتماد نمی کرد و در هیچ شغلی او را نمی پذیرفت. 
خیلی از شغل های کاذب را تجربه کرد اما فایده 
ای نداشت تا این که شغلی در هتل از طریق یکی 

از دوستانش به او پیشنهاد شد. این درحالی بود که 
ما به دلیل تنگناهای اقتصادی، لوازم اندک زندگی 
مان را به منزل یکی از آشنایانمان انتقال دادیم و 
خودمان شب ها را در پارک های شهر به صبح می 
رساندیم تا اجاره منزل ندهیم. از سوی دیگر هیچ 
کس حاضر به نگهداری از پســرم نشد. درحالی 
که فرزندم دچار سرماخوردگی شده بود و پولی 
برای درمانش نداشتیم به اتفاق همسرم، تصمیم 
گرفتیم او را برای مدتی به بهزیســتی بسپاریم تا 
وقتی زندگی مان سروسامان گرفت، به سراغش 
برویم و دوباره زیر یک سقف زندگی کنیم و ...زن 
جوان درحالی این جملات را بر زبان می راند که 
اشک های سوزانش نیز آرام آرام به چهره معصوم 
فرزندش می غلتید. او گفت: اگرچه برای یک مادر 
بسیار سخت است از دردانه اش جدا شود اما برای 
رسیدن به خوشبختی چاره دیگری برای مان باقی 
نمانده است. در این هنگام بود که مشاور کلانتری 
ماجرا را برای سرهنگ چالاکی )رئیس کلانتری 7 
تیر( بازگو کرد. این افسر ارشد انتظامی که دقایقی 
به فکر فرو رفته بود، ناگهان از پشت میز برخاست 
و به دیدار خیران محلی رفت. ساعتی بعد جلسه 
هیئت امنای مسجد امام رضا)ع( با حضور رئیس 
کلانتری تشــکیل شد. طولی نکشید که ماجرای 
زوج جوان در میان نمازگزاران پیچید و به سرعت 
مبلغ قابل توجهی از سوی فرشتگان زمینی جمع 
آوری شد تا مقدمات رهن منزلی کوچک برای این 
زوج جوان فراهم شود از سوی دیگر نیز با حمایت 
های هیئت امنای مسجد شغل مناسبی برای فرهاد 
در نظر گرفته شد تا آن ها در کنار فرزند دلبندشان 
پله های سعادت را طی کنند چرا که فرهاد توبه 
کرده و به عشق همسر و فرزندش دیگر دور مواد 
مخدر را خط کشــیده بود. شاید آن لحظه رئیس 
کلانتری هم به این ماجرا می اندیشید که اگر این 
زوج حمایت نشوند، نه تنها آسیب های اجتماعی 
زندگی آن ها را متلاشی می کند بلکه احتمال دارد 
به مجرمان حوزه استحفاظی اش نیز افزوده شود. 

در امتداد روشنایی
  پلیــس آگاهــی خراســان رضوی از 
شــهروندان خواســت، در صورتی که از 
مخفیــگاه قاتل فراری اطلاعی دارند یا او 
را مشاهده کرده اند با اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی یا پلیس 110 تماس 

بگیرند.
ماجرای این جنایت شــانزدهم مهر سال 
94 در پارک گلهای مشهد هنگامی رخ 
داد که جوانــی هنگام عبور از کنار چند 
دوست قدیمی که دور هم نشسته بودند، 

شــروع به متلک پرانی کرد. این رفتار 
توهین آمیز جوانی که گفته می شد حال 
طبیعی نیز نداشت، به مشاجره و درگیری 
کشید. لحظاتی بعد جوان مست، چاقوی 
وحشــتناکی را از زیر پیراهن اش بیرون 
آورد و به سوی چند جوان پارک نشین 
حمله ور شــد. در حالی کــه هرکدام از 
حاضران سعی می کرد از مقابل چاقوی 
آن جوان فرار کند، ناگهان تیغه چاقو بر 

قلب جوان 24 ساله ای به نام احمد فرود 
آمد و او نقش بر زمین شد.در پی وقوع 
این حادثه تلخ در منطقه قاسم آباد مشهد 
بلافاصله نیروهــای کلانتری عازم محل 
شــدند اما جوان متهم به قتل از صحنه 

جنایت گریخته بود.
گزارش خراســان حاکی است، دقایقی 
بعد تحقیقات گسترده ای از سوی قاضی 
ویژه قتل عمد در این باره آغاز شد چرا 

که مجــروح این حادثه پــس از انتقال 
به مرکز درمانی، بر اثر عوارض ناشــی 
از اصابت چاقو جان خود را از دســت 
داده بود.  با ارســال پرونده این جنایت 
هولناک به اداره جنایــی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی، بررسی های تخصصی 
و اطلاعاتــی ادامه یافــت و کارآگاهان 
موفق به شناسایی متهم به قتل شدند اما 

او به مکان نامعلومی گریخته بود. 

پلیس در تعقیب قاتل فراری پارک گلها

فاجعه ای که مهدی مهدوی کیا افشا کرد 
 کلاهبرداری عجیب در فوتبال از طریق نمونه خون! 

مهدی مهدوی کیا از کلاهبرداری عجیبی توسط 
فردی خاص از والدینی صحبت کرده که دوست 
داشتند فرزند شــان فوتبالیست موفقی شود!

به گزارش »ورزش‌ســه«، مهدی مهدوی کیا 
در گفت و گویی مفصل با روزنامه همشــهری 
ورزشــی درباره مسائل مختلفی صحبت کرده 
است. یکی از عجیب ترین بخش های گفت و 
گو به کلاهبرداری یک فرد خاص مربوط است.
مهدوی کیا در بخشی از مصاحبه به فسادهای 
فوتبال پایه و کلاهبرداری های عجیب و غریب 
اشــاره کرده؛ او از مربیانی شــروع کرده که از 
والدین پول می گیرند تا بچه ها را به عضویت 
تیم قبول کنند و روی نیمکت بنشانند؛ از مادری 
که به مربی پســرش 5 میلیون داده بود تا او در 

بازی مقابل آکادمی کیا فیکس باشــد تا شاید 
بتواند چشم مربیان آکادمی را بگیرد که تازه با 5 
میلیون هم فیکس نشده است!اینها البته خاطراتی 
است که قبلا مشابه شان را کم و بیش شنیده ایم. 
اما عمق فاجعه جایی اســت که موشک ایرانی 
داســتان نمونه خون را تعریف می کند! داستان 
مردی که در ترکیه پای یک لپ تاپ نشسته و 
عجیب تریــن روش را برای کلاهبرداری ابداع 
کرده بــود. او ادعا کرده بود یکی از کانال های 
انتخاب استعدادها برای آکادمی کیا است. سیستم 
پذیرش هم بــه این ترتیب بوده که والدین باید 
نمونه خون فرزندشان را همراه با مبلغی پول برای 
او ارسال کنند تا بعد از آزمایش خون مشخص 
شود صاحب این خون استعداد فوتبالیست شدن 

و شرایط ورود به آکادمی کیا را دارد یا نه! این 
فرد با ایــن روش عجیب پول زیادی به جیب 
زده و مهدوی کیا زمانی از کلاهبرداری او باخبر 
می شــود که یکی از والدین مالباخته از طریق 

اینستاگرام موضوع را به اطلاع او می رساند.
مهدوی کیا در این خصوص گفته اســت: »اول 
به آن خانم گفتم آخر شــما چطور باور کردید 
که با آزمایش خون می توان استعداد فوتبال را 
سنجید؟ بعد پیش خودم گفتم حالا که این اتفاق 
افتاده برای کمک به این خانواده قبول می کنم 
فرزندشان خارج از نوبت بیاید تست بدهد. از 
خانم پرسیدم بچه تان چند ساله است؟ جوابش 

تکان دهنده بود: دو ساله!«

زلزله مسجد سلیمان با یک  کشته و 104 مصدوم
 ۱۷ دوشنبه  دیروز   11:30 ســاعت 
تیرماه زمین‌لرزه‌ای به بزرگی 5.7 در 
و بخش  مقیاس ریشتر، مسجد سلیمان 
هایی از  مناطق مختلف استان خوزستان  

را به لرزه درآورد.
 رئیس ســازمان مدیریت بحران کشور  
عصر روز گذشــته با اعلام آماده باش 
تمامی دستگاه‌های امدادی در پی زلزله 
مسجد سلیمان   افزود: متاسفانه تاکنون 
یک تن نیز جان خود را از دست داده 
که دلیل آن وحشت ناشی از زمین لزره 
و ســکته بوده اســت. همزمان رئیس 
اورژانس خوزستان تعداد مصدومان را 

104 نفر اعلام کرد.
در عیــن حال کیومــرث حاجی زاده، 
مدیــرکل مدیریت بحران خوزســتان 
زلزله  آمــار مصدومان  درباره آخرین 
گفت: در مســجد سلیمان و ایذه دست 

کم ۵۰ نفر تاکنون مجروح شده‌اند.
بر اســاس  گزارش ها، بــرق مناطق 
مختلف مسجدســلیمان‌ بر اثر تخریب‌ 
نیرو آسیب دیده و  تاسیســات توزیع‌ 
در برخی مناطق آنتن‌دهی تلفن همراه 

مختل شده است.
مرکز این زلزله در عمق ۱۷ کیلومتری 
از  بیشــتر خســارت‌ها  بوده و  زمین 
خواجه  قلعه  سلیمان،  مسجد  شهرهای 

و ایذه گزارش شده است.
 لرزش زمین در اســتان‌های لرستان و 
بوشهر،  ایلام،  شــهرکرد،  اصفهان، 

همدان، یاســوج، کرمانشاه و شیراز نیز 
احساس شده اســت.به گفته کیومرث 
بحران  مدیریت  مدیــر‌کل  حاجی‌زاده، 
خوزســتان، مرکــز این زلزلــه  بین 
شــهرهای ایذه و مسجدسلیمان بوده و 
در پی وقوع آن ستاد مدیریت بحران و 
گروه‌های امداد و نجات استان به حالت 
آماده‌باش در آمده‌اند. اندکی پس از این 
چهار  قدرت  به  پس‌لرزه‌ای  زمین‌لرزه، 
ریشتر در حومه مســجد سلیمان رخ 

داده است.
مدیــرکل مدیریت بحران خوزســتان 
می‌گویــد: بر اثــر زلزله بخشــی از 
بیمارســتان نفت در مسجد سلیمان که 
بیمارستانی قدیمی است تخریب شد اما 
به بیماران و کارکنان بیمارستان آسیبی 
از صدور دســتور تخلیه  او  نرســید. 

بیمارستان نفت خبر داد.
حیدر حجتی‌، فرماندار مسجدسلیمان از 
»میزان بالای تخریب« ساختمان‌ها در 
این شهر خبر داده اما خاطر نشان کرده 
اســت، اغلب مصدومان سرپایی مداوا 
شده اند. مســئولان محلی می‌گویند به 
خسارتی  اســتان  این  نفتی  تاسیسات 

وارد نشده  است.
وجود ۴ گسل موازی در 

مسجدسلیمان
مدیر بخش زلزلــه مرکز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرســازی با بیان این که بر 

اساس برآوردهای اولیه، کانون این 
زمین‌لرزه در منطقه کم جمعیت بوده 

اســت،‌افزود: به دلیل عبور چهار گسل 
موازی، این منطقــه از نظر تکنوتیکی 
بسیار لرزه‌خیز اســت. دکتر علی بیت 
اللهی در گفت‌وگو با ایســنا با اشــاره 
به زلزله 5.7 ریشــتری مسجد سلیمان 
استان خوزســتان، افزود: این زلزله در 
عمق ۱۷ کیلومتری در استان خوزستان 
بین دو شهر »مسجد سلیمان« در غرب 
و »ایذه« در شــرق این استان رخ داده 

است.
مدیر بخش زلزلــه مرکز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرسازی با بیان این که این 
زلزله از شــهر مسجد ســلیمان حدود 
۲۰ کیلومتر فاصله و از شــهر ایذه ۳۵ 
کیلومتر فاصله دارد، خاطر نشان کرد: 
بــرآورد اولیه ما نشــان می‌دهد که با 
توجه به تنک و کم بودن جمعیت منطقه 
که  داشــت  انتظار  نباید  زلزله،  رخداد 
زلزله خسارت زیادی وارد کرده باشد.

وی در عیــن حــال تاکید کــرد: این 
منطقه در زون لرزه‌خیــزی قرار دارد 
که از غرب به شــرق گسل‌هایی مانند 
»پیشانی  سلیمان«،  »مسجد  »لهبری«، 
وجود  »ایذه«  و  زاگرس«  کوهســتان 
دارد. بیت‌اللهی یادآور شد: این گسل‌ها 
به صورت موازی در می‌نوردند و یک 
زون تکنوتیکی فعال را ایجاد و منطقه 

را از نظر لرزه‌خیزی فعال کرده‌اند

خانم منشــی با هک کردن اطلاعات تلفن همراه مدیر 
شرکت بازرگانی ۲۰ هزار دلار از او کلاهبرداری کرد. 

 چنــدی قبل مرد جوانــی با مراجعه بــه پلیس از 
کلاهبــرداری ۲۰ هزار دلاری شــخصی ناشــناس 
شــکایت کرد و گفت: من مدیر یک شرکت بازرگانی 
هســتم. چند وقــت قبل فردی برای مــن پیامی در 
تلگرام فرستاد. زمانی که پیام را باز کردم شوکه شدم، 
تعداد زیادی عکس‌های شخصی و مدارک مهمی که 
در گوشــی تلفن همراهم بود، برایم ارسال شده بود. 
اصلًا باورم نمی‌شــد هر چه فکر کردم چه کســی به 
این اطلاعات خصوصی من دست پیدا کرده، به‌جایی 

نرسیدم.
او ادامــه داد: بعد از آن برایم یک پیــام آمد با این 

مضمون که »اگر می‌خواهی اطلاعات شــخصی‌ات را 
در فضای مجازی منتشــر نکنــم باید ۲۰ هزار دلار 
به من بدهی.« احســاس کردم دنیا روی سرم خراب 
شده اســت. اگر عکس‌ها و اطلاعاتم منتشر می‌شد 
آبرویم می‌رفت. او مرا تهدید کرده بود که به هیچ وجه 
موضوع را با پلیــس در میان نگذارم، وگرنه عواقب 

بدی به همراه خواهد داشت.
مدیر شرکت در ادامه گفت: چند بار تلفنی با آن فرد 
صحبت کردم و در نهایت قرار شد دلار‌ها را در پارکی 
در غرب تهران زیر یک درخت دفن کنم. با هر سختی 
بود ۲۰ هزار دلار را فراهم کردم و طبق قرارم با مرد 
ناشناس به پارک رفتم. درختی را که او خواسته بود 
پیدا کردم و زیر همــان درخت دلار‌ها را دفن کردم. 

در حالی که تصور می‌کردم بــا این کار اخاذی‌های 
مرد ناشناس تمام می‌شــود، اما چند روز بعد دوباره 
تماس‌ها آغاز شد و این بار مبلغ درخواستی ۳۰ هزار 
دلار شد. برای همین تصمیم گرفتم ماجرا را با پلیس 

در میان بگذارم.
با شــکایت مدیر شــرکت بازرگانی تحقیقات آغاز 
شد. در بررسی‌های صورت گرفته تیم تحقیق ردپای 
خانم منشی شرکت را در این پرونده شناسایی کردند. 
زن جوانی که همزمان با ارســال تصاویر و مدارک، 
درخواست استعفایش را نوشته و به ناگاه ناپدید شده 
بود. زمانی که مأموران به ســراغ دنیا رفتند، دریافتند 

که او خانه‌اش را ترک کرده است.
در ادامه تحقیقات، مأموران به پســر جوانی رسیدند 
که با خانم منشی در رابطه بود. بدین ترتیب با دستور 
بازپرس جنایی پســر جوان به‌نام کوروش بازداشت 
شــد. کوروش در تحقیقات اولیه مدعی شــد: با دنیا 
در شرکت آشنا شــدم. بعد از مدتی او گفت که قصد 
اخاذی از مدیر شرکت را دارد. وی تلفن همراه مدیر 
شــرکت را هک و اطلاعاتش را سرقت کرده بود. اما 
من نقشی در این اخاذی نداشتم و در حال حاضر هم 
نمی‌دانم او کجاست و احتمال می‌دهم که به خارج از 
کشور رفته باشد.به گزارش جام جم آنلاین، به دنبال 
اظهارات این مرد به دســتور بازپرس جنایی، او در 
اختیار کارآگاهان پلیس قرار داده شــد و بررسی‌ها 
برای دستگیری خانم منشی و صحت و سقم اظهارات 

مرد جوان ادامه دارد.

اخاذی ۲۰ هزار دلاری خانم منشی

سرباند حرفه ای حمل و توزیع مواد 

مخدر در شــرق کشور در عملیات 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

خراسان جنوبی دستگیر شد.
 فرمانده انتظامی خراســان جنوبی 
گفت: چهار ســال پیــش یکی از 
باندهای حرفــه ای حمل و توزیع 
مواد مخدر در شرق کشور متلاشی 
شد و ماموران از دو عضو آن 285 
کیلو گرم تریاک در ایست و بازرسی 

علی آباد بیرجند کشف کردند.

با متلاشی  سردار »شجاع« افزود: 
شدن این باند، سرکرده اصلی آنان 
معروف به »مولا« متــواری و بر 
اســاس اطلاعات پلیس از کشور 
خارج شد و خود را از دید ماموران 

پنهان کرد.
وی ادامه داد: بعد از اطلاع از ورود 
متهم به کشــور و پس از چند ماه 
استقرار در یکی از شهرهای مرکزی 
مشخص شد وی به زاهدان عزیمت 

کرده اســت و به طور مخفیانه به 
فعالیت های مجرمانــه خود ادامه 
می دهد بنابراین با هماهنگی مقام 
قضایــی، تحت رصــد اطلاعاتی 
مامــوران پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر استان قرارگرفت. به گزارش 
خراسان، وی ادامه داد: با شناسایی 
محل اختفــای او با اعزام تیم های 
ویژه و با همکاری پلیس مبارزه با 
بلوچستان،  مواد مخدر سیستان و 
متهم دســتگیر و بــه مقام قضایی 

معرفی شد.

دستگیری سرکرده معروف باند قاچاق مواد مخدر در شرق کشور   
                                                                                                                           حصر وراثت 

احتراما معروض می دارد خواهان عبداله قنبری فرزند محمد   به این شــورا مراجعه نموده و اشــعار داشــتند 
شــادروان منصوره دهقانی فرزند قاســم به تاریــخ 1397/7/21 به رحمت  ایزدی پیوســته و وراث وی حین 
الفوت  عبارتند از : 1- حســین قنبری فرزند غلام متولد 1350/12/10 بــه ش ش511 فرزند مرحوم 2- عادل 
قنبــری فرزند غلام متولــد 1356/9/21 بــه ش ش 541 فرزند مرحوم3- عبداله قنبــری فرزند محمد متولد  
1340/7/1بــه ش ش461 فرزنــد مرحوم4-فاطمــه قنبــری  فرزند غــام متولد 1342/6/4 بــه ش ش462 
فرزنــد مرحوم 5- مریم قنبری فرزند غلام متولد 1359/6/15 به ش ش 572 فزرند مرحوم 6- عایشــه قنبری 

فرزنــد غــام متولد 1344/4/7 به ش ش 474 فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد لطفا ضمن در روزنامه نتیجه را به این شــورا ارســال فرمایید 
 شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان- حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

روابط عمومی آيا مي دانيد گوشت ماهي و میگو حاوي 13 نوع ويتامين ضروري بدن است
 شیلات هرمزگان 

                                                                   آگهی ابلاغ اجرائیه  برابر ماده 18 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا   
 بدینوســیله  به آقای حامد جعفر پور فرزند جعفر به شماره ملی 5190144021، ابلاغ  می شود که خانم جیران صیادی 
فرزند عبداله جهت وصول مقدار 120 عدد سکه بهار  آزادی مهریه موضوع  سند نکاحیه به شماره 8856- 92/1/5 تنظیمی 

دفترخانه 123 - اهر علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9800144در این شعبه تشکیل شده و طبق 
گزارش 98/4/2 مامور اجرا بندرعباس ، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی ، اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار  محلی 
آگهی می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام نمایید ، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت ) لازم بذکر است در صورت عدم اعلام آدرس جدید و یا 

مراجعه حضوری به واحد اجرای اسناد رسمی شهرستان اهر - واقع درخیابان شهاب الدین- کلیه مراحل ابلاغ بعدی نیز از طریق روزنامه ابلاغ خواهد شد(.
1213 / 98 م الف                     تاریخ انتشار : دوشنبه 98/4/19

 مسئول اجرای واحد اسناد رسمی اهر - شهین نوری فرد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



معاون فرماندار پارسیان تاکید کرد

لزوم مشارکت زنان در عرصه های مختلف جامعه

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 

1504

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی
 برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم

شهرستان

چهارشنبه  19 تیر  1398

7 ذی القعده 1440

 سال هجدهم شماره  3078

آغاز به‌کار عملیات آبخیزداری در بستک 
  ر ییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان بستک از آغاز 
به‌کار عملیات آبخیزداری حوزه گوده یک و‌ دو این شهرستان از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.  حامد احمدپور در گفت و گو 
با فارس اظهار داشت: امسال برای دومین سال متوالی از محل اعتبارات 
صندوق توسعه ملی جهت اجرای پروژه‌های آبخیزداری اعتبارات لازم 
تصویب، که در شهرستان بســتک با اجرای یک دستگاه سد سنگی 
ملاتی به ارتفاع هشت متر با مســاحت حوزه آبخیز ٩۵١ هکتار در 
روستای ایلود از توابع بخش مرکزی شروع شده است.وی افزود: برای 
اجرای این طرح ۶٩٠ میلیون تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه 
ملی تصویب شده و امید است پروژه مذکور تا هفته دولت سال‌جاری 
به بهره‌برداری برسد.رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
بستک، هدف از اجرای این سازه آبخیزداری را کاهش میزان ورودی 
آب شیرین به رودخانه شور پایین دست و کنترل سیلاب عنوان کرد.
احمدپور در ادامه، افزایش و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی، پیشگیری 
و کاهش اثرات خشکســالی و احیاء نخلستان‌های پایین دست را از 
دیگر اهداف اجرای این سازه آبخیزداری برشمرد.وی در پایان گفت: 
پیش‌بینی می‌شــود با اجرای این طرح سالیانه ١۴٨ هزار متر مکعب 

استحصال روان‌آب داشته باشیم.

تحقق اقتصاد مقاومتي در بندر تياب 
 رئيــس اداره صنعت، معــدن و تجارت شهرســتان ميناب گفت: 
بهره‌گیري مناسب از ظرفیت‌ها برای تولید ميگو در بندر تياب موجب 
تحقق اقتصاد مقاومتي در این منطقه شــده است.اســدالله عباسی در 
گفت‌و‌گو با فارس، اظهار داشت: توسعه بخش تولید یکی از مهم‌ترین 
ارکان اقتصاد مقاومتی به شــمار می‌رود که در بخش‌های مختلف از 
جمله صنعت و کشاورزی طی یک دهه گذشته مورد توجه قرار گرفته 
است.وی افزود: طی یک دهه گذشته توسعه مزارع پرورش میگو در 
بندر تیاب در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی مورد توجه قرار گرفت 
و هم اکنون این منطقه به قطب تولید میگوی پرورشــی کشور تبدیل 
شده اســت.رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت میناب عنوان کرد: با 
تلاش‌های انجام شــده در این بخش، سالانه تولید میگوی شهرستان 
میناب افزایش می‌یابد و طرح‌های توسعه ای نیز در این بخش در حال 
انجام است.وی با اشاره به اینکه از پرورش میگو تا فرآوری آن در بندر 
تیاب صورت می‌گیرد گفت: اقتصاد مقاومتی در این بندر محقق گشته 
است.عباسی با اشاره به نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در 
شهرک صنعتی تیاب، افزود: تصمیمات خوبی در این جلسه اتخاذ شد 
که از جمله آنها می‌توان به اجرای پس کرانه بندر تیاب فنس کشی بندر 
کرگان و جداسازی محل پهلوگیری شناورها و تصمیمات اتخاذ شده 

در حوزه صادرات کالاهای غیر نفتی اشاره کرد.

ميناب حائز رتبه اول کشوری 
در راه‌اندازي صندوق خرد زنان روستايي 

  معــاون برنامه ريــزي و امور عمراني فرمانداري ويژه شهرســتان 
ميناب گفت: این شهرســتان در راه‌اندازي صندوق خرد زنان روستايي 
رتبه اول را در كشــور به خود اختصاص داده است. به گزارش فارس، 
مسعود قاسمی در جلسه کارگروه اشتغال این شهرستان، اظهار داشت: 
طی دوماه گذشته ٤٠ صندوق خرد زنان روستایی در میناب راه‌اندازی 
شــده است که تعداد آنها به ٥٠ صندوق رســیده است.وی با اشاره به 
اینکه هر یــک از صندوق‌ها دارای ٢٥ الی ٣٥ عضو هســتند افزود: 
صندوق‌های خرد زنان روســتایی در شهرستان میناب بیش از ١٥٠٠ 
عضو دارند.معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان 
میناب گفت: شهرستان میناب در راه‌اندازی صندوق خرد زنان روستایی 
برای ایجاد کسب و کارهای کوچک و توسعه مشاغل خانگی رتبه اول 
کشور را دارد.وی عنوان کرد: این صندوق‌ها در زمینه‌های صنایع دستی، 
ترشیجات و شوریجات، بسته‌بندی و سورتینگ محصولات کشاورزی، 
کشــت گیاهان دارویی، دامداری و ... فعالیت دارند و محصولات خود 
را به کشورهای حاشــیه خلیج فارس و روسیه صادر می‌کنند.قاسمی 
با اشــاره به پرداخت ٢ میلیارد تومان جهت توسعه مشاغل خانگی در 
سال گذشته، ابراز داشت: پیش‌بینی می‌شود در سال‌جاری بیش از ١٠٠ 
صندوق خرد زنان روســتایی راه‌اندازی شود.معاون برنامه‌ریزی و امور 
عمرانی فرمانداری ویژه شهرســتان میناب در بخش دیگری از سخنان 
خود اظهار داشت: در سال‌جاری زمینه اشتغال ٢٠٠٠ نفر فراهم می‌شود.

آغاز برداشت انبه رسیده درمیناب 
 برداشت انبه رســیده در هزار و ۷۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان 
میناب آغاز شــد.به گزارش صداوســیما مرکز خلیج فارس، مدیر 
جهادکشــاورزی میناب پیش بینی کرد بیــش از ۱۷ هزار تن انبه از 
باغ‌های این شهرستان برداشت شود که نسبت به پارسال تغییری نداشته 
است.عباس مویدی گفت:۳۰ درصد محصول انبه به صورت سبز و ۷۰ 
درصد آن به صورت رسیده و تازه خوری برداشت می‌شود.برداشت انبه 
رسیده از اواخر خردادآغازمی شود و تا پایان شهریور ادامه دارد.بیش 
از ۵۰ نوع انواع انبه در شهرستان میناب وجود دارد که مرغوب‌ترین 
آن، کلانفر، خیاری، آلمهتری، کلک ســرخ و هلیلی است.روستا‌های 
تمبانو، دهوسطی، شهوار، فخرآباد، گلشوار و بازیاری مهمترین مناطق 
کشت انبه در میناب است.وی گفت: انبه میناب علاوه در بازار استان به 
استان‌های همجوار و تهران ارسال می‌شود.در حال حاضر انبه رسیده 
در بازار میناب، هر کیلو ۱۵ تا ۲۰ هزار تومان بفروش می‌رسد.میناب 
با سطح زیرکشت هزار و ۷۰۰ هکتار باغ انبه مقام نخست تولید و سطح 

زیر کشت را در استان به خود اختصاص داده است.

افزایش ۸۰ درصدی صادرات کالا‌های غیرنفتی از جاسک 
  صادرات کالا‌های غیر نفتی از بندرجاسک به کشور عمان از ابتدای 
امســال تاکنون 80 درصد افزایش یافته است. به گزارش صداوسیما 
مرکز خلیج فارس؛ رئیس اداره بندر جاســک گفت: در این مدت ۲۱ 
هزار و ۸۰۰ تــن کالا به ارزش ۱۵ میلیون و ۳۴۵ هزار و ۳۲۸ دلار 
صادر شــد.محمد زارعی افزود: علت افزایش صادرات کیفیت بالای 
محصولات و اســتقبال کشور عمان از محصولات ایرانی است.رئیس 
اداره بندر شهرستان جاسک گفت:: میوه و تره بار، سنگ و سرامیک، 
خشکبار، گچ، سیمان و گلاب کالا‌های صادراتی است.زارعی پیش‌بینی 
کرد تا پایان سال ۱۲۰ هزار تن کالا به ارزش ۵۰ میلیون دلار از اسکله 
جاســک به کشور عمان صادر شود.وی گفت: کالا‌های صادر شده با 
۳۰۰ سفر دریایی موتور لنج و ۳ سفر شناور فلزی به بندر‌های سویق 
و و بندر مسقط ارسال شــده است.شهرستان جاسک با ۵۸ هزار نفر 
جمعیت در کنار دریای عمان و ۳۲۰ کیلومتری شرق بندرعباس واقع 
شده است.فاصله بندر جاسک تا بندر مسقط ۱۳۰ مایل دریایی است.

خبری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت یکصد و یک متر و نود دسیمتر مربع) 101/9 مترمربع( 
 قطعه یک واقع در همکف دارای پلاک ثبتی هفت هزار و ششصد و سی و دو فرعی از سه اصلی

) 3/7632- اصلی( که بقدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین 
نامه اجرایی سهیم می باشد واقع در بهشت بندر خیابان کوشا کوچه کوشا 5 ساختمان بهار بخش 
دو بندرعباس بنام فاطمه سادات طالبی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود 

زیر است: 
شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول درب و دیوار و پنجره ای است بطول هفت 

متر و شصت سانتی متر به حیاط خلوت دوم درب و دیوار و پنجره ای است بطول یک متر و هفتاد سانتیمتر به حیاط خلوت 
سوم دیواریست بطول چهارمتر و چهل سانتی متر به قطعه 56 شرقا در هفت قسمت که قسمت چهارم آن شمالی قسمتهای دوم و 
ششم آن جنوبی است اول دیواریست بطول پنج متر به قطعه 65 دوم دیواریست بطول یک متر به نورگیر مشاعی سوم دیواریست 
بطول هفتاد سانتی متر نورگیر مشاعی چهارم دیواریست بطول یک متر به نورگیر مشاعی پنجم دیواریست بطول یک متر و شصت 
سانتی متر به قطعه 65 ششم درب و دیواریست بطول دو متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله مشاعی هفتم درب و دیواریست بطول 
یک متر و شصت سانتی متر به راه پله مشاعی جنوبا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول دیوار و پنجره است بطول 
پنج متر و بیست سانتی متر به حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول سه متر و چهل سانتی متر به حیاط مشاعی سوم دیوار 
و پنجره است بطول چهار متر و ده سانتی متر به حیاط مشاعی غربا در شش قسمت که قسمت سوم آن شمالی قسمت پنجم آن 
جنوبی است اول دیواری است به طول ده سانتی متر به قطعه 67 دوم دیواریست به طول 5 متر و چهل سانتی متر به قطعه 67 سوم 
دیواریست بطول یک متر به نورگیر مشاعی چهارم دیواریست بطول نود سانتیمتر به نورگیر مشاعی پنجم دیواریست بطول یک 
متر به نورگیر مشاعی ششم دیواریست بطول چهار متر و بیست سانتی متر به قطعه 67 سپس به موجب سند رهنی شماره 12684 
مورخ 93/09/13 تنظیمی دفترخانه 49 بندرعباس در رهن بانک اقتصاد نوین قرار گرفته به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور 
اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 9700920 علیه فاطمه سادات طالبی گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و 
برابر گزارش کارشناس تجدیدنظر دادگستری شش دانگ یکباب آپارتمان سه خوابه در طبقه همکف از یک ساختمان دو طبقه با 
اسکلت سازه بتنی، سقف تیرچه بلوک و نمای جنوبی از سرامیک دارای مشاعات راه پله ارتباطی و حیاط جنوبی و فاقد آسانسور 
با قدمت حدود 25 سال، آپارتمان با هال نشیمن، سالن پذیرایی، سه اتاق خواب، آشپزخانه و سرویس بهداشتی که تعمیر اساسی 
آن در سال 1390 انجام شده شامل درب ورودی از چوب ضد سرقت، پنجره ها از آلومینیوم، کف سرامیک، دیوارها گچ کاری ، 
سقف گچ کاری و رنگ آمیزی، اتاق ها با کمد چوبی، آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف، انشعاب آب و برق مستقل ارزش ملک 
با توجه به متراژ عرصه کل، متراژ اعیانی ، موقعیت مکانی ، کاربری مسکونی ، قدمت مصالح بکار رفته موقعیت ملک و با درنظر 
گرفتن جمیع جهات موثر به مبلغ سه میلیارد و دویست و شصت میلیون و هشتصد هزار ریال )3/260/800/000 ریال( ارزیابی 
گردید. پلاک موردر هن در روز دوشنبه مورخ 98/05/07 در  اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است 
جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.ضمنا برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 

98/09/22 تحت پوشش بیمه ای می باشد.  98/1212 م الف
تاریخ انتشار 98/04/19

مریم چمنی 
رئیس  اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

از ابتدای سال تاکنون ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار 
دلار کالای صنعتی از قشم به خارج از کشور 

صادر شده است.
به گزارش صدا و ســیما مرکــز خلیج فارس؛ 
مدیرکل صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان 
منطقه آزاد قشم گفت: در این مدت سه میلیون 
و ۸۰۰ هزار دلار کالا به سرزمین اصلی صادر 
شده است.محمد مهدی برنجی افزود: از ابتدای 
ســال تاکنون ۱۵ میلیون دلار کالا به قشــم 

وارد شــد که ۱۲ میلیون دلار آن شامل کالای 
ســرمایه‌ای از جمله تجهیزات و ماشین آلات 
کارخانه‌ای بود.وی گفت: پارســال در مجموع 
۳۰ میلیون دلار کالا به خارج از کشــور و ۱۸ 
میلیون دلار کالا به سرزمین اصلی صادر و ۴۳ 

میلیون دلار کالا از خارج کشور به جزیره قشم 
وارد شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: شمش سرب و روی، 
سیمان و کلینکر، ماهی خشک و عطر و ادکلن 

کالا‌هایی هســتند که از جزیره قشم به مقصد 
کشور‌هایی مانند ویتنام، امارات متحده عربی و 

عمان صادر شده است.
برنجی گفت: در ســه ماهه نخست امسال ۱۵ 
مجوز فعالیت صنعتی در حوزه‌های مختلف از 

جمله ساخت محصولات غذایی و آشامیدنی، 
پوشاک، محصولات شــیمیایی، وسایل نقلیه 

موتوری و ... صادر شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: ۲۵ میلیارد ریال برای 

طرح‌های عمرانی شهرک صنعتی تولای قشم 
اختصاص داده شــده که برای تامین گاز، فیبر 

نوری و آسفالت در نظر گرفته شده است.
برنجی افزود: در این شــهرک لوله کشــی گاز 
انجام شده اســت و در ۱۰ روز آینده، گاز به 
شبکه تزریق و آزمایش‌ها انجام می‌شود و در 
صورت موفقیت آزمایش، طرح روکش آسفالت 

مسیر‌های شهرک نیز آغاز می‌شود.

 صادرات ۸ میلیون دلار کالا از قشم 

  امســال تولید بچه میگو در مزارع پرورش میگوی هرمزگان ۱۰ 
درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است. 

  به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، عبدالرســول دریایی معاون 
آبزی‌پروری شیلات هرمزگان گفت: امسال تولید بچه میگو ۱۰ درصد 
نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است. وی افزود: هزار و ۴۰۰ 
میلیون قطعه بچه میگو در مراکز تکثیر میگوی هرمزگان تولید شده است.

در هرمزگان ۱۷ مرکز تکثیر میگو فعال است.
  معــاون آبزی پروری شــیلات هرمزگان گفت: از ایــن تعداد ۳۲۰ 
میلیون بچه میگو به استان‌های گلستان، سیستان و بلوچستان )چابهار(، 
خوزستان و بوشهر ارسال شده است.ذخیره سازی مزارع پرورش میگو 

از اسفند ماه ۹۷ در استان آغاز شده است.
  معاون آبزی پروری شــیلات هرمزگان افزود: بیش از ۲ هزار و ۸۳۰ 
هکتار از زمین‌های پرورش میگو در ۱۵ ســایت و ۲۳۹ مزرعه به زیر 
کشــت میگو رفته که نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۲ درصد افزایش 
داشــته است.دریایی پیش بینی کرد در ســال زراعی ۹۸، ۳۰ هزار تن 

میگوی پرورشی در استان برداشت شود.
معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان گفت: هرمزگان با توجه به شرایط 

آب و هوایی، قابلیت پرورش میگو دو دوره در سال دارد.

فرماندار بندرعباس مطرح کرد 
حمل و نقل کالاهای ضروری مردم فین از طریق قطار

  رئیس جامعه هتلداران کیش از افزایش 
خدمات و ارائــه تخفیف 50 درصدی 
هزینه هتل‌ها و همچنین آمادگی برای 
خدمات‌رسانی به مسافران در جشنواره 

تابستانی کیش خبر داد. 
   بــه گزارش فارس، مســیح‌الله صفا در 
نشست خبری بیســت و دومین جشنواره 
تابســتانی کیش به تشــریح اقدامات این 
جامعه به منظور برگزاری هرچه بهتر این 
جشــنواره پرداخت و اظهار داشت: بعد از 
21 ســال برای اولین بار است که بخش 
خصوصی قبل از شروع جشنواره به یک 
کنفرانس خبری دعوت می‌شود که داشته‌ها 

و خواسته‌هایش را عنوان کند.
وی ضمن تشکر از تفکر مثبت مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: امیدوارم 
وعده‌های داده شده برای برگزاری هرچه 

بهتر این جشنواره محقق شود.
رییس جامعه هتلــداران کیش عنوان کرد: 
جامعه هتلداران امســال فراتر از سال‌های 
گذشــته برای جذب گردشــگر خدمات 
ارائه کرده‌ اســت، به‌عنوان مثــال در 21 

دوره گذشته جشنواره تابستانی 30 درصد 
تخفیف به گردشــگران ارائه می‌دادیم که 
امســال برای حمایت از رونق گردشگری 
هتل‌های عضو جامعه هتلداران اتاق‌هایشان 

را با 50 درصد تخفیف ارائه می‌دهند.
  صفا بیان کرد: بدین منظور به جهت انجام 
صحیح ارائه این تخفیف‌ها نیز نظارت دقیقی 
انجام می‌گیرد که با ارائه این تخفیف‌ها از 
نشــود،  کاســته  هتل‌ها  کیفیت خدمات 
همچنین با پارک دلفین‌ها نیز رایزنی شده 
و آنها نیز 50 درصد تخفیف برای خدمات 

خود قائل شده‌اند.
  وی با اشــاره به اینکه آوردن مسافر به 
جزیره کیش شــرط اول برای برون‌رفت 
از بحران گردشــگری است، گفت: به طور 
مثال در زمان قدیم تنها جایی که موزیک 
داشــت جزیره کیش بود، امــا امروز همه 
شهرها آن‌ را دارند، با این حال جزیره کیش 

جذابیت‌هایی دارد که هرجای ایران ندارد.
  رئیس جامعه هتلــداران کیش ادامه داد: 
حتی اگر هتل‌هــا و دیگر تفریحات کیش 
با 50 درصد تخفیف ارائه شــوند، زمانی 

که مسافر برای گرفتن بلیت اقدام کند، اگر 
پرواز کم و گران باشــد، به کیش نمی‌آید، 
بنابراین درخواست من از مسؤولان امر این 
اســت که برای جذب حداکثری گردشگر 

هزینه سفر به کیش کاهش یابد.
  صفا ابراز داشت: کیش‌ایر متعلق به کیش 
اســت، هدف از تشــکیل کیش‌ایر انتفاع 
نبود، کیش‌ایر می‌تواند در طول جشــنواره 
پروازهایش را از تهران به ســایر شهرها 
کنســل کند و همه آنهــا را بر روی کیش 

متمرکز کند.
  وی گفت: وقتی پرواز زیاد شود قیمت‌ها 
کاهش می‌یابد، اگر این اتفاق بیافتد امسال 
جشــنواره خیلی خوبی خواهیم داشت که 
برنامه‌های خیلــی خوبی که دارند اجرایی 

می‌شود.
  رئیس جامعه هتلــداران کیش در پایان 
بیان کرد: جامعه هتلداران کیش با افزایش 
خدمات و کاهش هزینه هتل‌های خودش 
آماده خدمات رســانی به مســافران در 

جشنواره تابستانی کیش خواهد بود.

رئیس جامعه هتلداران کیش خبر داد

 تخفیف 50 درصدی هتل‌های کیش در جشنواره تابستانی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9800001 ششدانگ یک باب خانه به مساحت391/30 متر مربع واقع در روستای یزد 
قاسمعالی به شماره پلاک 10129 ملکی داریوش کریمی که سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است طبق سند 
رهنی شماره 45027 مورخ 1395/4/2 دفترخانه 21پارسیان در قبال مبلغ 1529808000 ریال در رهن پست بانک ایران 
قرارگرفته و طبق نظر هیات کارشناسان رسمی به مبلغ 2466990000 ریال دو میلیارد و چهارصد و شصت و شش 
میلیون و نهصد و نود هزار ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 185 متر مربع اعیانی در طبقه همکف با قدمت حدودا 
20سال و دارای انشعابات آب و برق که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف راهن می باشد.پلاک فوق از ساعت 9 الی 
12 مورخ 1396/5/6 در اداره ثبت اسناد و املاک پارسیان  واقع در جنب اداره محیط زیست از طریق مزایده به فروش 

می رسد.مزایده از مبلغ 2466990000 دو میلیارد و چهارصد و شصت و شش میلیون و نهصد و نود هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی  
نقدا فروخته می شود .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک  و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آن باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم  شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد، ضمنا چنانچه  روز مزایده روز تعطیل رسمی گردد،مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد.1708/106م/الف
تالریخ انتشار:1398/4/19 

  عبدالحسین فروتن
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی پارسیان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

افزایش تولید بچه میگو در هرمزگان

 پیش بینی برداشت ۳۰ هزار تن میگو پرورشی 

  معاون فرماندار پارسیان بر حضور و مشارکت 
زنان در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی تاکید 
کرد و گفت: زنان با حضور خود می‌توانند در 
عرصه‌های مختلف حضور فعال داشته باشند. 
 به گزارش فارس، عبدالله جاسمی در همایش 
عفاف و حجاب از پوشــش و حجاب به عنوان 
ضروریات دین مبین اســام یــاد کرد و اظهار 
داشــت: این فریضه الهی موجب حفظ عزت و 
کرامت زنان و ارزش‌گذاری به مقام زن اســت  
و در بســتر عفاف و حجاب و امر به معروف و 
نهی از منکر سلامت اجتماعی وفرهنگی جامعه 
تضمین خواهد شــد.وی افزود: نتیجه هر گونه 
ســهل انگاری و بی‌توجهی به فرهنگ عفت و 
پوشیدگی باعث گسترش فساد اخلاقی و نهایتاً 
موجب انحطاط و نابــودی یک جامعه خواهد 
شد.معاون فرماندار پارسیان یکی از  توطئه‌های 
دشمنان اسلام و استکبار جهانی در جنگ نرم، 
تهاجم فرهنگی عنوان کرد و بیان داشت: دشمنان 
قصد دارند در روح و روان نوجوانان و جوانان ما 
نفوذ کنند و این  عزت و افتخار و زینت بندگی را 
از زنان ما بگیرند و به نقشه‌های شومشان برسند.

جاســمی با بیان اینکه در این شرایط حساس 
وظیفه همه ما بخصوص بانوان بسیار سنگین تر 
است، گفت: لازم است در حفظ و صیانت از این 
پوشش و پاکیزگی بیش از پیش تلاش مضاعفی 
داشته باشیم. وی بیان کرد: در گذشته اگر مردم 
مســلمان ما در واقعه گوهرشاد با خون خود از 
حجاب و عفــاف صیانت کردند امروز  معرفت 
دینی و تفکر اسلامی در واقع تنها سلاح مبارزه و 

صیانت از عفاف وپاکدامنی است.
  معاون فرماندار پارســیان بــا بیان اینکه باید 
اخلاق و رفتار حضرت معصومه )س( و فرهنگ 
و سیره رضوی را الگوی رفتاری خودمان قرار 
دهیم و سبک زندگی اسلامی در جامعه اسلامی 
ساری و جاری کنیم، اظهار داشت: در راستای 
ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و اســتحکام 
بنیان خانواده باید عبادت، فضیلت و عصمت و 
خصوصیات اخلاقی حضرت معصومه آن بانوی 
بزرگ اســام را الگوی خود قرار داده و برای 

نسل جدید تشریح و تبیین کنیم. 
 جاســمی افزود: زنان نیمی از جمعیت کشور 
و شهرستان را تشکیل می‌دهند و هدف ما این 

اســت که به جامعه زنان اهمیت دهیم از آن‌ها 
در تصمیم‌گیری و تصمیم‌ســازی استفاده کنیم  
تا بتواننــد در عرصه‌های مختلف حضور فعال 
داشته باشــند.وی با اشاره به احداث سه پارک 
بانوان در شهر پارسیان، دشتی و کوشکنار گفت: 
زیرســاخت لازم برای تفریحات و غنی‌سازی 
اوقات فراغت بانوان فراهم شده و نواقصاتی هم 
وجود دارد که بزودی برطرف خواهد شد.معاون 
فرماندار پارسیان با اشاره به اهمیت تشکل‌های 
مردم نهاد و حمایت دولت از ســمن‌ها خاطر 
نشان کرد:  بانوان می‌توانند به شکل سازماندهی 
شــده در بخش‌های مختلــف، انجمن به ثبت 
برسانند و در حوزه آموزش مهارت‌های زندگی 

و کاهش آسیب‌های اجتماعی فعالیت کنند.
  جاســمی در پایان با بیان اینکه هدف دولت 
این اســت که امورات به خود مردم واگذار کند 
گفت: در شهرســتان یک انجمن گردشگری و 
محیط زیســتی به ثبت رسیده که تمام اعضای 
آن را  بانوان تشــکیل می‌دهند و در این راستا 
ما از برنامه و ایده‌های بانوان استقبال و حمایت 

می‌کنیم.

فرمانــدار بندرعباس گفت: نیاز اســت در اولین فرصت راههای 
روستایی و جاده های بین روستایی بخش فین تسریع گردد.

  به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان بندرعباس ، جلسه 
بررسی مسائل و مشکلات بخش فین به ریاست عزیزاله کناری فرماندار 

در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل گردید.
  فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن تبریک دهه کرامت و ولادت 
باســعادت حضرت معصومه )س( و امام رضا )ع( اظهار داشت: برخی 
از روستاهای بخش فین نیاز به آب رسانی دارد و باید در اولویت قرار 
گیرد و ظرف مدت دوهفته آینده انجــام گیرد.وی در ادامه گفت: نیاز 
است در اولین فرصت راههای روســتایی و جاده های بین روستایی 

بخش فین تسریع گردد.
  این مقام مســئول بیان داشت: بخشــدار فین از طریق اداره راه آهن 

پیگیری کند حمل و نقل کالاهای 
ضــروری و مردم شــهر فین از 
طریــق خطوط ریلــی و قطار 

صورت پذیرد.
  عزیزاله کناری در پایان تصریح 
کرد: محور دشــت مارم نیاز به 
رانندگی  آسفالت و نصب علائم 
دارد که اداره مربوطه باید بررسی 
و اقدام کند و همچنین مشکل آب 
رضوان توسط اداره آب روستایی 

رفع شود و زیباسازی و ایجاد فضای سبز شهرک راه آهن فین در دستور 
کار قرار گیرد.

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای سید امید رضا حسینی فرزند سید اشرف به استناد 4 فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/7252 
مورخ 1398/3/12 مدعیست که دو جلد سند مالکیت عرصه و اعیان یک باب خانه به پلاک ثبتی 281 فرعی از5124 
اصلی، مفروز و مجزا شده از ) 3571 ،606/5124( فرعی از اصلی مذکور واقع در کوی 22 بهمن بخش یک حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت308.25 متر مربع بشماره چاپی 887245 سری سال که در 
صفحه 190 دفتر املاک جلد 65 ذیل شماره 12118 به نام احمد زاهدی درخانه فرزند یوسف شماره شناسنامه 328 
تاریخ تولد 1333/07/01 دارای شماره ملی 3420691661 به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه به پلاک ثبتی 281 فرعی از 5124 اصلی، مفرزو و مجزا شده از ) 3571 ،606/5124(فرعی از اصلی مذکور 
و شماره چاپی 042099 سری ب که در صفحه 349  دفتر املاک جلد 90 ذیل شماره 18252 به نام مالکیت فاطمه 

زاهدی درخانه فرزند جواد شماره شناسنامه 234 تاریخ تولد 1334/10/01 دارای شماره ملی 3420446101 به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب خانه به پلاک ثبتی 281 فرعی از 5124 اصلی ، مفروز و مجزا شده از )3571، 606/5124 ( فرعی از اصلی مذکور  هردوجلد 
سند به علت اسباب کشی مفقود شده، ضمنا پلاک فوق بموجب سند رهنی 16832 مورخ 1396/04/10 دفترخانه 63 بندرعباس در قبال مبلغ 
4/360/000/000 ریال به مدت 60 ماه در رهن بانک کشاورزی شعبه خیابان دانشگاه بندرعباس می باشد . لذا نامبردگان تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده فلذا باستناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و 
وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 

این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد . 98/1163 م/الف
تاریخ انتشار : 03/30/ 1398

ابوالحسن دستوری
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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        عمودی:
1-لوس و ننر-به مقصود نرسیده

2-سبز تیره-فاسد-اندوه وغم3-شهر مدفن پروین اعتصامی-نقاش مشهور مکزیکی-کبیر-
نفس بلند

4-سومین کشور پهناور اروپا- تاریخ نگار-ظرف نگهداری مایعات
5-کرانه آسمان-واپسین-فیلمی ساخته کریستوفر نولان

6-کوتاه تر از مسیر اصلی-نخستین ماهواره ساخت ایران-رشته کوهی در مرکز اروپا
7-درختی در آسمان هفتم-همشیره-شلیک پیاپی

8-کلاه پادشاهی- ازیاران امام حسین9-عهده دار انجام کاری-نام دیگر پدیده جزر و مد-پسر 
گودرز در شاهنامه10-از اسباب قالیبافی-گروه-سنگی آذرین

11-شهر جنوبی ایتالیا-سرزنش کننده-قمر
12-ارابه-نانخورش-شیب پیش رو13-پول آلبانی-دردمندی-شیوه انجام کار-سفید آذری

14-اذن-پیشرفته-آسودگی15-از مشــایخ قرن چهارم و پنجم هجری معروف به باکویه-از 
الحان باربدیس

      افقی :
1-کودن-از همسران رسول)ص(-بهترین عطر سنتی2-کنایه از بی شرم و پررو است-از آثار 

شعری سید علی موسوی گرما رودی
3-اراده-متانت-رویگر- از مطهرات

4-احسان-سرشت-کش لقمه
5-رسوم-نام کوچیک کاسترو-اکسید کلسیم6-اقامتگاه مسافر-آسیابی که با نیروی چهارپایان 

می چرخد-ماده روان با شکل متغیر
7-محلی-فراوانی و رونق-همداستان کلیله-8-یازده-پر حرف چشم دلفریب-حرف پیروزی

9-پیشوا-وطن-دستوری
10-مجروح-مربوط به ادبیات-مفلس11-آشیانه پرنده-روزآمد-بی ترسی

12-ساعت بزرگ لندن-کاغذ سیگاردرجه بندی شده13-بله شیرازی-عجله و تندی-نوشته 
حاشیه سند-تخم مرغ انگلیسی

14-خون آشام سینمایی-از ایالات آمریکا
15-شهری در هلند-قهرمان زنجیر شده یونانی-برس چارپایان

حل جدول شماره 58 جدول شماره 59

 رئيس هيأت وزنه‌بردارى هرمزگان با بيان اينكه 
تلاش مك‌ىنيم هرمزگان در المپكي تويكو داراى 
نماينده باشد، تصريح كرد: با مرادى آمده‌ايم و با 

او هم م‌ىرويم. 
به گزارش ایسنا،  محمد راستى در جمع خبرنگاران 
در خصوص انتخاب مجدد علــی مرادی به عنوان 
رئیس فدراسیون وزنه‌بردارى گفت: به مرادی تبریک 
می‌گویم چراكه وى به گردن جامعه وزنه‌بردارى كشور 
حــق دارد و ما با او آمده‌ايم و با او هم م‌ىرويم. وی 
افزود: فرآیند برگزاری مجمع به نحو شایسته‌ای انجام 
شد. ١٢ ماه بیشتر تا المپیک نداریم و باید برنامه‌ها 
با دقت بیشــتری پیگیری شــود. مردم همواره از 
وزنه‌برداری انتظار بالایی داشــته‌اند و از رشته‌هایی 

بوده است که سبد ورزش کشور را پر کرده است. 
رئيس هيأت وزنه‌بردارى اســتان هرمزگان با بيان 
اينكه بعنوان عضــو مجمع از مرادى انتظار داریم در 

جهت منشور المپیک و استفاده از ظرفیت‌های موجود 
حرکت کند، اظهار داشــت: اميدوارم با حمايت‌هاى 
فدراســيون، هرمزگان نيز در المپكي تويكو نماينده 

داشته باشد و قول‌هاى داده شده عملياتى شود. 
راســتى تصريح كــرد: با توجه بــه جایگاهی که 
وزنه‌برداری ما در جهان به عنوان یکی از کشورهای 
اثرگذار دارد، انتظار حضــور موفق‌تری در میادین 
بین‌المللی داریم. یکی از مباحث مطرح شــده بحث 
وزنه‌برداری پاک اســت چراكه وزنه‌برداری یکی از 
رشته‌هایی است که همواره از این ناحیه آسیب دیده 

اســت. انتظار اعضاى مجمع هم این است که رئیس 
فدراسیون دقت بیشتری داشته باشد تا با محرومیتی 
مواجه نشویم. چرا که یکی از پارامترهای تاثیرگذار 
روی تصمیمات IOC برای ادامه فعالیت این رشته در 
المپیک است. وى با اشاره به بحث استعدادیابی گفت: 
باید استعدادهای بیشتری در وزنه‌برداری شناسایی و 
سرمایه‌گذاری شود چراكه در اقصی نقاط کشور چه 
در بخش دختران و چه پســران استعدادهای زیادی 
وجود دارد کــه با حمایت از آنها می‌توان شــاهد 
افتخارآفرینی‌های بیشترى در عرصه‌هاى بین‌المللی 

باشیم و ما در هرمزگان بخش بانوان را فعال كرده‌ايم 
و در سال گذشته شاهد كسب عنوان كشورى در اين 
بخش بوديم. رئيس هيــأت وزنه‌بردارى هرمزگان 
بيان كــرد: علی مرادی تاكنون تعامــل خوبی را با 
تمام اســتان‌ها از جمله هرمزگان ايجاد كرده است 
و اميــدوارم در ادامه روندى را پيش بگيرد كه آراى 
خود را از دست ندهد چراكه استان‌ها نيازمند امكانات 
ســخت‌افزارى هستند و در اين زمينه قول‌هاىي داده 
شــد كه اميد م‌ىرود عملياتى شــود. عضو مجمع 
فدراسيون وزنه‌بردارى درباره آرای نزدیک رقبا در 

مجمع گفت: مجمع بسیار دموکراتیک برگزار شد و 
این آرای نزدیک نشان می‌دهد انتخابات بسيار شفافى 
را شاهد بوديم. راستى در ادامه يادآور شد: مرادى در 
برنامه‌هاى خود قول داده است تا اتاق فکر فدراسیون 
را احیا كند و ارزیابی‌های مجددى را در دوره جديد 
خود داشته باشد و با استفاده از بازخوردها م‌ىتواند 
در جهت پیشرفت بیشتر اين رشته گام‌هاى اساسى 
بردارد چراكه ديگر از مرحله گلخانه‌ای عبور کرده‌ایم 
و باید به سمت توسعه پایدار گام برداریم. وى در پايان 
تصريح كرد: فدراســيون در اين چهار سال بايستى 

به‌دنبال توســعه پایدار و خودشکوفایی بخصوص 
در امر جانشین‌سازی و جانشین‌پروری شود چراكه 
وزنه‌برداری ایران از قدرت‌های اصلی جهان است و 
اين موضوع جز با پرداختن به استعداديابى در سطح 
استان‌ها محقق نخواهد شد. به گزارش ایسنا، مجمع 
انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری كيشنبه ١٦ تيرماه 
جارى به ریاست محمدرضا داورزنی معاون ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و با حضور اعضاى 
مجمع برگزار شــد و کیکاووس سعیدی سرپرست 
دبیرکلی کمیته ملــی المپیک به‌عنوان نماینده کمیته 
و محمدشروین اســبقیان رئیس دفتر امور مشترک 
فدراسیون‌ها نیز در این انتخابات حضور داشتند که 
در نهایت پس از رأی‌گیری، علی مرادی با ٢٢ رأی 
در صندلی ریاست فدراسیون وزنه‌برداری برای چهار 

سال آتی ابقا شد. 

رئيس هيأت وزنه‌بردارى هرمزگان:

 تلاش مك‌ىنم هرمزگان در المپيك نماينده داشته باشد

  
رقابت‌هــاى درون‌اردويــى انتخابى 
ايران  تيم ملى ووشــوى بزرگسالان 
در بخش مردان برگزار شــد تا نفرات 
راهي‌افتــه بــه اردوى آماده‌ســازى 

مشخص شوند.
 بــه گــزارش فــارس، رقابت‌هــاى 
درون‌اردویى انتخابى تیم ملى ووشــوى 
ایران، دوشنبه ١٧ تیرماه سال‌جارى در 
دو بخش ساندا و تالو در آکادمى ووشو 
واقع در مجموعه ورزشــى آزادى تهران 

برگزار شد.
در نهایت نفــرات راه‌یافتــه به اردوى 
آماده‌ســازى معرفى شــدند مبارزه بین 
نفراتى که مدال‌هاى جهانى و آسیایى را 
در کارنامه دارند و نفرات اول تا ســوم 

رقابت‌هاى کشــورى ســال قبل انجام 
افزایش  شد. حضور علاقمندان، موجب 
حساسیت شــده بود تا روزى تماشایى 
در رقابت‌هاى انتخابى درون‌اردویى رقم 

بخورد.
ووشو  فدراسیون  رییس  عل‌ىنژاد  مهدى 
و اعضاى کادر فنى تیم ملى، مســابقات 

انتخابى را تحت نظر داشتند.
در بخش ســاندا، مبارزات در ۱۰ وزن 

برگزار شــد. تیم ایران م‌ىتواند در این 
پیکارهاى  به  را  پنج ســانداکار  بخش، 
راه‌یافته  کند.ســانداکاران  اعزام  جهانى 
به اردو، ســه مرتبه برابر یکدیگر قرار 
م‌ىگیرنــد و هر ورزشــکارى که به دو 
پیروزى دســت یابد به‌عنوان نفر فیکس 

وزن خود انتخاب م‌ىشود.
تیــم ملى ووشــوى ایران، مســابقات 
دارد.  پیــش روى  را  قهرمانى جهــان 

پیکارهاى قهرمانى جهان، اواخر مهرماه 
به میزبانی چین و در شــهر شــانگهاى 

برگزار م‌ىشود.
دو سانداکار هرمزگانى که توانسته بودند 
در رقابت‌هــاى قهرمانى کشــور مجوز 
حضــور در رقابت‌هــاى درون اردویى 
را کســب نمایند در این پیکارها حاضر 
شدند.نجم‌الدین علیمرادى سانداکار وزن 
منهاى ٥٦ کیلوگرم با شکســت حریفان 
خود در اردوها ماندنى شــد و عیســى 
آرســیون فایتر وزن منهاى ٦٠ کیلوگرم 
که ســال اول رده ســنى بزرگسالان را 
تجربه م‌ىکند با قبول شکست از رقبایش 
از ادامه حضــور در اردوى تیم ملى باز 

ماند.

پيكارهاى درون‌اردوىي تيم ملى ووشو؛

عليمرادى ماندنى شد

طالع بینی
  فروردین :

شــما همیشــه از مواجه شــدن با چیزهای 
ناشناخته می ترسید اما امروز روزی است که 
بایــد خودتان را در این موقعیت قرار دهید. به 
خودتان اعتماد داشــته باشید و بدانید که می توانید به خوبی از 
پس آن برآیید. برای ریســک کردن درنگ نکنید زیرا از قدمی 
که امروز بر می دارید در آینده نیز بهره خواهید برد. برای دیدار 
با دوســتی این پا و آن پا می کنید، بهتر اســت که همین امروز 
قرار ملاقاتی بگذارید و چیزهایی که در ذهن تان اســت را به 

زبان آورید.
اردیبهشت :    

شما فرد با اســتعداد و سخت کوشی هستید، 
به طوری که حتی در شــرایط سخت و بدون 
تجهیــزات هم می توانید گلیم تان را آب بیرون بکشــید. مانند 
جادوگری هستید که می تواند تخیلات را به واقعیت تبدیل کند. 
امروز باید از این قدرت برای رســیدن به اهداف تان اســتفاده 
کنید. امروز انرژی لازم را برای تقویت رابطه عاطفی خود نیز به 
دست خواهید آورد. بنابراین هر موضوعی که توی دلتان سنگینی 
می کند را به زبان بیاورید و مطمئن باشــید که خیلی ساده حل 

خواهد شد.
  خرداد :

کارهای امروزتان را به تعویق نیندازید و تمرکز 
خود را از همان ابتدا بر مســائل مهم زندگی و 
اتفاق های پیش رو بگذارید. هر چه با برنامه 
ریزی پیش روید، برایتان بهتر خواهد بود. به مشکلاتی که فکر 
می کنید ممکن اســت در آینده به ســراغ تان آید، بیاندیشید و 
برای آنها نیز راه حلی بیابید زیرا ممکن اســت که موانعی بر سر 
راهتــان قرار گیرد که غیر قابل پیش بینی بوده و ناامیدتان کند. 
در رابطه عاطفی تان تردید داشــته اید اما امروز این تردید شما 
تبدیل به یقین می شود. از این رو حس بهتری و انگیزه بیشتری 

پیدا خواهید کرد.
تیر :   

بلندپروازی شــما باعث شده که در ابرها سیر 
کنید اما زیاده روی نکنید و خودتان را با واقعیت هماهنگ کنید. 
اگر چه برخی از واقعیات زندگی تلخ است اما نادیده گرفتن آنها 
به ضررتان تمام می شود. انرژی مثبتی که امروز در هوا پراکنده 
اســت، شما را وارد می کند تا احساسات خود را با فردی که به 
او علاقه دارید، در میان بگذارید که نتیجه آن بســیار خوشایند 

خواهد بود. 
مرداد : 

احساس می کنید که روحتان خسته شده است. 
امروز روزی است که باید به صندلی خود تکیه 
دهید و تنها نگاه کنید. ذهن شما دچار تردید 
شده است، دو راهی های زیادی مقابل تان وجود دارد که قادر 
به تصمیم گیری نیســتید. بهتر است که امروز ذهن تان را از هر 
چه هست خالی کنید. مطمئن باشید که پس از یک روز آرامش 

می توانید تصمیم بهتری بگیرید. 
 شهریور :

امروز احســاس می کنید که پس از مدت ها، 
تلاش هایتان جواب داده اســت، همین انگیزه 
شما را برای ادامه مسیر باز زیاد می کند. دست 
از تلاش برندارید و بر اطلاعات تان بیافزایید تا پله های بعدی 
را با سرعت بیشــتری طی کنید. در اطرافتان افراد سودجویی 
هستند که بهتر است ایده های خود را باآنها در میان نگذارید و 
اجازه ندهید آنها مانع درخشــش شما شوند. برای چیزی که به 
آن ایمان دارید مقاومت کنید. اگر اولین بار با فردی قرار گذاشته 
اید، سعی کنید همه اطلاعات تان را در جلسه اول در اختیار او 
قرار ندهید. هر چه آهســته تر پیش روید، بهتر است. به زودی 

یک جشن بزرگ در راه دارید که شما را سر ذوق می آورد.
  مهر :

امروز ممکن اســت با دیگــران بحث و گفتگو 
داشته باشــید و کمی عصبانی شوید. اما نگران 
نشوید. اگر به مسیر خود و مطابق نقشه زندگی تان پیش روید، 
از این وضعیت خلاص خواهید شــد. ســعی کنید مسائل را از 
زاویه دید دیگران مشــاهده و بررســی کنید، در این صورت با 
واقعیات بیشتری مواجه خواهید شد که به شما در پیشرفت تان 

کمک خواهد کرد. 
آبان : 

اگر چه شما آدم ریز بینی هستید اما بهتر است 
که امــروز تمرکز خود را تنهــا روی جزییات 
نگذارید. اگر تنها به تجزیه و تحلیــل نکته های ریز بپردازید، 
اهمیت کلیــات را از دســت خواهید داد. وقت آن اســت تا 
اشــتباهات زندگی خود را جبران کنید. می توانید با تغییر زاویه 
دید خود، مسائل را بهتر درک کنید. مراقب چیزهای مهم زندگی 

خود باشید. 
  آذر :

امروز به احساســات و عواطف اطرافیان تان 
اهمیــت دهید و به آنها احترام بگذارید، آنوقت 
می بینید که چه حس خوبی در نتیجه این کارتان به شما منتقل 
خواهد شد. در واقع امروز از هر دستی بدهید، از همان دست هم 
می گیرید. برای پیشرفت خود با افرادی که مشترکات زیادی با 

شما دارند، بیشتر در تماس باشید.
 دی :

امروز برای تصمیم گیری هایتان، احساسات و 
ندای قلبی خــود را نادیده نگیرید. آنچه دلتان 
می گوید می تواند شــما را به سمت موفقیت 
ســوق دهد. از موانع نترسید. برای مشکلات خود پل بسازید و 
با افراد و شرایطی که در آن به سر می برید، هماهنگی بیشتری 
برقرار کنید. تنها در این صورت اســت که آرامش به سراغ تان 

خواهد آمد. 
   بهمن :

شــاید فکر کنید که تنهایی موفق تر هستید اما با 
ارتباط بیشتر با اطرافیان تان ایده های جدیدی به 
ذهن تان خطور می کند که در ســرعت پیشرفت 
تان بی تاثیر نخواهد بود. به زودی در یک جمع یا میهمانی فردی 
توجه شما را به خود جلب می کند. رفتار منحصر بفرد او تاثیر 

بسیاری بر شما می گذارد.

 اسفند : 
تــرس و دودلی را کنار بگذارید و اعتماد به نفس 
خود را افزایش و به احساسات، افکار و ایده های 
خود قدرت بیان دهید. بدبینی نسبت به اطرافیان را از خود دور 
و به جای آن به جنبه های مثبت نگاه کنید. منفی اندیشــی تنها 

مشکلات شما را بیشتر می کند. 
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شهرستان  فوتبال  12سال  زیر  فستیوال 
بندرعباس متولدیــن  86/10/11 بالا در 
مورخ 14تیرماه 98 به میزبانی باشــگاه 
برگزار  بندرعباس  آبفا  ورزشی  فرهنگی 

شد.

به گــزارش خبرنگار روزنامــه دریا؛  تیمهای  
شــرکت کننده در این فستیوال سه تیم از شهر 
بندرعباس،بخش مرکزی یک تیم و بخش فین 
هم یک تیم حضور  داشتند.هدف از این فستیوال 
شناسایی نوجوان مستعد در این زمینه در استان 

بود.

رئیس اداره ورزش و جوانان پارسیان خبر داد

 برگزاری نخستین دوره مسابقات شنا در پارسیان
 رئیس اداره ورزش و جوانان پارســیان از 
شنای  مسابقات  دوره  نخســتین  برگزاری 
مسابقات  انتخابی  و  شهرســتان  قهرمانی 

استانی خبر داد.
 به گزارش هرمز؛به مناســبت دهه کرامت و طرح 
اوقات فراغت جوانان، اولین دوره مسابقات شنا به 
منظور انتخاب تیم شنای بانوان وآقایان شهرستان 
پارســیان برای اعزام به مسابقات استانی با حضور 
رئیــس اداره ورزش وجوانان، رئیس هیات شــنا 
وجمعی از پیشکســوتان ورزش شهرستان برگزار 
شــد.علی اصغر قنبرزادگان، رئیس اداره ورزش و 
جوانان پارسیان در حاشیه برگزاری این مسابقات، 
اظهار کرد: در این مســابقات ۴٠ نفر از بانوان و٣٠ 
نفراز آقایان حضور داشــتند که در دو رشته شنای 

کرال سینه و قورباغه بانوان و شنای آزاد آقایان باهم 
به رقابت پرداختنــد و در پایان و پس از برگزاری 
به نفرات برتر هر ماده مدال و لوح ســپاس به رسم 
یادبود اهدا شد.رئیس اداره ورزش و جوانان پارسیان 
با اشاره به انتخاب نفرات برتر شهرستانی، گفت: در 
پایان مســابقات و با مشخص شــدن برگزیدگان 
این‌مســابقات افراد برتر جهت ورود به تیم‌شنای 
شهرستان پارسیان زیر نظر هیات شنا و اداره ورزش 
وجوانان اعزامی به مسابقات استانی به تمرینات خود 
جهت آماده سازی بیشتر ادامه خواهند داد.از دیگر 
نکات قابل توجه این دوره از مســابقات، حضور 
تمامی شناگران شهرستان بود که در یک مسابقه ای 

سالم باسطح کیفی بالایی باهم به رقابت پرداختند .

کاوه بندرعباس قهرمان مسابقات فریزبی سالنی منطقه‌ای جنوب کشور

جنوب  منطقه‌ای  سالنی  فریزبی  مسابقات   
کشــور )جام ولایت( با قهرمانی تیم کاوه 
نخل ناخدای خلیج فــارس بندرعباس به 

پایان رسید.
به گزارش ایسنا، ، در این دوره از مسابقات تیم کاوه 
نخل ناخدای خلیج فارس با کسب چهار برد عنوان 
قهرمانی را به خود اختصاص داد. تیم شمسی یزد 
میزبان مســابقات نایب قهرمان شد و تیم فسا در 

جایگاه سوم قرار گرفت.نخستین دوره مسابقات 
باشگاهی آلتیمیت فریزبی سالنی با حضور ۵ تیم 
بصورت دوره‌ای و به میزبانی اســتان یزد برگزار 
شد.آلتیمیت فریزبی نوعی بازی ورزشی با بشقاب 
پرنده اســت که زیر نظر هیات همگانى هرمزگان 
فعالیت دارد.  امتیاز گیــری در این بازی با پاس 
دادن به همگروه خود که در سوی مخالف زمین قرار 

گرفته است، صورت می‌گیرد.

  
ن سند مالکیت                                                                                                                      آگهی فقدا
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دو بندعبــاس مدعی شــده اســت که ســند مالکیت ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن  بشــماره ســریال 277338 ب95 ثبت و ســند مالکیت به نــام مالک فوق 

الذکــر صــادر گردیــد و ســند مالکیت فــوق الذکر به علــت جابه جائی مفقــود گردیده و نامبــرده تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت لذا باســتناد مــاده 120 
آئیــن نامــه اصلاحــی  وتبصره ذیل آن بدینوســیله اعلام میشــود هر کــس مدعی انجام معامله نســبت به پــاک مذکور و وجــود اصل ســند مالکیت در نزد خود میباشــد
 بایســتی از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارائه ســند مالکیت به این اداره تســلیم و  اخذ نماید بدیهی اســت پس از انقضای  مهلت  قانونی مذکور 
و عــدم وصــول اعتــراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه ســند  نســبت به صدور ســند مالکیت تعویضی بنــام  متقاضی اقدام خواهد شــد 981210  تاریخ انتشــار : 98/4/19 

                                 اسمعیل ربیع نژاد
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آگهی مزایده ) نوبت اول ( 
 شــعبه اول  اجــرای احــکام حقوقــی 

دادگســتری  بندرعبــاس به موجب  
در  ب   970512 اجرائــی  پرونــده 
خصــوص دعــوی آقــای مانلــی 
پاکباز فرزند محمد حسین علیه اقای 
مرادگر گیج جاسکی فرزند محمد که 

در این راستا ملک  تجاری مسکونی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می 
شــود . خلاصه گزارش بازدید :مورد بازدید عبارت است از یک باب 
واحد تجاری به نشانی بندرعباس- خیابان سید جمال الدین اسد آبادی- 
سه راه پلنگ صورتی پشت بانک صادرات و ملت مجتمع تجاری و 
مسکونی و پارکینگ طبقاتی خلیج فارس ، یک باب واحد تجاری به 
مساحت حدود 247/77 متر مربع که 32/14 متر مربع انباری با سقف 
کوتاه و شیب دار و حدود 215/63 متر مربع از ملک با سقف متعارف 
که بلحاظ موقعیت و محل ملک و رونق اقتصادی و  وضعیت عدم انجام 
پایان کار کاربری و عدم صدور سند مالکیت و وقوع  آن در پلاک دوم 
نسبت به بلوار  سید جمال اسد ابادی- طبقه اول مجتمع ، لذا در حال 
حاضر کارشناسی پایه به مبلغ 12/122/030/000 ریال برآورد و اعلام 
می گردد. 1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه 
می باشد. 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت 
به عهده خریدار است 3- پیشنهاد  دهندگان باید قبل از انجام مزایده در 
تاریــخ رزو مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی 
شده را بصورت سپرده نقدی  بحساب شماره 2171295409008 نزد 
بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل 
نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است 5- مزایده 
ســاعت 11 مورخ 1398/4/30 در محل دفتر شعبه اول اجرای  احکام 
مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی  کوچه فتح المبین 
مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت  حضوری  بعمل می آید و برنده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 6- در صورتیکه برنده 
تا یک ماه از جلســه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد 
مزایده خودداری نماید مســئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که 
از تجدید  مزایده حاصل شــود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا 
میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد  
شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتواند به 
شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری  بندرعباس مراجعه نمایند . 

 دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس 
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به میزبانی باشگاه فرهنگی ورزشی آبفا
 بندرعباس برگزار شد

 فستیوال زیر 12سال فوتبال شهرستان بندرعباس

سند مالکیت خودرو سواری تویوتا کرولا مدل 2006 
رنگ سفید پلاک 12142 کرایه تاکسی موقت شش 

موتور 2612398 شش شاسی 3178590 بنام 
حسن گهرانی قشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم
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امام سجاد )ع( : از دوستی با شخص تنگ نظر دوری کن 
زیرا او برای حفظ ثروت خود تو را تنها خواهد گذاشت. ] روضه بحار ، ج 2، ص 140 .[

  سيلاب هاي مخرب، خشكسالي هاي چند ساله و بروز 
آسيب جديدي با عنوان گرد و غبار و بيابان زايي ناشي 
از آن نگراني بسياري را در استان هرمزگان به عنوان 
كيي از قطب هاي كشــاورزي و منابع طبيعي كشور 
درپي داشته و هم اکنون اختصاص اعتباراتي از منابع 
مختلف بويژه از محل صندوق توسعه ملي باعث شده 
كه راهكارهاي كاهش مشــكلات و اجراي طرح هاي 

پيشگيري و مقابله جدي تر پيگيري شود.
   بــه دلیل تغيير اقليم و بروز خشكســالي در اســتان طي 
ســال‌هاي اخير ضرورت دارد كه پايداري سرمايه گذاري 
دراجراي طرح هاي منابع طبيعي و آبخيزداري مقابله با اين 
پديده ها و تضمين آينده ساكنان منطقه با سرعت و حمايت 
بيشتري رخ دهد.در این بین، آبخیزداری یکی از روش های 
مناســب برای مدیریت صحیح منابع آب و خاک است که با 
گذشت قریب به 70 ســال از اولین اقدامات صورت گرفته 
در حوزه آبخیزداری در کشــور، هنوز ابعاد مختلف اهمیت 
و ضرورت آن به خوبی روشــن نشده و با وجود اعتبارات 
تخصیص یافته و اقدامات صورت گرفته طی سال های اخیر، 

همچنان شاهد تخریب منابع آب و خاک هستیم.
  تاکید اســتاندار هرمزگان به ضــرورت اجرای 

عملیات آبخیزداری
  همتی اســتاندار هرمزگان که این روزها توجه ویژه ای به 
موضــوع منابع‌ طبیعی و آبخیزداری دارد، در دیدار با رئیس 
سازمان جنگلها ومراتع کشور از تبادل تفاهمنامه ای و محقق 
شدن افزایش دوبرابری اعتبارات خبر می دهد. وی با اشاره 
به وضعیت اقلیمی هرمزگان گفت: اجرای عملیات آبخیزداری 
در جنوب کشــور  خصوصا در هرمزگان می‌تواند منجر به 
پایداری طبیعت، معیشت و حفاظت از خاک، کنترل سیلاب‌ها 
و پایداری کشــاورزی شــده و از تخریب خاک جلوگیری 

خواهد نمود.
  استاندار هرمزگان با اشاره به مشارکت های مردمی به عنوان 
شاخصه نهضت آبخیزداری در هرمزگان افزود: مشارکت مردم 
در اجرای پروژه های آبخیزداری نقطه قوتی است که موجب 
خوشــحالی و رضایتمندی مردم بوده و این مسئله موجب 
اهمیت و جدیت سازه آبخیزداری در هرمزگان می باشد که 

باید با کمیت و کیفیت بیشتری در سال 98 دنبال شود.
  همتــی تاکیــد کرد: با امضــا تفاهمنامه همــکاری میان 
اســتانداری هرمــزگان و ســازمان جنلگهــا و تخصیص 

اعتبار62میلیاردتومانی انتظار این است که سازمان جنگلها نیز 
اعتبار قابل توجهی برای حوزه آبخیزداری تخصیص بدهد تا 

دراین حوزه همچون گذشته پیشرو باشیم.
  آبخیزداری یکی از مؤثرترین راهکارها در جهت 

حفاظت از منابع آب و خاک
  آبخیــزداری یکی از مؤثرترین راهکارهــا و اقدامات در 
جهت حفاظــت از منابع آب و خاک اســت و می تواند به 
عنوان زیربنای توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال مورد توجه 
برنامه‌های توسعه در کشــور قرار گیرد. معاون آبخیزداری 
اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در ســال 
جاری 150 میلیون یورو اعتبار از محل صندوق توسعه ملی 
برای حوزه منابع طبيعي كشــور مصوب شده كه در اختيار 

استان ها برای اجرای طرح ها قرار می گيرد. 

  ابراهیم جعفری تختی افزود: برای اســتان هرمزگان نیز از 
این مقداراعتبار 62 میلیارد تومان مصوب شــده است که بر 
اســاس برنامه ریزی های انجام شده امســال در40 حوزه 
طرح‌های آبخیزداری اجرا می‌شود. وی تاکید کرد: حوزه‌های 
گوده، کندران، ارمک، کهورســتان، سراب جاماش، بادکش، 
بادافشــان،گورباجا، جگین و گابریک  از جمله حوزه های  
شناسایی شده در سطح استان هرمزگان  برای اجرای عملیات 
آبخیزداری هستند.معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری هرمزگان استفاده از اعتبارات صندوق توسعه 
ملی در حوزه منابع طبیعی را نقطه عطفی در مدیریت جامع 

حوزه‌های آبخیز و منابع آب و خاک استان اعلام کرد.
  جعفری تختی  افزود: جــذب اعتبار از محل اين صندوق 
در استان بيشتر برای اجرای طرح های كنترل سيلاب، تغذيه 

آب‌های زير زمينی، مديريت ســيلاب، ممانعت از فرسايش 
خــاک، اصلاح و احيای مراتع ضعيف بوده تا آســيب های 
حوادث طبيعی و نگرانی ساكنان منطقه از بيابان زايی و بروز 

خسارت ناشی از آن رفع شود.
  افزایش ظرفیت استحصال رواناب های استان با 

اجرای پروژه های آبخیزداری
  آمارها نشان می دهد بیش از ۷۰  درصد بارش های سالانه 

در کشور به علت تبخیر از دسترس خارج می شود.
 از دست دادن حجم وسیعی از نزولات آسمانی کارشناسان 
آبخیزداری را بر آن داشت تا با ارائه راهکاری مناسب و پویا 
این مقدار آب را ذخیره و مورد اســتفاده قرار دهند.با اجرای 
پــروژه های آبخیزداری 62 میلیــون متر مکعب به ظرفیت 

استحصال رواناب های سطحی استان افزوده می شود.

  معاون آبخیــزداری اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
هرمزگان گفت: با عملی کــردن طرح آبخیزداری و آبخوان 
داری در سراســر کشــور و حتی در گوشه گوشه ی استان 
هرمزگان گامی بلند در راستای جلوگیری از هدر رفت این 
حجم از آب برداشته شد.ابراهیم جعفری تختی افزود: با توجه 
به منابع محدود آب، فرســایش خــاک و همچنین نتایج و 
فوایدی که آبخیزداری در توسعه و آبادانی شهرها و روستاها 
می تواند داشته باشد، لازم است از ظرفیت های این حوزه در 
مدیریت منابع آب و خاک و دستیابی به توسعه پایدار استفاده 
شود.وی گفت : در مناطقی که بیش از پیش با مشکلات کم 
آبی و حتی بحران آب دست و پنجه نرم می کنند و از سوی 
دیگر با بیکاری و پیامدهای ناشــی از آن نیز درگیر هستند، 
اجرای طرح آبخیزداری و آبخوان داری فرصت مناسبی برای 
ایجاد اشــتغال، رونق و آبادانی منطقه و پیشگیری از تشدید 

عوارض ناشی از بحران آب می تواند باشد.
  اعتبارات صندوق توســعه ملــی نجات بخش 

روستاهای هرمزگان از معضل بیابان
   هرمزگان از لحاظ تعداد کانون بحران با ۲۸ کانون بحران، 
رتبه سوم کشوری، از لحاظ مساحت اراضی بیابانی هم رتبه 
نهم و از نظر مســاحت کانون بحرانــی هم جایگاه نهم را به 
خود اختصاص داده اســت.معاون فنی اداره کل منابع طبیعی 
هرمــزگان گفت: جهت مقابله با پدیــده بیابان زایی تاکنون 
پروژه‌های مختلفی شــامل ؛ مدیریت روانــاب ها، احداث 
بادشــکن، تثبیت شن های روان با مالچ و نهالکاری صورت 
گرفته اســت. حاتمی افزود: اعتبارات سال 98 حوزه بیابان 
براساس پیشــنهادات و پیش بینی ها به میزان 600 هکتار 
مالچ‌پاشــی به همراه 300 هکتار نهالکاری در حوزه شرق 
اســتان هرمزگان با اعتباری بالغ بر 100 میلیارد ریال انجام 
خواهد شد که امیدواریم با تصویب نهایی این بودجه بتوانیم 
اثرات منفی بیابان را از زندگی مردم منطقه کمرنگ تر نماییم.
وی گفت:  پارســال در بیابان‌های شرق استان ۴۷۰ هکتار 

مالچ پاشی و ۳۵۰ هکتار نهالکاری شد.
 از مســاحت هفت ميليــون و200 هزار هكتاري اســتان 
هرمزگان، 6 ميليــون و 900 هزار هكتار جزو عرصه هاي 
منابع طبيعي اســت كه كي ميليــون و 100 هزار هكتار آن 
جنگل، چهار ميليون و 93هزار هكتار مرتع و كي ميليون و 

565 هزار هكتار آن را بيابان تشيكل مي دهد.
 صدیقه دشتی

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

صندوق توسعه ملی 
حامی  منابع طبيعی و آبخیزداری هرمزگان 

   با حضور قائم مقام رئیس ســازمان شیلات 
قشم،مدیر  آزاد  منطقه  سازمان  ایران،رئیس 
پروری  آبزی  هرمزگان،معاون  شــیلات  کل 
قشم  شهرستان  فرماندار  اســتان،  شیلات 
رئیس شیلات شهرســتان قشم و جمعی از 
صیادان و بهره برداران پرورش ماهی در دریا 
اسکله  ریگو  بندرگاه صیادی)موج شــکن( 
شناور پشتیبان شناور های صیادی و مزارع 
پرورش ماهی در دریای این منطقه افتتاح شد.

   به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان،در 
این مراسم قائم مقام رئیس سازمان شیلات ایران با 
بیان اینکه ظرفیت های صید و صیادی و همچنین 
آبزی پروی دریایی در استان هرمزگان می توانند 
به خوبی رونق تولید و توســعه را محقق ســازند 
گفت:خوشبختانه کشــور با وجود همه فشارهای 
بین‌المللی از توسعه خوب و روز افزونی در صنعت 
آبــزی پروری بویژه پرورش ماهــی در دریای و 
آبزی پروری دریایی برخوردار است.دکتر سیف ا.. 

حقیقی با بیان اینکه تا پایان برنامه ششــم توسعه 
200 هزار تن ماهی در این طرح در کشــور تولید 
می شود، افزود : در این برنامه 28 سایت پرورش 
ماهی در کشــور ایجاد می شود که هشت سایت 
در شــمال و حدود بیست سایت در جنوب کشور 

است .
وی  با اشــاره به اینکه حمایت  بیشــتر از بخش 
خصوصی و تشویق و مشــارکت جامعه صیادی 
برای همکاری در این طرح  از عوامل رونق بیشتر 

طرح پــرورش ماهی در در دریا اســت تصریح 
کرد:بی شــک هر زمانی که فرصت‌های اقتصادی 
و ســرمایه‌گذاری ایران اســامی را می‌شماریم، 
باید نگاهی ویژه به ظرفیت آبزی پروری به‌عنوان 
قابلیتی مهم در استان‌های ساحلی و غیر ساحلی 

انداخت.
 قائم مقام رئیس سازمان شیلات ایران با بیان اینکه 
بدیهی است که با افزایش جمعیت و کاهش سطوح 
خشکی قابل کشــاورزی، آبزی پروری  دریایی 

راهــی مطمئن برای تامین غذای جوامع انســانی 
می تواند باشد گفت:خوشبختانه جمهوری اسلامی 
ایران به ویژه استان هرمزگان در این زمینه گامهای 

خوبی برداشته است.
در ادامه مدیر کل شــیلات هرمزگان با بیان اینکه 
با نصب این اســکله شــناور مشکلات صیادان و 
بهره‌برداران پرورش ماهی در دریای بندرگاه ریگو 
تا حد زیادی مرتفع گردیده است گفت: این اسکله 
علاوه بر ارائه خدمات صیادی به صیادان ریگو در 

پشتیبانی از سایت های پرورش ماهی در دریای 
منطقه هم نقش مهمی ایفا می کند.

محسن یکتاپور با بیان اینکه  توسعه و ارتقای کیفیت 
صید و صیادی و نشاط صیادان منطقه ، رونق تولید 
و پشتیبانی بهتر این بندرگاه از سایت های پرورش 
ماهی در دریا از اهداف مهم راه اندازی این اسکله 
شناور بوده است گفت: این اسکله شناور از محل 
اعتبارات سازمان شیلات ایران و طرح پروش های 

ماهی در در یا راه اندازی  گردیده است.

معــاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان ســازمان 
جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به اعتبار 
قابل توجه استان هرمزگان در حوزه آبخیزداری و 
آبخوانداری گفت :  ۱۲۴ میلیارد تومان اعتبار برای 
اجرای طرح‌های آبخیــزداری هرمزگان اختصاص 

یافته است .
  به گــزارش روابط عمومی منابع طبیعــی و آبخیزداری 
هرمزگان؛ خسرو شهبازی گفت:  این اعتبارات برای اجرای 
۲۱۲ طرح آبخیزداری و آبخوان داری اســت که از محل 
صندوق توسعه ملی و اعتبارات استانی تامین شده است.وی 
افزود: این طرح‌ها در بیش از ۲۲۳هزار هکتار در ۴۰ حوزه 
آبخیز در ۱۱ شهرســتان اجرا می‌شود. معاون آبخیزداری، 
امور مراتع و بیابان ســازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری 
کشور گفت : با اجرای این طرح‌های آبخیزداری ۷۳ میلیون 
مترمکعب به ظرفیت اســتحصال روان آب‌های سطحی در 
اســتان افزوده می‌شود.شهبازی افزود : هدف از اجرای این 
طرح‌ها بهره وری از روان آب‌های سطحی، کنترل سیلاب، 
افزایش و تقویت ســفره‌های آب زیرزمینی، پیشگیری و 
کاهش اثرات خشکســالی، کنترل فرسایش خاک، تثبیت 
خاک و بهبود پوشــش گیاهی است.وی گفت: امسال برای 
اجرای طرح‌های آبخیزداری کشــور هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان اختصاص یافته است.شهبازی بیان کرد : این اعتبارات 
از محل صندوق توسعه ملی برای کنترل سیلاب ها، حفظ 
خاک، حفظ پوشش گیاهی و ایجاد اشتغال تامین شده است.

معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان جنگلها، مراتع 
و آبخیزداری کشــور گفت : این اعتبارات برای هزار و ۳۴ 
حــوزه آبخیزداری در بیش از ۱۰ هزار نقطه در نظر گرفته 
شده است.شهبازی با اشاره به اینکه یکی از معضلات کشور 
وجود گردوخاک است افزود: امسال ۴۰ میلیارد تومان برای 
اجرای مالچ پاشــی و ۱۱ میلیارد تومان برای جلوگیری از 
بیابان زدایی اختصاص یافته است.مدیر کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان هم گفت: در سال آبی ۹۷-۹۸، ۱۷۰ 
میلیون متر مکعب آب در ســازه‌های آبخیزداری اســتان 

آبگیری شده است.

هرمزگان 
دومین استان کشور در 

دریافت اعتبارات آبخیزداری

مناقصه گران محترم درخصوص آگهي فراخوان 
عمومي شــماره 22-98 با موضــوع احداث 
راه روســتايي دوربني- گامــرون كه در تاريخ 
1398/04/05 در روزنامه دريا منتشر گرديده 
است، بدينوســيله به اطلاع مي رساند: مهلت 
دريافت اسناد مورخ 1398/04/20 ساعت 13 
و زمان ارسال پيشنهادات مورخ 1398/05/05 
ســاعت 13 و زمان بازگشايي پاكات در تاريخ 

1398/05/06 ساعت 9 صبح مي باشد.

اصلاحيه آگهي 98-22
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رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: توقیف نفتکش 
ایرانی توسط انگلستان بدون پاسخ نخواهد ماند و در 
صورت مقتضی، در زمان و مکانی مناسب، پاسخ این 

اقدام ذلت‌بار مد نظر قرار خواهد گرفت.
  به گزارش مهر، سرلشــکر محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در مراسم تکریم و معارفه جانشین رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح، با اشاره به بدعهدی آمریکا و اروپا 
در موضوع برجام اظهار داشت: با وجود خُلف وعده غرب 
در قبال برجام، نظام جمهوری اسلامی ایران یک‌سال صبر 
کرد و اجازه داد که همه مردم و حکومت‌های جهان مطمئن 

شوند که ما نسبت به تعهدات خود پایبند هستیم.

وی افزود: ایران اســامی نشان داد که جنگ‌طلب نیست و 
قصد بدعهدی و تعرض به دیگران را ندارد و این دشمن است 
که بدعهدی می‌کند؛ اما از اردیبهشــت امسال و در دوره‌ای 
تازه، مصمم شد که راهبرد جدیدی با عنوان »مقاومت فعال« 
را در پیش بگیرد؛ دوره‌ای که برابر تدابیر عالی رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، دوره‌ای است که ما نه از جنگ می‌هراسیم 
و نه از جنگ استقبال می‌کنیم. در این دوره، مذاکره به معنای 

تسلیم است؛ لذا به آن »نه قاطع« می‌گوئیم.
  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تحریم و فشارهای اقتصادی 
را عامل محرکی برای تلاش حداکثری جامعه در رســیدن 
به خودکفایی دانســت و تصریح کرد: اکنون زمانی است که 
می‌توان اقتدار و بازدارندگی کشــور را به اوج خود رساند.
باقــری ادامه داد: در طول تاریخ، هر ملتی که به خودکفایی 
رسیده، بر اثر مواجهه با مشکلات و سختی‌ها بوده است؛ از 
این رو ما زمانی موفق خواهیم بود که نســبت به آنچه در 
دست بیگانگان است، غنی شویم و روی پای خود بایستیم.

وی با بیان اینکه خداوند متعال نعمت‌های زیادی را به ملت 
ایران بخشیده است، گفت: کشــور ما هم از بعُد سرزمینی، 
ژئوپلیتیکی و طبیعی همه چیز را در درون خود دارد و هم از 

لحاظ انسانی جمعیتی مؤمن و سخت‌کوش با تاریخی سربلند 
در اختیار کشور و نظام اسلامی ما قرار دارد تا بتوانیم مسیر 

سربلندی و اقتدار را با موفقیت طی کنیم.
  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه نیروهای مسلح 
کشور که همیشه مسئولیت سنگینی را بر عهده داشته‌اند، در 
این دوره تاریخ‌ساز هم رســالت بسیار بزرگی را بر دوش 
دارند، افزود: امروز دشمن تلاش می‌کند تا ملت و مسئولان 
را از طریق عملیات روانی و رسانه‌ای مرعوب قدرت نظامی 
خود کند و در این شرایط، نیروهای مسلح ما وظیفه سنگین 
حفظ و ارتقای توان و قــدرت بازدارندگی و تأمین امنیت 

کشور را برعهده دارند.
  باقری در ادامه با اشاره به تأکید فرمانده معظم کل قوا مبنی 
بر پاسخگویی قاطع به تهدیدات گفت: نیروهای مسلح کشور 
گوش به فرمان ولایت، پای کار و دست به ماشه آماده پاسخ 

به‌موقع به هرگونه اقدام خصمانه دشمن هستند.
  وی افزود: به فضل الهی و با مجاهدت‌های نیروهای مسلح، 
امروز به سطح مطلوبی از بازدارندگی دفاعی دست یافته‌ایم 
و اینکه یک پهپاد جاسوسی پیشرفته بلافاصله پس از تجاوز 
به حریم کشورمان ساقط می‌شود، هرچند لطف الهی است؛ 

اما این نکته بســیار مهم است که این پهپاد متجاوز با سلاح 
ساخت متخصصان جوان ایرانی، با کاربری و اجرای همین 
جوانــان در برابر بزرگ‌ترین قدرت نظامی جهان و در یک 
شب تاریک، با غافلگیریِ تمام منهدم شد و توجه به این مهم، 

منجر به تغییر محاسبات تمامی دشمنان می‌شود.
  رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه انهدام پهپاد 
جاسوسی پیشــرفته گلوبال هاوک آمریکا موجب حیرت 
همگان بویژه خود آمریکایی‌ها شد، تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران امروز در حوزه‌های موشکی، دریایی و پدافند 
هوایی از اقتدار لازم برخوردار است و همین موضوع باعث 
شــده که یکی از نقاط قوت دشــمن یعنی توان هوایی و 

موشکی آن به شدت با چالش مواجه شود.
  باقری توقیف یک فروند نفتکش حامل ســوخت ایران از 
ســوی انگلیس به اتهامات واهی در آب‌های بین‌المللی را 
اقدامی تلافی‌جویانه و در پاســخ به اقدام مستقیم، شفاف و 
شجاعانه نیروهای مســلح ایران علیه پهپاد متجاوز دشمن 
دانست و تأکید کرد: این اقدام بدون پاسخ نخواهد ماند و در 
صورت مقتضی، در زمان و مکانی مناسب، پاسخ این اقدام 

ذلت‌بار مد نظر قرار خواهد گرفت.

  وی بــا بیان اینکه وجوه برجســته ملــت و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران امروز با امتیازات دشمن قابل مقایسه 
نیست و ما دست برتر را داریم، گفت: دشمن در دستیابی به 
اهداف خود ناکام مانده و آن‌قدر تحقیر شده است که واقعاً 

نمی‌داند چگونه رفتار کند.
  باقری در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به تکریم 
و معارفه جانشینان پیشین و فعلی رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح گفت: مراســم امروز به بهانه قدردانی از تلاش‌های 
برادر بزرگوارمان امیر سرلشــکر »صالحی« است که سابقه 
درخشانی در فرماندهی واحدهای ارتش جمهوری اسلامی 
تا فرماندهی کل ارتش داشــته‌اند؛ ایشــان در سه مقطع در 
ستاد کل نیروهای مسلح مسئولیت داشتند و دوره اخیر نیز 

جانشینی رئیس ستاد کل را عهده‌دار بودند.
  رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح افزود: سرلشکر صالحی 
حقیقتــاً معلمی خوب، بــرادری مؤمن، معتقــد، انقلابی، 
ســخت‌کوش، ایثارگر و صدیق برای همه همکاران خود و 
فرمانده معظم کل قوا بودند و در این مدت، کمک‌های بزرگی 
را در پیشبرد اهداف ستاد کل و نیروهای مسلح انجام دادند 

که از تلاش‌ها و زحمات ایشان قدردانی می‌کنیم.
  در پایان این مراسم، ضمن قدردانی از تلاش‌های سرلشکر 
 »عطاالله صالحی«، امیر ســرتیپ »محمدرضا آشــتیانی« 
به عنوان جانشــین جدید رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 

معرفی شد.

با حضور قائم مقام رئیس سازمان شیلات ایران صورت گرفت    افتتاح اسکله شناور پشتیبان شناور های صیادی در ریگو

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

توقیف نفتکش ایرانی بی‌پاسخ نمی‌ماند


